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CUIABA /| MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
PRACA ALENCASTRO CENTRO Cep:78005580

Dados do Processo

NGmero: 00. 064. 027/ 2020- 1 Data de Protocolo: 10/ 09/ 2020
Situagao: EM ANALI SE

Origem: / SMB/ SMB/ SMS GABI NETE DO SECRETARI O

Assunto: SM5 - SCLI Cl TACAO

Subassunto:  SM5 - ENCAM NHAMENTO DE DOCUMENTOS - GAB- SV

Interessado
Nome: SECRETARI A MUNI Cl PAL DE ASSI STENCI A SOCI AL E DESENVOLVI MENTO HUVANO
CPF/CNPJ: 20473593000110
Logradouro: PROFESSOR FELI Cl ANO GALDI NO
Numero: SN
Complemento:
Bairro: PORTO
Cidade: CUI ABA UF: MI CEP: 78025100

Telefone(s):

Descricdo do Processo
ENCAM NHO NOTA FI SCAL N° 2541 DA EMPRESA DDM X CONTROLE DE PRAGAS E SERVI COS LTDA 2541 REF AO MES DE
AGOSTQ 2020

| npresso por: ROSELY. ALMEI DA Ti po: SERVIDOR Data: 07/07/2022 - 16:06:18 |P: 10.11.22.216
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CUIABA /| MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
PRACA ALENCASTRO CENTRO Cep:78005580

Setor ou Grupo

8460 - /SMS/ SM5/ SMB - GABI NETE DO SECRETARI O

Recebimento Tramitacéo
Usuério Data Usuério Data
MOACI R DA GU A 10/ 09/ 2020 MOACI R DA GU A 10/ 09/ 2020
( SERVI DOR) 15:43: 19 ( SERVI DOR) 15: 50: 35

Despacho / Parecer

ENCAM NHO NOTA FI SCAL N° 2541 DA EMPRESA DDM X CONTROLE DE PRAGAS E SERVI COS LTDA 2541 REF AO MES
DE AGOSTQ 2020

Arquivos Anexados ao Processo

Et apa 1: 8460 - /SMS/ SMS/ SM5 - GABI NETE DO SECRETARI O

1-%E OF N 1045- COORD TECNI CA- GAB- SADHPD- 20

| npresso por: ROSELY. ALMEI DA Ti po: SERVIDOR Data: 07/07/2022 - 16:06:18 |P: 10.11.22.216
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PREFEITURA MUNICIPAL
DE CUIABA

OFICIO N° 1045/COORD.TECNICA ADM/GAB/SADHPD/2020.

Cuiaba, 09 Setembro de 2020.

[Im.° Sr.
Luiz Antonio Possas de Carvalho
Secretario Municipal de Satde - SMS.

Senhor Secretario,

Ao tempo em que o cumprimentamos, encaminhamos em anexo NF,
2541 da empresa DDMIX Controle de Pragas e Servicos LTDA, 2541, referente ao més
de Agosto/2020 no valor total: R$ 80.136,11.

Na certeza de vossa atengdo e colaboracdo, desde ja agradecemos e

colocamo-nos a disposi¢do para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessarios.

Atenciosamente,

HEL . FERREIRA DE JESUS
Secretiaria Municipal de Assisténcia Social, Direitos Humanos e da Pessoa com
Deficiéncia.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, DIREITOS
- HUMANOS E DA PESSOA COM DEFICIENCIA

RETLITURA Avenida das Torres, 743, Renascer | CEP: 78061-338 -
Culabd/MT Tel: (65) 3645-6800

[l prefeituracba [0 @cuiabaprefeitura v cuiaba nmgov by
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fTERCEIRIZACAQ E SERVICOS e

Cuiaba — MT. 01 de setembro de 2020

Ao Hmo (a) Sr(a)

Fiscal

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA-MT

Ref. Nota Fiscal - Competéncia: 08/2020
Contrato 213/2020 (Hotel Albergue)

DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA - ME. inscrita no
CNPI (MF) n” 03.037.787/0001-54. estabelecida em Av. Pedro Paulo de Faria Junior N 1933
Sala 30 Distrito Industrial. Cuiaba — MT CEP 78.098-270. vem respeitosamente a presenca de

Vossa Senhoria. apresentar a Nota Fiscal N.” 2541. referente a execugdo dos servigos do contrato

213/

3/2019. pugnado pelo seu recebimento, atesto, e encaminhamentos necessarios visando o seu

pagamento no prazo contratual de vencimento.

Requer que a conferéncia das notas fiscais de servicos. seja realizadas
em até 48 (quarenta e oito) horas da sua entrega. em razio de que transcorrido esse prazo. nio ¢
mais possivel para a Contratada fazer a substitui¢ao “online™ sem custo adicionais junto a Central
do ISSON da Prefeitura Municipal de Cuiabd, conforme dispde os Decretos Municipais n”
5.358/2013 ¢ 6.088/2016.

Outrossim. nos casos em que nao for possivel, a analise e retorno que
venha a gerar o pedido de substitui¢do de nota fiscal de servigo, em 48 (quarenta ¢ oito) horas.
requer-se desde ja, que eventual ajuste de valores se dé na nota fiscal do periodo da prestagio de

.

servigos subsequentes.

Nestes termos. a % ol

Pede deferimento.

! RVICOS LTDA
87/0001-54
BRIEL DA COSTA OLIVEIRA
CPF: 016.788.131-09

o de Faria Junior - 017 1934 - Q. O1 - Saia 30 g8

38-270 - Distrito Industrial - Cuiaba-MT

R
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-Prefeitura Municipal de Cuiaba Rt 5°|'\'fo ‘:‘; DF"Q‘C";“S’E Servico
Secretaria Municipal de Fazenda Nﬁ"’fﬁa Elotronoa - NFove
Fone: () - http://iwww.cuiaba.mt.gov.br/ _

DDMIX TERCEIRIZACAO EIRELI

DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS

Avenida Pedre Paulo de Fania Junior, 1934 - Qd. 01, Sala 30 - DISTRITO INDUSTRIAL
CEP 78098-270 - Fone (65) 3625-2531 - Cuiabd - MT
Inscricdo Municipal 99284 - CPF/CNPJ 03.037.787/0001-54

[T RENE 5]

Identificagcdo da Nota Fiscal Eletrénica

Mstureza da Operagao Data de Emissdo da NFS-e Codigo de Verificagdo de Autenticidade
Tributagdo no municipio 01/09/2020 14:13:34 F8 69 E4 Numero da Nota Frscal
Humero do RPS Sene do RPS Data de Emissdo do RPS
2541
Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: https://onlinecba.issnetonline.com.br/cuiabal
Dados do Tomador de Servigos
CNPJICPF Inscngdo Municipal Razdo Social
03.533.064/0001-46 | 70732-27 Secretaria Municipal de Saiude - Sms
Endereco Numero | Complemento Bairro
Rua Sao Joaquim 315 Porto
CEP Cidade / UF Telefone e-mail
78020-151 Cuiaba / MT (65)3617-7317 claudinei.mrinc@cuiaba.mt.gov.br

Local dos Servigos

Cuiaba - Mato Grosso

Descrigdo dos Servigos

CONTRATO N 213 /2020/PMC- PREGAQ PRESENCIAL 01/2020 (SAUDE)

PROCESSO ADMINISTRATIVO N 36.102/2020

CONTRATAGAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAGAO DE FORMA CONTINUA DE SERVIGOS DE APOIO
ADMINISTRATIVO LOTE 02

QUANTIDADE DE FUNCIONARIOS 24 VALOR UNITARIO R$ 3.572,19

20 COLABORADORES 30 DIAS R$ 71.443,80

PROPORCIONAL ADENIL TAVARES ALVES ADMISSAQO 20/08/20 R$ 1.309,80
PROPORCIONAL REGINA PEREIRA AQUINO ADMISSAO 20/08/20 R$ 1.309,80
PROPORCIONAL AILTON BATISTA DE JESUS RESCISAQ 14/08/20 R$ 1.667.02
PROPORCIONAL JUNIOR GONGALVES VIEIRA RESCISAO 23/08/20 R$ 2.738,67
PROPORCIONAL VALDIVINO TAVARES ALVES DE ARRUDA RESCISAQ 14/08/20 R$ 1.667,20
VALOR TOTAL R$ 80.136,11

INSS11% RS 8.814,97

BANCO BRASIL

AG 46-9

C/C 34795-7

PRAZO DE CANCELAMENTO 3 DIAS UTIL REF 08-2020

Imposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza-ISSQN

Atividade do Municipio Aliguota item da LC116/2003 Coéd. Nacional Atividade Eccnomica
8211300 - [8211-3/00] Servigos combinados de escritorio e a... 3,00 [1702 8211300
Valor Total dos Servigos| Desconto Incondicionaas | Seducdes Base Caleulo | Base ae Cilculo Tozal do ISSQN ISSQN Retdo | Cesconto Cendicionade
R$ 80.136,11 R$ 0,00 R$0.05 | RE 80.136.11 R$ 0,00 | Sim RS 0.00

Retengdes de Impostos
PIS COFINS INSS IRRF csLL Qutras Retercdes ISSQN

R$ 0,00 R§ 0,00 RS 8.814.97 R$ 801,36 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 2.404.08
Valor Liquido da Nota Fiscal J R$ 68.115,70 l

Informagoes Complementares

PROCON/MT- Rua Baltazar Navarros, 567 — Bairro Bandeirantes CEP: 78010-020 Fone:151 e (65)3613-8500- PROCON
MUNICIPAL-FONE:3641-8325
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Consuita Regularidade do Empregador

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  03.037.787/0001-54
Raz3o Social:DDMIX CONTROLE DE PRAGAS E SERVICOS LTDA

Endereco: AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR 1934 QUADRA 01 SALA 30/
DISTRITO INDUSTRIAL / CUIABA / MT / 78098-270

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servirda de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:19/08/2020 a 17/09/2020

Certificacdo Numero: 2020081905442643727817
Informacao obtida em 19/08/2020 09:31:02

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 03.037.787/0001-54

Certiddo n°: 20840345/2020

Expedigdo: 25/08/2020, as 11:39:16

Validade: 20/02/2021 - 180 (cento e citenta) dias, contados da data
de sua expedicéo.

Certifica-se que DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
, inscrito(a) no CNPJ sob o n° 03.037.787/0001-54, NAO CONSTA do
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certid3o s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estd3o atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicgdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios a identifica¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho ou Comissdo de Concilia¢do Prévia.
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ESTADO DE MATO GROSSO
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS A CREDITOS TRIBUTARIOS E NAO
TRIBUTARIOS ESTADUAIS GERIDOS PELA PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO E
PELA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
CND N° 0029083655

Finalidade: CERTIDAO CONJUNTA DE PENDENCIAS TRIBUTARIAS E NAO TRIBUTARIAS JUNTO A
SEFAZ E A PGE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Data da cmissdo: 22/07/2020 Hora da emissio: 18:29:42

Nome/denominagéo do sujeito passivo: DDMIX CONTROLE DE PRAGAS E SERVICOS LTDA
CNPJ: 03.037.787/0001-54

CERTIFICAMOS quc, até a data c hora em epigrafe, conforme pardmetros constantes no Ancxo I da Portaria
Conjunta n® 008/2018-PGE/SEFAZ, ndo consta, nas bases informatizadas ¢ integradas ao sistema dc processamento
de dados da CND, da Sccretaria de Estado de Fazenda, ¢ nas basces informatizadas ¢ integradas ao sistema de
processamento de dados da Divida Ativa do Estado, junto a Procuradoria-Geral do Estado. pendéncia, cm nome do
sujeito passivo acima indicado.

Fica ressalvado o direito de a Fazenda Piblica do Estado de Mato Grosso exigir e¢/ou inscrever em Divida Ativa
quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas.

OBS. A presente Certiddo ndo alcanga o cumprimento de obrigagdes cujo controle ainda ndo esteja informatizado ou
integrado ao sistema da CND e/ou da Divida Ativa.

A autenticidade desta Certiddo devera ser confirmada via internet nos endercgos www.sefaz.mt.gov.br ou

www.pge.mt.gov.br.
Certidao valida até: 19/10/2020.

Fornecimento gratuito

Nimecro de Autenticagdo: T279U992UKKILB2A7

Pagina 1 de 1
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04/08/2020

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS_ RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 03.037.787/0001-54

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracdo para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda néo vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN,
ou garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos
de execucdo fiscal, ou objeto de deciséo judicial que determina sua desconsideragdo para fins
de certificacdo da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administracéo direta a ele vinculados. Refere-se a situacao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicées sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:16:08 do dia 04/08/2020 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 31/01/2021.

Codigo de controle da certidao: ESFF.3AD0.46B2.F184

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIARIO

CERTIDAO N°: 5280625

O Tribunal de Justica do Estado de Mato Grosso CERTIFICA que revendo os registros, EM
ANDAMENTO E ARQUIVADOS, de distribuicdes de agdes civeis de FALENCIA E
CONCORDATA, RECUPERACAO JUDICIAL e RECUPERAGCAO EXTRAJUDICIAL do 1° Grau
de Jurisdicdo do Estado de Mato Grosso, no periodo de 2 ANOS NAO CONSTAM agdes
MOVIDAS POR ou em DESFAVOR de DDMIX CONTROLE DE PRAGAS E SERVIOS LTDA -
ME, portador do CNPJ 03.037.787/0001-54, até a data de 31/08/2020.

Observagoes:

As informagtes do nome e CNPJ acima sd@o de responsabilidade do solicitante,
devendo a titularidade ser conferida pelo interessado e destinatario e confirmada a
autenticidade.

A consulta abrange todos os processos civeis cadastrados na base de dados da
primeira instancia estadual, distribuidos na Justica Comum ou nos Juizados Especiais.

A autenticidade da referida certiddo pode ser verificada por meio do endereco:
sec.tjmt.jus.br, no campo "verificar autenticidade de 1° grau", informando o numero da
certiddo, CNPJ e nome, em até 3(trés) meses apo6s sua expedicéo.

Esta certidao tem validade de 30 dias, apés a data de sua emissao.

As informacdes desle selo poderao ser consultadas no link: hilp://gif timt.jus.br/selo/consulla/conselodigitalexterno.aspx.

Documento selado eletronicamente sob o nimero BMB17648.

Emitida em 27/08/2020, as 17:05h,

&
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SAUDE - RELATORIO DE COLABORADORES 08/2020

o

|_1_|ADRIANA PINHEIRO CARDOSO ABREU 03710047151 | oo/aons | avwunspovseano [ oswoe | e ssias] o fes | ___l® _ssl

- W S B4

4 |ANDRE LUIZ DA LUZ SILVA 038.212.651-32 23/04/2020 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SAUDE RS  357219| 0 RS 3.572,19
5 |ANDREIA AUXILIADORA ARAUIO 536.413.451-20 23/04/2020 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SAUDE RS 357219 0 RS 3.572,19
6 |ANDRESSA MARTINS ARRAES DE CARVALHO 049.495.831-66 23/04/2020 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SAUDE RS 157219| 0 |RS RS 3.572,19
7 |AUGUSTO SERGIO BORGES DE CARVALHO 037.674.401-48 23/04/2020 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SAUDE RS 357219| 0 |RS RS 3.572,19
8 |CLEBER NILSON CAMARGO 777.185.261-00 23/04/2020 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SAUDE RS 357218 O RS 3.572,19
2 |DHORCAS CHRISTHINIE MACEDO 483.744.661-20 23/04/2020 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SAUDE RS 357219 0 RS 3.572,19
10 [EDSON MARQUES DE CARVALHO FILHO 428.000.561-34 23{04/2020 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SAUDE RS  3572,19| 0 RS 3.572,19
11 |FABIO JUNIOR DA SILVA NUNES 043.029.551-04 23/04/2020 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SAUDE RS  3.572,19 0 RS 3.572,19
12 [FLAVIA PATRICIA DE OLIVEIRA AGUIAR 703.583.111-87 23/04/2020 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SAUDE RS 3.572,19 0 RS 3.572,19
13 [FRANCISCA LUCIA COENGA 719.809.891-68 23/04/2020 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SAUDE RS 3.572,19| 0O RS 3.572,19
14 1JOAO CARLOS LOURENGO 008.922.321-70 23/04/2020 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SAUDE RS 357219 0 RS 3.572,19
15 |JOSE CARLOS DA SILVA 693.041.651-72 23/04/2020 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SAUDE RS 3.572,19 0 RS 3.572,19
17 |KATIA CILENE ROSA DE AVELAR 862.725.351-04 23/04/2020 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SAUDE RS  3.572,19 0 RS 3.572,19
18 |LEILA PENA DA SILVA 936.757.801-63 23/04/2020 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SAUDE RS 357219 0 RS 3.572,19
19 |LUIS MAURO COSTA 314.090.751-68 23/04/2020 AUXILAR ADMINISTRATIVO SAUDE RS 3.572,19 0 RS 3.572,19
20 |MAGNO DE ARRUDA 068.784.091-01 23/04/2020 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SAUDE RS 357219 0 RS 3.572,19
21 |OLGA TANIZA RIBEIRO CURVO 031.551.401-94 23/04/2020 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SAUDE RS  3.572,19 0 RS 3.572,19
22 |[ROANNA APARECIDA DE QUEIROZ 036.616.201-26 23/04/2020 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SAUDE RS 3.572,19
25 |WESLEY DE MORAES NOVAIS 039.235.141-23 23/04/2020 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SAUDE RS  3.5/2.19 0 |RS RS 3.572,19
FATURAMENTO TOTAL RS 80.136,11

39
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DDMIX - CONTROLE DE PRAGAS URBANAS E SERVICOS

Folha de Pagamento
Mapa da Folha de Pagamento (Modelo I) - [Mensal]
Empresa..: 11237 - DDMIX CONTROLE DE PRAGAS E SERVICOS LTDA
Endereco.: AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOCR Inscrigao: 03.037.787/0001-54
Bairro...: DISTRITO INDUSTRIAL Numero...: 1934
Cidade/UF: CUIABA-MT CEP......: 78098270
Telefone.: 21298508 Més/Ano..: Julho/2020
Ccédigo Evento Referéncia Proventos Descontos Total
Tomadora: 38 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE Inscrigdo....: 03.533.064/0001-46
Func: 267 ADRIANA PINHEIRO CARDOSO ABREU Cargo: 9 AUXILIAR ADMINISTRATIVO
CPF: 037.104.471-51 PIS: 13247998402 Salario: 1439,79
CTPS/Série: 4759617 / 0020 Admissao: 06/11/2019 N° Cracha:
¢td. Dependentes IRRF: 3 Sal. Fam 1
10001 SALARIC EMPREGADO 30 Dias 1.439,79
20132 ASSIDUIDADE 30 28,17
19998 INSS 7.83 3 116,43
20078 ALIMENTACAO/CONTRIB. PAT 30 €3,00
Sub Totais 1.467,96 179,43 1.288,53
Salario Base: 1.43%,79 Sal. Contr. INSS: 1.467,9¢€ Base Calc. FGTS: 1.4€7,9%
Base IRRF...: 0,00 INSS a Recolher.: 293,5% FGTS cdo Més....: 117,44
Base Empresa: 1.467,56 Outras Entidades: 85,14 Contrib. Social: 9,00
B. Sal. Fam.: 0,00 Base IRRF PPR...: 0,00 _FGTS a Recolher: 117,44
Func: 422 AILTON BATISTA DE JESUS Cargo: 9 AUZILIAR ADMINISTRATIVO
CPF: 745.454.006-€3 PIS: 10112542880 Salario: 1439,7¢
CcTPS/Série: 19937 / 0010 Admissao: 23/04/2020 N° Cracha:
Qtd. Dependentes IRRF: 0 sal. Fam.: O
10001 SALARIO EMPREGADO 30 Dias 1.439,79
20132 ASSIDUIDADE 30 23,17
10034 VALE TRANSPORTE SOMENTE 63 20.0 8€,39
19298 INSS 7.93 116,43
20078 ALIMENTACAO/CONTRIB. PAT 20 45,00
Sub Totais 1.467,96 247,82 1.220,14
Salario Base: 1.439,79 Sal. Contr. INSS: 1.467,9¢ Base Calc. FGT3: 1.4€7,96
Base IRRF...: 0,00 INSS a Recolher.: 293,59 FGTS do Més....: 117,44
Base Empresa: 1.4€7,96 Outras Entidades: 85,14 Contrib. Social: 0,00
B. Sal. Fam.: 0,00 Base IRRF PPR...: 0,00 FGTS a PRecolher: 117,44
Tron Informatica - Fone/Fa:x: 4002 - 9080 Pagina 1 de 12



PROCESSO: 64027/2020-1 PGINA: 15/139

DDMIX - CONTROLE DE PRAGAS URBANAS E SERVICOS

Folha de Pagamento

Mapa da Folha de Pagamento (Modelo I) - [Mensall

Empresa..: 11237 - DDMIX CONTROLE DE PRAGAS E SERVICOS LTDA

Endereco.: AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR Inscricao: 03.037.787/0001-54
Bairro...: DISTRITO INDUSTRIAL Numero...: 1934
Cidade/UF: CUIABA-MT CEP......: 78098270
Telefone.: 21298508 Més/Ano..: Julho/2020
Cédigo Evento Referéncia Proventos Dascontos Total
Tomadora: 38 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE Inscrigdo....: 03.533.064/0001-46
Func: 414 ANDRE LUIZ DA LUZ SILVA Cargo: 9 AUNILIAR ACMINISTRATIVC
CPF: 038.212.651-32 PIS: 203.78701.14.7 Salario: 1439,79
CTPS/Série: 3133461 / 00020 Admissdo: 23/04/2020 N° Cracha: 1830
Qtd. Dependentes IRRF: O Sal. Fam.: 0
10001 SALARIC EMPREGADO 30 Dias 1.439,79
20132 ASSIDUIDADE 1 28,17
14998 INSS 7.93 & 116,43
20078 ALIMENTACAQ/CONTRIB. PAT 5 45,00
Sub Totais 1.467,96 161,43 1.306,53
Salario Base: 1.439,79 Sal. Contr. INSS: 1.467,9¢€ Base Calc. FGTS: 1.4€7,%6
Base IRRF...: 0,00 INSS a Recolher.: 293,59 FGTS do Més....: 117,44
Base Empresa: 1.4€7,96 Outras Entidades: 85,14 Contrib. Social: 4,00
B, Sal. Fam.: 0,00 Base IRRF PPR...: 0,00 FGTS a Recolher: 117,44
Func: 416 ANDREIA AUXILIADORA ARAUJO Cargo: 9 AUXILIAR ADMINISTRATIVO
CPF: 536.413.451-20 PIS: 12416280475 Salario: 1439,79
CTPS/Série: 80835 / 0003 Admissao: 23/04/2020 N° Cracha: 1832
Qtd. Dependentes IRRF: 0 Sal. Fam.: 0
10001 SALARIC EMPREGADO 30 Dias 1.439,79
20132 ASSIDUIDADE 1 28,17
10034 VALE TRANSPORTE SOMENTE €% 30.0 8€, 239
19998 INSS 7.62 1% 116,43
20078 ALIMENTACAO/CONTRIB. PAT 5 45,C0
Sub Totais 1.467,96 247,82 1.220,14
Salario Base: 1.43%,79 Sal. Contr. INSS: 1.4¢€7,%¢€ Base Calc. FGTS: 1.4¢€7,%¢
Base IRRF...: 0,00 INSS a Recolher.: 2¢3,5% FGTS do Més....: 117,44
Base Empresa: 1.467,96 Outras Entidades: 85,14 Contrib. Social: 0,00
B. Sal. Fam.: 0,00 Base IRRF PPR...: 0,00 FGTS a Recolher: 117,44
Tron Informiética - Fone/Fax: 4002 - 9090 Pagina 2 ce 12



PROCESSO: 64027/2020-1 PGINA: 16/139

DDMIX - CONTROLE DE PRAGAS URBANAS E SERVICOS

Folha de Pagamento
Mapa da Folha de Pagamento (Modelo I) - [Mensal]
Empresa..: 11237 - DDMIX CONTROLE DE PRAGAS E SERVICOS LTDA
Endereco.: AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR Inscricgac: 03.037.787/0001-54
Bairro...: DISTRITO INDUSTRIAL Numero...: 1934
Cidade/UF: CUIABA-MT CEP......: 78098270
Telefone.: 21298508 Més/Ano..: Julho/2020
Ccédigo Evento Referéncia Proventos Descontos Total
Tomadora: 38 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE Inscrigdo....: 03.533.064/0001-46
Func: 433 ANDRESSA MARTINS ARRAES DE CARVALHO ASS Cargo: 92 AUXILIAR ADMINISTRATIVC
CPF: 049.495.831-€6 PIS: 21049316542 Salario: 1439,79
CTPS/Série: 64745 / 00023 Admissao: 23/04/2020 N° Cracha: 1866
Qtd. Dependentes IRRF: 4 Sal. Fam 1
10001 SALARIO EMPREGADO 30 Dias 1.439,79
20132 ASSIDUIDADE 2 28,17
19998 INSS 7.93 % 116,43
20078 ALIMENTAGCAO/CONTRIB. PAT 1 €3,C0
Sub Totais 1.467,96 179,43 1.288,53
Salario Base: 1.43¢,79 Sal. Contr. INSS: 1.4¢7,9¢€ Base Calc. FGTS: 1.4€7,%¢6
Base IRRF...: 0,00 INSS a Recolher.: 293,59 FGTS do Més....: 117,44
Base Empresa: 1.467,96 OQutras Entidades: 85,14 Contrib. Social: 0,00
B. Sal. Fam.: 0,00 Base IRRF PPR...: 0,00 FGTS a Recolher: 117,44
Func: 447 AUGUSTO SERGIO BORGES DE CARVALHO Cargo: 9 AUXILIAR ADMINISTRATIVO
CPF: 037.674.401-48 PIS: 204.24746.53.5 Salario: 1439,79
CTPS/Série: 12023 / 24 Admissdo: 23/04/2020 N° Cracha:
Qtd. Dependentes IRRF: 0 Sal. Fam 0
10001 SALARIO EMPREGADO 30 Dias 1.439,79
20232 ASSIDUIDADE 1 28,17
19998 INSS 7.93 % 116,43
20078 ALIMENTAGAO/CONTRIB. PAT 1 €3,00
Sub Totais 1.467,96 179,43 1.288,53
Salario Base: 1.43%,79 sal. Contr. INSS: 1.4¢7,9¢€ Base Calc. FGTS: 1.4€7,%¢6
Base IRRF...: 0,00 INSS a Recolher.: 293,59 FGTS do Més....: 117,44
Base Empresa: 1.467,96 Outras Entidades: 85,14 Contrib. Social: 0,00
B. Sal. Fam.: 0,00 Base IRRF PPR...: 0,00 FGTS a Recolher: 117,44

Tron Informatica - Fone/Fax: 4002

9090 pPagina 3 de 12
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PROCESSO: 64027/2020-1 PGINA: 17/139

DDMIX - CONTROLE DE PRAGAS URBANAS E SERVICOS

. Folha de Pagamento
Mapa da Folha de Pagamento (Modelo I) - ([Mensal]
Empresa..: 11237 - DDMIX CONTROLE DE PRAGAS E SERVICOS LTDA
Endereco.: AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR Inscricao: 03.037.787/0001-54
Bairro...: DISTRITO INDUSTRIAL Numero...: 1934
Cidade/UF: CUIABA-MT CEP......: 78098270
Telefone.: 21298508 Més/Ano..: Julho/2020
Cédigo Evento Referéncia Proventos Descontos Total
Tomadora: 38 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE Inscrigdo....: 03.533.064/0001-46
Furc: 418 CLEBER NILSON CAMARGO Cargo: 9 AUXILIAR ADMINISTRATIVO
CPF: 777.185.261-00 PIS: 182.21155.79.4 Salario: 1439,79
CTPS/Série: 0927479 / 0010 Admissao: 23/04/2020 N° Cracha: 1835
Qtd. Dependentes IRRF: 1 Sal. Fam. 1
10001 SALARIO EMPREGADO 30 Dias 1.439,79
20132 ASSIDUIDADE 1 28,17
19998 INSS 7.3 3% 116,43
20078 ALIMENTACAO/CONTRIB. PAT 5 45,00
Sub Totais 1.467,96 161,43 1.306,53
Salario Base: 1.439,7% Sal. Contr. INSS: 1.4€7,9¢€ Base Calc. FGTS: 1.4€7,%6
Base IRRF...: 0,00 INSS a Recolher.: 2¢3,5%¢ FGTS do Més....: 117,44
Base Empresa: 1.467,96 Outras Entidades: 85,14 Contrib. Social: U, uo
B. Sal. Fam.: 0,00 Base IRRF PPR...: 0,00 FGTS a Recolher: 117,44
Func: 409 DHORCAS CHRISTHINIE MACEDO Cargo: 9 AUXILIAR ADMINMISTRATIVC
CPF: 483.744.661-20 PIS: 123.16278.13.4 Salario: 1439,79
CTPS/Série: 28607 / 00005 Admissdo: 23/04/2020 N° Cracha: 1822
Qtd. Dependentes IRRF: O Sal. Fam.: O
10601 SALARIO EMPREGADO 30 Dias 1.439,79
20132 ASSIDUIDADE 1 28,17
10034 VALE TRANSPORTE SOMENTE €7 30.0 86,39
19998 INSS 7.¢3 % 116,43
20078 ALIMENTACAO/CONTRIB. PAT ) 45,00
Sub Totais 1.467,96 247,82 1.220,14
Salario Base: 1.439,79 Sal. Contr. INSS: 1.487, %€ Base Calc. FGTS: 1.4€7,%6
Base IRRF...: 0,00 INSS a Recolher.: 283,59 FGTS do Més....: 117,44
Base Empresa: 1.467,96 Outras Entidades: 85,14 Contrib. Social: 0,00
B. Sal. Fam.: 0,00 Base IRRF PPR...: 0,00 FGTS a Recolher: 117,44

Tron Informatica - Fone/Fax: 4002

- 9090 pPagina 4 de 12



Folha de Pagamento

PROCESSO: 64027/2020-1 PGINA: 18/139

DDMIX ~ CONTROLE DE PRAGAS URBANAS E SERVICOS

Mapa da Folha de Pagamento (Modelo I) - {Mensal]

Empresa..: 11237 - DDMIX CONTROLE DE PRAGAS E SERVICOS LTDA
Endereco.: AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR Inscrigao: 03.037.787/0001-54
Bairro...: DISTRITO INDUSTRIAL Mumero...: 1934
Cidade/UF: CUIABA-MT CEP......: 78098270
Telefone.: 21298508 Més/Ano..: Julho/2020
Codigo Evento Referéncia Proventos Descontos Total
Tomadora: 38 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE Inscrigdo....: 03.533.064/0001-46
Func: 404 EDSCN MARQUES DE CARVALHO FILHO Cargo: 9 AUXILIAR ADMINISTRATIVOC
CPF: 428.000.561-34 PIS: 201.00327.58.8 Salario: 1439,79
CTPS/Série: 97378 / 00010 Admissao: 23/04/2020 N° Cracha: 1814
Qtd. Dependentes IRRF: O Sal. Fam.: 0
10001 SALARIO EMPREGADO 30 Dias 1.439,79
20132 ASSIDUIDADE 1 28,17
10034 VALE TRANSPORTE SOMENTE €3 30.0 8€,39
19998 INSS 7.93 116,43
20078 ALIMENTAGAO/CONTRIB. PAT 30 45,00
Sub Totais 1.467,96 247,82 1.220,14
Salario Base: 1.439,79 Sal. Contr. INSS: 1.487,%¢ Base Calc. FGTS: 1.4€7,%6
Base IRRF...: 0,00 INSS a Recolher.: 293,59 FGTS do Més....: 117,44
Base Empresa: 1.4€¢7,96 Cutras Entidades: 85,14 Contrib. Social: 0,00
B. 3al. Fam.: 0,00 Base IRRF PPR...: 6,00 FGTS a Pecolher: 117,44
Func: 419 FABIO JUNIOR DA SILVA NUNES Cargo: 9 AUXILIAR ADMINISTRATIVC
CPF: 043.029.551-04 PIS: 13612931312 Salario: 1439,79%
CTPS/Série: 0899564 / (0030 Admissao: 23/04/2020 N° Cracha: 1837
Qtd. Dependentes IRRF: 2 Sal. Fam. 1
10001 SALARIO EMPREGADO 30 Dias 1.439,7¢
20132 ASSIDUIDADE 1 28,17
19998 INSS 7.93 116,43
20078 ALIMENTAGAO/CONTRIB. PAT 5 45,00
Sub Totais 1.467,96 161,43 1.306,53
Salario Base: 1.439,79 Sal. Contr. INSS: 1.487,9¢€ Base Calc. FGTS: 1.4¢7,96
Base IRRF...: 0,00 INSS a Recolher.: 263,59 FGTS do Més....: 117,44
Base Empresa: 1.467,96 Cutras Entidades: 85,14 Contrib. Social: 0,00
B. Sal. Fam.: 0,00 Base IRRF PPR...: 0,00 FGTS a PRecolher: 117,44
Tron Informatica - Fone/Fax: 4002 - 95090 Pagina 5 de 12



Folha de Pagamento

PROCESSO: 64027/2020-1 PGINA: 19/139

DDMIX - CONTROLE DE PRAGAS URBANAS E SERVICOS

Mapa da Folha de Pagamento (Modelo I) - [Mensal]

11237 - DDMIX CONTROLE DE PRAGAS E SERVICOS LTDA

Empresa..:
Endereco.: AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR Inscricao: 03.037.787/0001-54
Bairro...: DISTRITO INDUSTRIAL Numere...: 1934
Cidade/UF: CUIABA-MT CEP......: 78098270
Telefone.: 2.298508 Més/Ano..: Julho/2020
Cédigo Evento Referéncia Proventos Descontos Total
Tomadora: 38 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE Inscrigdo....: 03.533.064/0001-46
Func: 448 FLAVIA PATRICIA DE OLIVEIRA AGUIAR Cargo: 9 AUXILIAR ACMINISTRATIVC
CPF: 703.583.111-87 PIS: 203.73846.58.9 Salario: 1439,79
CTPS/Série: 6722097 / 60 Admissao: 23/04/2020 N° Cracha:
Qtd. Dependentes IRRF: 3 Sal. Fam. 3
10001 SALARIO EMPREGADO 30 Dias 1.439,79
20132 ASSIDUIDADE 1 28,17
19998 INSS 7.93 3 116,43
20078 ALIMENTAGCAO/CONTRIB. PAT 1 €3,00
Sub Totais 1.467,96 179,43 1.288,53
Salario Base: 1.439,79 Sal. Contr. INSS: 1.467,9¢€ Base Calc. FGTS: 1.4€7, %6
Base IRRF...: 0,00 IISS a Recolher.: 263,59 FGTS do Més....: 117,44
Base Empresa: 1.4€7,96 Outras Entidades: 85,14 Contrib. Social: 0,00
B. Sal. Fam.: 0,00 Base IRRF PPR...: 0,00 FGTS a Recolher: 117,44
Func: 411 FRANCISCA LUCIA COENGA Cargo: 9 AUXILIAR ADMINISTRATIVO
CPF: 719.809.891-68 PIS: 207.18982.94.5 Salario: 1439,79
CTPS/Série: 67629 / 0050 Admissao: 23/04/2020 N° Cracha: 1826
Qtd. Dependentes IRRF: 1 Sal. Fam.: 1
10001 SALARIO EMPREGADO 30 Dias 1.439,79
20132 ASSIDUIDADE 1 28,17
19998 INSS 7.93 3 116,43
20078 ALIMENTAGAO/CONTRIB. PAT 30 45,C0
Sub Totais 1.467,96 161,43 1.306,53
Salario Base: 1.439%,79 Ssal. Contr. INSS: 1.467,9¢6 Base Calc. FGTS: 1.4€7,%6
Base IRRF...: ¢, 00 INSS a Recolher.: 293,59 FGTS do Més....: 117,44
Base Empresa: 1.467,96 Cutras Entidades: 85,14 Contrib. Social: u,00
B. Sal. Fam.: 0,00 Rase IRRF PPR...: 0,00 FGTS a Recolher: 117,44

Tron Informé&tica - Fone/Fax: 4002

- 9090 Pagina € ce 12



«~

Folha de Pagamento

PROCESSO: 64027/2020-1 PGINA: 20/139

DDMIX - CONTROLE DE PRAGAS URBANAS E SERVICOS

Mapa da Folha de Pagamento (Modelo I) - [Mensall]

Empresa..: 11237 - DDMIX CONTROLE DE PRAGAS E SERVICOS LTDA
Endereco.: AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR Inscricao: 03.037.787/0001-54
Bairro...: DISTRITO INDUSTRIAL NMumerc...: 1934
Cidade/UF: CUIABA-MT CEP...... ;78038270
Telefone.: 21298508 Més/Ano..: Julho/2020
Cédigo Evento Referéncia Proventos Descontos Total
Tomadora: 38 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE Inscrigdo....: 03.533.064/0001-46
Func: 410 JOAO CARLOS LOURENGO Cargo: 9 AUXILIAR ADMINISTRATIVO
CPF: 008.922.321-70 PIS: 130.01575.40.8 Salario: 1439,79
CTP3/Série: 2260370 / 0010 Admissao: 23/04/2020 N° Cracha:
(td. Dependentes IRRF: 0 Sal. Fam.: 0
10001 SALARIC EMPREGADO 30 Dias 1.439,7%
20132 ASSIDUIDADE 1 28,17
19998 INSS 7.93 % 116,43
20078 ALIMEMTAGAO/CONTRIB. PAT 30 45,00
Sub Totais 1.467,96 161,43 1.306,53
Salario Base: 1.439,79 Sal. Contr. INSS: 1.467, %€ Base Calc. FGTS: 1.4€7,96
Base IRRF...: 0,00 INSS a Recolher.: 203,59 FGTS do Més....: 117,44
Base Empresa: 1.4€7,96 Cutras Entidades: 85,14 Contrib. Social: 0,00
B. Sal. Fam.: 0,00 Base IRRF PPR...: 0,00 FGTS a Pecolher: 117,44
Func: 424 JOSE CARLOS DA SILVA Cargo: 9 AUXILIAPR ADMIMISTRATI'O
CPF: 693.041.651-72 PIS: 129.49258.40.0 Salario: 1439,79
CTPS/Série: 51594 / 00012 Admissdo: 23/04/2020 N° Cracha: 1847
Qtd. Dependentes IRRF: 0 Sal. Fam.: 0
10001 SALARIO EMPREGADO 30 Dias 1.439,7¢9
20132 ASSIDUIDADE 1 28,17
10034 VALE TRANSPORTE SOMENTE 6% 30.0 8¢€,39
19998 INSS 7.3 % 116,43
20078 ALIMENTAGAO/CONTRIB. PAT 5 45,00
Sub Totais 1.467,96 247,82 1.220,14
Salario Base: 1.439,79 Sal. Contr. INSS: 1.4¢7,9¢€ Base Calc. FGTS: 1.4€7,%¢
Base IRRF...: 0,00 INSS a Recolher.: 293,59 FGTS do Més....: 117,44
Base Empresa: 1.467,96 Outras Entidades: 85,14 Contrib. Social: 0,00
B, Sal. Fam.: 0,00 Base IRRF PPR...: 0,00 FGTS & Recolher: 117,44
Tron Informatica - Fone/Fa:i: 4002 - 9090 Pagina 7 de 12
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Folha de Pagamento

PROCESSO: 64027/2020-1 PGINA: 21/139

DDMIX - CONTROLE DE PRAGAS URBANAS E SERVICOS

Mapa da Folha de Pagamento (Modelo I) - [Mensal)

11237 - DDMIX CONTROLE DE PRAGAS E SERVICOS LTDA

Empresa..:
Enderego.: AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR Inscricao: 03.037.787/0001-54
Bairro...: DISTRITO INDUSTRIAL Mumerc...: 1934
Cidade/UF: CUIABA-MT CEP......: 78098270
Telefone.: 21298508 Més/Ano..: Julho/2020
Cédigo Evento Referéncia Proventos Descontos Total
Tomadora: 38 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE Inscrigdo....: 03.533.064/0001-46
Func: 405% JUNIO GONGALVES VIEIRA Cargo: @9 AUXILIAR ADMINISTRATIVO
CPF: (073.472.584-13 PIS: 151.€4039.41.2 Salario: 1439,7¢9
CTPS/Série: 1835115 / 0060 Admissao: 23/04/2020 N° Cracha:
Qtd. Dependentes IRRF: O Sal. Fam 0
10001 SALARIC EMPREGADO 30 Dias Cuele TTTTTTTTTTTTTTTTT
20132 ASSIDUIDADE 1 28,17
10034 VALE TRANSPORTE SOMENTE €32 30.0 86, 39
19998 INSS 7.%3 3% 114,43
20078 ALIMENTAGAQ/CONTRIB. PAT S 45,00
Sub Totais 1.467,96 247,82 1.220,14
Salario Base: 1.439,79 sal. Contr. INSS: 1.4%7, ¢€ Base Calc. FGTS: 1.4€7,9%5
Base IRRF...: 0,00 INSS a Recolher.: 203,59 FGTS do Més....: 117,44
Base Empresa: 1.467,96 Outras Entidades: 85,14 Contrib. Social: 0,00
B. Sal. Fam.: 0,00 Base IRRF PPR...: 0,00 FGTS a Recolher: 117,44
Func: 413 KATIA CILENE ROSA DE AVELAR Cargo: 9 AUXILIAR ADMINISTRATIVO
CPF: 862.725.351-04 PIS: 127.71727.40.¢€ salario: 1439,79
CTPS/Série: 8627253 / 5104 Admissdo: 23/04/2020 N° Cracha: 1824
Qtd. Dependentes IRRF: 0 Sal. Fam 0
10001 SALARIC EMPREGADO 30 Dias 1.439,7¢
20132 ASSIDUIDADE 1 28,17
19998 INSS 7.23 7 116,43
20078 ALIMENTAGAO/CONTRIB. PAT 5 45,90
Sub Totais 1.467,96 161,43 1.306,53
Salario Base: 1.439,79 Sal. Contr. INSS: 1.4¢7,9¢€ Base Calc. FGTS: 1.4€7, %6
Base IRRF...: 0,00 INSS a Recolher.: 293,59 FGTS do Més....: 117,44
Base Empresa: 1.467,96 Qutras Entidades: 85,14 Contrib. Social: G, 00
B. Sal. Fam.: 0,00 Base IRRF PPR...: 0,00 FGTS a Recolher: 117,44

Tron Informatica - Fene/Fax: 4002

- 9090 Pagina 8 de 12



Folha de Pagamento

PROCESSO: 64027/2020-1 PGINA: 22/139

DDMIX - CONTROLE DE PRAGAS URBANAS E SERVICOS

Mapa da Folha de Pagamento (Modelo I) - [Mensall]

Empresa..: 11237 - DDMIX CONTROLE DE PRAGAS E SERVICOS LTDA
Endereco.: AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR inscricdo: 03.037.787/0001-54
Bairro...: DISTRITO INDUSTRIAL Numerc...: 1934
Cidade/UF: CUIABA-MT CEP......: 78098270
Telefone.: 21298508 Més/Ano..: Julho/2020
cédigo Evento Referéncia Proventos Descontos Total
Tomadora: 38 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE Inscrigdo....: 03.533.064/0001-46
Func: 417 LEILA PENA DA SILVA Cargo: 9 AUXILIAR ADMINISTRATIVO
CPF: 936.757.801-63 PIS: 12826973403 Salario: 1439,79
CTPS/Série: 00695 / 00014 Admissao: 23/04/2020 N° Cracha: 1833
Qtd. Dependentes IRRF: 0 Sal. Fam 0
10001 SALARIO EMPREGADO 30 Dias 1.4-39,79 ------------------
20132 ASSIDUIDADE 1 28,17
10034 VALE TRANSPORTE SOMENTE 6% 30.0 8¢€,39
19998 INSS 7.3 % 116,43
20078 ALIMENTAGAO/CONTRIB. PAT 30 45,00
Sub Totais 1.467,96 247,82 1.220,14
Salario Base: 1.439,79 Sal. Contr. INSS: 1.457,9¢€ Base Calc. FGTS: 1.4€7,95
Base IRRF...: 0,00 INSS a Recolher.: 2¢3,5¢9 FGTS co Més....: 117,44
Base Empresa: 1.467,96 Cutras Entidades: 85,14 Contrib. Social: 0,00
B. Sal. Fam.: 0,00 Base IRRF PPR...: 0,00 FGTS a Recolher: 117,44
Func: 421 LUIS MAURO COSTA Cargo: 9 AUXILIAR ADMINISTRATIVC
CPF: 314.090.751-68 PIS: 170.28813.28.0 Salario: 1439,79
CTPS/Serie: 1444690 / 0030 Admissao: 23/04/2020 N° Cracha:
Qtd. Dependentes IRRF: O Sal. Fam 0
10001 SALARIO EMPREGADO 30 Dias 1.439,7¢
20132 ASSIDUIDADE 30 23,17
10034 VALE TRANSPORTE SOMENTE 6% 30.0 8¢,39
19998 INSS 7.¢93 11¢,43
20078 ALIMENTAGAO/CONTRIB. PAT 30 45,00
Sub Totais 1.467,96 247,82 1.220,14
Salario Base: 1.439,79 sal. Contr. INSS: 1.457,9€ Base Calc. FGTS: 1.4€7,%5
Base IRRF...: 0,00 INSS a Recolher.: 293,59 FGTS do Més....: 117,44
Base Empresa: 1.467,96 Outras Entidades: 85,14 Contrib. Social: 0,00
B. Sal. Fam.: 0,00 Base IRRF PPR...: 6,00 FGTS a PRecolher: 117,44

Tron Informatica - Fone/Fax: 4002

- 8090 Pagina 9 de 1C



Folha de Pagamento

PROCESSO: 64027/2020-1 PGINA: 23/139

DDMIX - CONTROLE DE PRAGAS URBANAS E SERVICOS

Mapa da Folha de Pagamento (Modelo I) - [Mensal]

Empresa..: 11237 - DDMIX CONTROLE DE PRAGAS E SERVICOS LTDA

Endereco.: AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR Inscricao: 03.037.787/0001-54

Bairro...: DISTRITO INDUSTRIAL Numerc...: 1934

Cidade/UF: CUIABA-MT CEP......: 78098270

Telefone.: 21298508 Més/Ano..: Julho/2020

Cédigo Evento Referéncia Proventos Descontos Total
Tomadora: 38 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE Inscrigdo....: 03.533.064/0001-46

Func: 408 MAGNO DE ARRUDA Cargo: 9 AUXILIAR ADMINISTRATIVC

CPF: 068.784.091-01 PIS: 68.22254.4%.¢€ Salario: 1439,79

CTPS/Série: 0687840 / 9101 Admissao: 23/04/2020 N° Cracha: 1821

gtd. Dependentes IRRF: 0 Sal. Fam 0

10001 SALARIC EMPREGADO 30 Dias Lase,7e TTTTTTTTTTTTTTTT
20132 ASSIDUIDADE 30 28,17

10034 VALE TRANSPORTE SOMENTE €3 306.0 g€, 3¢

19998 INSS 7.93 4% 116,43

20078 ALIMENTAGAO/CONTRIB. PAT 5 45,00

Sub Totais 1.467,96 247,82 1.220,14
Salario Base: 1.439,79 Sal. Contr., INSS: 1.4567,%¢€ Base Calc. FGTS: 1.467,9%8
Base IRRF...: 0,00 INSS a Recolher.: 293,59 FGTS do Més....: 117,44
Base Empresa: 1.4€7,96 Cutras Entidades: 85,14 Contrib. Social: 0,00
B. Sal. Fam.: 0,00 Base IRRF PPR...: 0,00 FGTS a Recolher: 117,44
Func: 415 OLGA TANIZA RIBEIRC CURVO Cargo: 9 AUYX.ILIAR ADMINISTRATIVC

CPF: 031.551.401-94 PIS: 145.50976.72.8 Salario: 1439,79

CTPS/Série: 0315514 / 0194 Admissao: 23/04/2020 N° Cracha: 1831

Qtd. Dependentes IRRF: 0 Sal. Fam [¢]

10001 SALARIO EMPREGADO 30 Dias 1.439,79

10011 GRATIFICACAD 1.060,21

20132 ASSIDUIDADE 1 28,17

14998 INSS 8.89% 3 225,00

15999 IRRF 7.5 % 29,¢%4

20078 ALIMENTACAO/CONTRIB. PAT 30 €3,00

Sub Totais 2.528,17 317,94 2.210,23
Salario Base: 1.43¢,79 Sal. Contr. INSS: 2.528,17 Base Calc. FGTS: 2.528,17
Base IRRF...: 2.303,17 IMSS a Recolher.: 505,€3 FGTS do Més....: 202,25
Base Empresa: 2.528,17 Cutras Entidades: 146,63 Contrib. Social: 0,00
B. Sal. Fam.: 0,00 Base IRRF PPR...: 0,00 FGTS a Recolher: 202,25

Tron Informatica - Fone/Fax: 4002 - 9090 Pagina 10 de 1Z



Folha de Pagamento

PROCESSO: 64027/2020-1 PGINA: 24/139

DDMIX - COMTROLE DE PRAGAS URBANAS E SERVICOS

Mapa da Folha de Pagamento (Modelo I) - [Mensal]

Empresa..: 11237 - DDMIX CONTROLE DE PRAGAS E SERVICOS LTDA
Endereco.: AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNICR Inscricao: 03.037.787/0001-54
Bairro...: DISTRITO INDUSTRIAL Numerc...: 1934
Cidade/UF: CUIABA-MT CEP......: 78098270
Telefone.: 21298508 Més/Ano..: Julho/2020
Cédigo Evento Referéncia Proventos Descontos Total
Tomadora: 38 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE Inscrigado....: 03.533.064/0001-46
Func: 429 ROANNA APARECIDA DE QUEIROZ Cargo: 9 AUXILIAR ADMINISTRATIVO
CPF: 03€.616.201-26 PIS: 210.46506.54.¢ Salarioc: 1439,79
CTPS/Série: 47028 / 00022 Admissao: 23/04/2020 N°® Cracha:
Qtd. Dependentes IRRF: 0 Sal. Fam. 0
10001 SALARIO EMPREGADO 30 Dias 1.439,79
20132 ASSIDUIDADE 1 28,17
10034 VALE TRANSPORTE SOMENTE 63 22.0 8¢, 3¢9
19998 INSS 7.63 116,43
20078 ALIMENTACAO/CONTRIB. PAT 5 45,00
Sub Totais 1.467,96 247,82 1.220,14
Salario Base: 1.439,79 Sal. Contr. INSS: 1.467,96 Base Calc. FGTS: 1.4¢€7,%6
Base IRRF...: 0,00 INSS a Recolher.: 263,59 FGTS do Més....: 117,44
Base Empresa: 1.4€7,96 Qutras Entidades: 85,14 Contrib. Social: G, 00
B. Sal. Fam.: 0,00 Base IRRF PFR...: 0,00 FGTS a Recolher: 117,44
Func: 407 VALDIVINO TAVARES ALVES DE ARRUDA Cargo: 9 AUXILIAR ADMIMISTRATIVOC
CPF: 469.200.801-68 PIS: 123.76626.03.1 Salario: 1439,79
CTPS/Série: 4703668 / 0050 Admissdo: 23/04/2020 N° Cracha:
Qtd. Dependentes IRRF: 3 Sal. Fam 3
10001 SALARIO EMPREGADO 30 Dias 1.439,79
20132 ASSIDUIDADE 1 28,17
10034 VALE TRANSPORTE SOMENTE €4 30.0 8¢, 3¢
19998 INSS 7.93 % 116,43
20078 ALIMENTAGAO/CONTRIB. PAT 5 45,00
Sub Totais 1.467,96 247,82 1.220,14
Salario Base: 1.439,79 sal. Contr. INSS: 1.467,96 Base Calc. FGTS: 1.467,96
Base IRRF...: 0,00 INSS a Recolher.: 293,59 FGTS do Més....: 117,44
Base Empresa: 1.467,9% Cutras Entidades: 85,14 Contrib. Social: 0,00
B. Sal. Fam.: 0,00 Base IRRF PPR...: 0,00 FGTS a Recolher: 117,44
Tron Informética - Fone/Fax: 4002 - 9090 Pagina 11 de 12
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. Folha de

PROCESSO: 64027/2020-1 PGINA: 25/139

DDMIX - CONTROLE DE PRAGAS URBANAS E SERVICOS

Pagamento

Mapa da Folha de Pagamento (Modelo I) - [Mensal]

Empresa..: 11237 - DDMIX CONTROLE DE PRAGAS E SERVICOS LTDA

Endereco.: AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR Inscricao: 03.037.787/0001-54

Bairro...: DISTRITO INDUSTRIAL Mumerc...: 1934

Cidade/UF: CUIABA-MT CEP......: 78098270

Telefone.: 21298508 Més/Ano..: Julho/2020

Cédigo Evento Referéncia Proventos Descontos Total
Tomadora: 38 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE Inscrigdo....: 03.533.064/0001-46

Func: 4i2 WESLEY DE MORAES NOVAIS Cargec: 9 AUXILIAR ADMIMNISTRATIVC

CPF: 039.235.141-23 PIS: 210.58031.39.4 Salario: 1439,79

CTPS/Série: 54606 / 00022 Admissao: 23/04/2020 N° Cracha: 1828

Qtd. Dependentes IRRF: 1 Sal. Fam 1

10001 SALARIO EMPREGADO 30 bias {3079 TTTTTTTTTTTTTTT
20132 ASSIDUIDADE 1 28,17

19998 INSS 7.93 % 116,43

20078 ALIMENTAGAO/CONTRIB. PAT 5 45,00

Sub Totais 1.467,96 161,43 1.306,53
Salario Base: 1.439,79 Sal. Contr. INSS: 1.467,96 Base Calc. FGTS: 1.467,9%6
Base IRRF...: 0,00 INSS a Recolher.: 293,59 FGTS do Més....: 117,44
Base Empresa: 1.467,96 Qutras Entidades: 85,14 Contrib. Social: 0,00
B. Sal. Fam.: 0,00 Base IRRF PPR...: 0,00 FGTS a Recolher: 117,44
Total da Tomadora

10001 SALARIO EMPREGADO 33.115,17 0,00

10011 GRATIFICACAO 1.060,21 0,00

10034 VALE TRANSPORTE SOMENTE €° 0,00 950,29

19998 INSS 0,00 2.786,4€

19999 IRRF 0,00 29,94

20078 ALIMENTACAO/CONTRIB. PAT 0,00 1.125,00

20132 ASSIDUIDADE €47,¢91 0,00

Total de Empregados: _23 ________.____._.-- Total da Tomadora: ___34.823,29 _____ 4.891,69 ____29.931,60
Total das Bases da Tomadora Base Sal. Fam..: 0,00 FGTS a Recolher: 2.785,87
Sal. Contr. INSS: 34.823,2¢ Base Calc. FGTS: 34.823,2¢ FGTS do Més....: 2.785,¢87
Base IRRF.......: 2.303,17 INSS a Recolher: 6.964,61 Contrib. Social: 0,00
Rase Empresa....: 34.823,29 Base IRRF PPR..: 0,00 Outras Ent.....: 2.019,71

Tron Informatica - Fone/Fa:x: 4002

9090 Pagina 12 de 1Z



PROCESSO: 64027/2020-1 PGINA: 26/139,

Recibo de Pagamento Mensal

Ligquido......:

1.258,53
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PROCESSO: 64027/2020-1 PGINA: 27/139

18/08/2020 Bance do Brasil
g : G336181216726678009
o ‘ Transferéncias entre contas correntes BB 18/08/2020 12:26:04
Bebitado
Nome DDMIX CONTROLE DE PRAGAS
Agéncia 46-9
Conta corrente 34795-7
Crecinado
Nome ADRIANA PINHEIRO CARDOSO
Agéncia 1216-5
Conta corrente 88625-4
Valor 1.288,53
Data Nesta data

Transacao efetuada com sucesso por: JD533926 GUSTAVO G M RONDON.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
‘Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi#/tem platel~2Ftransférencias~2 F818.bb ‘ n
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PROCESSO: 64027/2020-1 PGINA: 28/139

Recibo de Pagamento Mensal I
TRTPCLE OF PRPAGAS E SERVICCS LTD2 Julho/2020 Adm: 23/04/2020 o
T/Uuei-54 Uepartamento: SECR SAUDE HCTEL ALBERG g
FAULL DE FARIZ JUNIOR-DISTRITO INDUSTRIAL-! CUIABA-MT "
R AILTON BATISTA DE JESUS (AUXILIAR ADMINISTRATIV(R) - CPF: 745.154.00€-¢3 g
-
oh. o Tanoriczas Referéncia vencimentos Descontos | o
H
T 30 Dias 1,430,700 bt
30 28,17 O L]
30.0 85,39 |7 2
: .93 2 IR = g
T 20 5,00 18 5
ol 0]
*H w
=) -
-
[l
£}
<1
204
o
o
I
=
[=]
-
(=]
=
H
vl
=
LA}
=
% b
]
[ o
1.46€7,9¢€ 247,82 {m =
=
iqui 1.220,14 12 -
Ligquido......: L2, %
]
Zalario Base Sal. Cont. IS5 Base Calc. FGTS FGTS de lés Base Calc. IREF |G
1.43%,76 1.487, 98 1.467,%6 117,44 1.351,53 |2
Recibo de Pagamento Mensal .
DIl UUUTROLE DE BRAGAS E SERVICCS LTDA Julho/2020 Rdm: 23/04/2020 =
S BT T IT b0 L=54 Departamento: SEJKR SAUDE HOTEL ALBERG g
&Y bEDP s PAULD DE FARIA JUNIOR-DISTRITO IHDUSTRIAL-1 CUIABA-UT 5
G400 a7l BATISTA DE JESUS (AUMILIAR ADMINISTRATIVO) - CPF: 745.454.00&-£3 2
g sricho Referéncia Vencimentos Descontos | =
=]
]
30 Dias 1.43%,74 S
ERE 30 28,17 = n
: €= 30.0 85,30 : 3
ar \
e 3 7.93 116,43 | 4 &
i
P ALIMENTACAL/CONTRIB. PAT 20 45,00 | = -
[ d n
H ty
= b
-
H
o
=
P
=
=
o
B
z
=
<
=
=
[
i}
m
U
=
(-1 u}
L
T o0
1.467, 8¢ 247,8. E‘*j sg
Ligoido......: oz | 2 ~
o
falario Rase 3al. Cont. INsE 2ase Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF é
1.43%,7¢ 1.457,9¢ 1.487,96 17,44 1,351,352 | &




(]

25/08/2020 - BANCO DO BRASIL - 16.46.22
COMPROVANTE '
PAG SALARIO C/CTA

sEmsmommommssooo=o EECDEmCSESssSSCECESS S rrormmmmmaom

PAGADOR : DDMIX TERCEIRIZACAC EIRELI
AGENCIA: 0046 CONTA: 34.795-7
NR. DOCUMENTO: ) 0
BENEFICIARIO: AILTON BATISTA DE JESUS
CPF/CNPJ: 745.454.006-63
AGENCIA: 2363 CONTA: 53.131-6
DATA £O PAGAMENTO: 21/08/2020
VALOR: 1.220,14
NR. DOCUMENTO: 234
NR. AUTENTICACAOC: 0.CCD.394.2B2.060.7DB

|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informagdes e servigos transacionais.
|sac BB

0800 729 0722

Informagdes, reclamagdes, cancelamentos de
produtos e servigos.

|Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamagdes ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informagdes, reclamagbes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servigos e Ouvidoria.

PROCESSO: 64027/2020-1 PGINA: 29/139



PROCESSO: 64027/2020-1 PGINA: 30/139,
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25/08/2020 - BANCO DO BRASIL - 16.46.22
COMPROVANTE
PAG SALARIO C/CTA
PAGADOR : DDMIX TERCEIRIZACAQO EIRELI
AGENCIA: 0046 CONTA: 34.795-7
NR. DOCCUMENTO: 0

ANDRE LUIZ DA LUZ SILVA
/O 038.212.651-32
AGENCIA: 4043 CONTA: 108.198-0

DATE DO PAGAMENTO: 21/08/2020
VALOR: 1.306,53
NR. DOCUMENTO: 456
NR. AUTENTICACAO: 6.E2A.0E7.1C6.6ED.2FE

|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas
080C 729 0001 Demais localidades

Consultas, informa¢des e servigos transacionais.
|sAac BB

0800 729 0722

Informagdes, reclamagdes, cancelamentos de
produtos e servigos.

|ouvidoria

0800 729 5678

ReclamagSes ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informagdes, reclamagdes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servigos e Ouvidoria.

PROCESSO: 64027/2020-1 PGINA: 31/139



PROCESSO: 64027/2020-1 PGINA: 32/139
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25/08/2020 - BANCO DO BRASIL - 16.46.22
COMPROVANTE
PAG SALARIO C/CTA
PAGADOR : DDMIX TERCEIRIZACAO EIRELI
AGENCIA: 0046 CONTA: 34.795-7
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICTARIQ: ANDRETA AUXILTADORA DE ARAUJO
CPF/CNPJ: 536.413.451-20
AGENCTA: 2373 CONTA: 75.454-4
DATA DO PAGAMENTO: 21/08/2020
VALOR: 1.220,14
NR. POCUMENTO: 510
NR. AUTENTICACAO: 4.0FF.F59.EB3.150.BA2

|Central) de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas
08CC 722 0001 Demais localidades

Consultas, informagdes e servigos transacionais.
|sac B8

08G0 729 0722

Informacdes, reclamagdes, cancelamentos de
preodutos e servigos.

|ouvidoria

0800 729 5678

Reclamagdes ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

InformagGes, reclamag¢des, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servigos e Ouvidoria.

PROCESSO: 64027/2020-1 PGINA: 33/139



PROCESSO: 64027/2020-1 PGINA: 34/139

Recibo de Pagamento

Menssl

TE.

Julho/ Adme: J2/0400000

SGECK 5a00E HUTEL ALBEPG

NE

O=partam:it
CULABA-UT

OF CARVALHTD

L

KAV

PRPATIVO) - CPE: 040.495.831-€€

1

vencimentos

n

Desconto

W
:14
!

DISCRININE

',
1

EBIDC & IMPORTANCIA LIQUID

REC

Liguido......: 1.222,°

183 3ase

Calc,

FGTS TETS do Més
1.4€7,%e

I'ECLARD TER

Recibo de
LTDA

PS

Pagamento Mensal

Adm: 23/04/20

HUTEL ALBERG

Julho/2020
Departamenito:  SECK JAUDE
CULARA-UT

ADMINISTRATIVO) -

CPF: 04%.

Vencimentos

PAT

ER

2

ot

2
CRIMINADA MESTE.

o

L43¢, 7%

w
<
je)
sy
&

[

[

7
’

g, 1

r

(v
w
s W
NS
-
w0
ol
O W

—
oy e
N

"

LIQUIDA DI
!

&

Liat.:

1.457,%¢ 176,13

11és sase Calc. IRRF
4

DLECLARO TER RECEBIDO A INPORTANCI




o

PROCESSO: 64027/2020-1 PGINA: 35/139

18/08/2020 Banco do Brasil
g G336181216726678013
o ! Transferéncias entre contas correntes BB 18/08/2020 12:26:52
Letsiado
Nome DDMIX CONTROLE DE PRAGAS
Agéncia 46-9
Conta corrente 34795-7
Creditado
Nome ANDRESSA MARTINS ARRAES D
Agéncia 3668-2
Conta comente 12243-2
Valor 1,288,53
Data Nesta data

Transacdo efetuada com sucesso por: JD533926 GUSTAVO G M RONDON,

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 728 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https:llautoatendimento.bb.com.brlapf-apj-auloalendimentolindex.html#ltemplatel—ZFiransferencias-ZF 818.bb 11
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[(]

18/08/2020

FPRISS

Uebitado
Agéncia
Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

Conta Pagamento
CPF

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Data transferéncia

"Gt - CPFICNPY
difsrente

Autenticacdo SISBB

Banco do Brasil

TED - Transferéncia Eletronica Disponivel

46-9
34795-7 DOMIX CONTROLE DE PRAGAS

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
1918 MORADA DA SERRA

280772

0000

037.674.401-48

AUGUSTO SERGIO BORGES DE CARVALHO
CREDITO EM CONTA

81.802

1.288,53

18/08/2020

CA1CC08814767382

PROCESSO: 64027/2020-1 PGINA: 37/139

.. G336181216726678021
18/08/2020 12:28:42

Transacéo efetuada com sucesso por: JD533926 GUSTAVO G M RONDON.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

hitps:/fautoatendimento.bb.com.br/a pf-apj-autoatendimento/index.htmli#/template/~2Ftransferencias~2F862-1.bb 11
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25/08/2020 - BANCO DO BRASIL - 16.46.22
COMPROVANTE
PAG SALARIO C/CTA

PAGADOR : DDMIX TERCEIRIZACAO EIRELI
AGENCIA: 0046 CONTA: 34.795-7
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: CLEBER NILSON CAMARGO
CPF/CNPJ: 777.185.261-00
AGEMCIA: 2373 CONTA: 57.262-4
DATA DO PAGAMENTO: 21/08/2020
VALOR: 1.306,53
NR. DOCUMENTO: 664
NR. AUTENTICACAQ: E.993.1F2.6C1.DC9.536

|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacdes e servigos transacionais.
|SAC BB

0800 729 0722

Informagdes, reclama¢des, cancelamentos de
produtos € servigos.

|Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamagdes ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Azendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informagées, reclamagdes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servicos e Ouvidoria.

PROCESSO: 64027/2020-1 PGINA: 39/139
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25/08/72020 - BANCO DO BRASIL - 16.46.22
COMPROVANTE
PAG SALARIC C/CTA

SSasosomozos=oie

PAGADOR : DDMIX TERCEIRIZACAO EIRELI
AGENCIA: 0046 CONTA: 34.795-7
NE. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: DHORCAS CHRISTHINIE MACEDOQ
CFF/CHPJ: 433.744.661-20
AGENCIA: 2960 CONTA: 22.251-2
DATA DO PAGAMENTO: 21/08/2020
VALOR: 1.220,14
NR. DOCUMENTO: 817

|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informag¢des e servigos transacionais,
|sac BB

08¢0 729 0722

Informagdes, reclamag¢des, cancelamentos de
produtos e servigos.

|ouvidoria

0800 729 5678

ReclamagOes ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
08C0 729 0088

Informagdes, reclamagdes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servigos e Ouvidoria.

PROCESSO: 64027/2020-1 PGINA: 41/139
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PROCESSO: 64027/2020-1 PGINA® 42/139 .
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25/08/2020 - BANCO DO BRASIL - 16.46.22
COMPROVANTE
PAG SALARIO C/CTA

e e L LT L

PAGADOR: DDMIX TERCEIRIZACAO EIRELI
AGENC1A: 0046 CONTA: 34.795-7
NR. DOCUMENTO: Y
BENEFICIARIO: EDSON MARQUES DE CARVALHO FILHO
CPF/CHPJ: 428.000.561-34
AGENCIA: 2960 CONTA: 3.881-4
DATA DO PAGAMENTO: 21/08/2020
VALOR : 1.220,14
NR. DOCUMENTO: 207
NR. AUTENTICACAO: D.4D7.E298.2B0.EE8.C4F

|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informagdes e servigos transacionais.
|sac BB

0800 729 0722

Informagdes, reclama¢des, cancelamentos de
produtos e servigos.

|Ouvidoria

0800 729 5678

Reclama¢des ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informa¢des, reclamagdes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servigos e Ouvidoria.

PROCESSO: 64027/2020-1 PGINA: 43/139
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PROCESSO: 64027/2020-1 PGINA: 44/139

Recibo de Pagamento Mensal
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25/08/2020 - BANCO DO BRASIL - 16.46.22
COMPROVANTE
PAG SALARIO C/CTA
PAGADOR : DDMIX TERCEIRIZACAO EIRELI
AGENCIA: 0046 CONTA: 34.795-7
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: FABIO JUNIOR DA SILVA NUNES
CPF/CNPJ : 043.029.551-04
AGENCIA: 2373 CONTA: 75.453-6
DATA DC PAGAMENTO: 21/08/2020
VALOR : 1,306,523
NR. DOCUMENTO: 394
NR. AUTENTICACAO: 3.B91.766.258.032.985

jCentral de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regifes metropolitanas
0890 729 0001 Demais localidades

Consultas, informa¢des e servigos transacionais.
|sac BB

0800 729 0722

Informagdes, reclama¢des, cancelamentos de
produtos e servigos.

|ouvidoria

0800 729 5678

Reclamagdes n&o solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

{Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informagdes, reclamagdes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servi¢os e Ouvidoria.

PROCESSO: 64027/2020-1 PGINA: 45/139



PROCESSO: 64027/2020-1 PGINA: 46/139

Recibo de Pagamento Mensal
LTDA Juiho/2022
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Recibo de Pagamento Mensal
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ALBERG

Adm:
HOTEL

MESTE.

5N

paTRICIA

DE NLIVEIRA AGUIAR (AUXILIAR ADMINISTRATIVG) - CPF:

703.583.111-87

Referéncia Vencimentos
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»

1s

18/08/2020 Banco do Brasil
L ]
8
g i G336181216726678017
i ! Transferéncias entre contas correntes BB 18/08/2020 12:27:49
RS
Soiniedo
Nome DDMIX CONTROLE DE PRAGAS
Agéncia 46-9
Conta corrente 34795-7
Creditade
Nome FLAVIA P OLIVEIRA AGUIAR
Agéncia 2960-2
Conta corrente 54401-9
Valor 1.288,53
Data Nesta data

Transagao efetuada com sucesso por: JD533926 GUSTAVO G M RONDON.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para defictentes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmk#/template/~2Ftransferencias~2F 818.bb

PROCESSO: 64027/2020-1 PGINA: 47/139
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PROCESSO: 64027/2020-1 PGINA: 48/139
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25/08/2020 - BANCO DO BRASIL - 16.45.22
COMPROVANTE
PAG SALARIO C/CTA

PAGADOR : DDMIX TERCEIRIZACAO EIRELI
AGENCIA: 0046 CONTA: 34.795-7
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: FRANCISCA LUCIA COENGA
CPF/CNPJ: 719.809.891-568
AGENCIA: 2363 CONTA: 59.502-0
DATA DO PAGAMENTO: 21/08/2020
VALOR: 1.306,53
NR. DOCUMENTO: 225

ral de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regifes mecropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades
Consultas, informacdes e servigos transacionais.
|sAC BB
C800 729 0722

Informagdes, reclamagdes, cancelamentos de
produtos e servigos.

|Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamagdes ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informa¢des, reclamagdes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servigos e Ouvidoria.

PROCESSO: 64027/2020-1 PGINA: 49/139



PROCESSO: 64027/2020-1 PGINA: 50/139
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25/08/2020 - BANCO DO BRASIL - 16.46.22
COMPROVANTE
PAG SALARIO C/CTA

TS CrR SRS TCSCSSSCSSCSCSCS SRR SEasNTISsSsanSense

PAGADOR : DDMIX TERCEIRIZACAO EIRELI
AGENCIA: 0046 CONTA: 34.795-7
NR. DOCUMENTO: [
BENEFICIARIO: JOAO CARLOS LOURENCOQ
CPF/CNPJ : 008.922.321-70
AGENCIA: 2373 CONTA: 75.452-8
DATA DO PAGAMENTO: 21/08/2020
VALOR: 1.306,53
NR. DOCUMENTO: 714

jCentral de Atendimento BB

4004 000: Capitais e regides metropolitanas
08CC 729 0001 Demais localidades

Consultas, informagbes e servigos transacionais.
|sac B8

0800 729 0722

Informacdes, reclamagdes, cancelamentos de
produtos e servigos.

|ouvidoria

080C 729 5678

Reclamagdes ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demals canais de atendimento.

|hcendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informagdes, reclamagdes, cancelamento de
cartio, outros produtos € servigos e Ouvidoria.

PROCESSO: 64027/2020-1 PGINA: 51/139
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25/0%/2020 - BANCO DO BRASIL - 16 46.22
COMPROVANTE
PAG SALARIO C/CTA
PAGADOR : DDMIX TERCEIRIZACAO EIRELI
AGENCIA: 0046 CONTA: 34,795-7
NR. DOCUMENTO: 4
BENEFICIARIC: JOSE CARLOS DA SILVA
CPF/CNPJ : 693.041.651-72
AGENCIA: 3499 CONTA: 135.915-0
DATA DO PAGAMENTO: 21/08/2020
VALOR : 1.220,14
NR. DOCUMENTO: 881

|central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas
0B00 722 0001 Demais localidades

Consultas, informagdes e servigos transacionais.
|sAC BB

0800 729 0722

Informagdes, reclama¢des, cancelamentos de
produtos e servigos.

|ouvidoria

0800 729 S678

Reclama¢des ndc solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Acendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacdes, reclamagdes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servigos e Ouvidoria.
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25/08/2020 - BANCO DO BRASIL - 16.45.22
COMPROVANTE
PAG SALARIO C/CTA

PAGADOR :

AGENCTA: 0046 CONTA: 34.79%-7
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: JUNIC GONCALVES VIEIRA
CPF/CNPS: 073.472.584-13
AGENCIA: 3325 CONTA: 55.566-5
DATA DO PAGAMENTC: 21/08/2020
VALOR: 1.220,14
NR. DOCUMENTO: 861

|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacgdes e servigos transacionais.
|sac 8B

0800 729 0722

Informagdes, reclamag¢des, cancelamentos de
produtos e servigos.

|Cuvidoria

0800 729 5678

Reclamagdes ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de PFala
0800 729 0088

Informagdes, reclamag¢des, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servigos e Ouvidoria.
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25/08/2020 - BANCO DO BRASIL - i6.46.23
COMPROVANTE
PAG SALARIO C/CTA
PAGADOR : DDMIX TERCEIRIZACAC EIRELI
AGENC1A: 0046 CONTA: 34.795-7
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFTCTARIO: KATIA CILENE ROSA DE AVELAR
CPF/CNPS: 862.725.351-04
AGENCIA: 2373 CONTA: 72.740-7
DATA DO PAGAMENTO: 21/08/2020
VALOR: 1.306,53
NR. DCGCUMENTO: 713

|Central de Atendimento BB

4C04 €001 Capitais e regides metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacdes e servigos transacionais.
jsac BB

0800 729 0722

InformagSes, reclamagdes, cancelamentos de
produtos e servigos.

|Cuvidoria

0800 7292 5678

ReclamagGes ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|stendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informagdes, reclamagdes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servigos e Ouvidoria.
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25/08/2020 - BANCO DO BRASIL - 16.46.23
COMPROVANTE
PAG SALARIO C/CTA
PAGADOR : DDMIX TERCEIRIZACAO EIRELI
AGENCIA: 0046 CONTA: 34.795-7
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: LEILA PENA DA SILVA
CPF/CNPJ : 936.757.801-63
AGENCIA: 2373 CONTA: 59.934-4
DATA DO PAGAMENTO: 21/08/2020
VALOR: 1.220,14
NR. DOCUMENTO: 642
NR. AUTENTICACAO: A.BF1.020.00E.643.587

R i - - T
|Central de Atendimento BB

4004 €001 Capitais e regifes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informa¢des e servicgos transacionais.
|sac 88

08C0 729 0722

Informacdes, reclamagdes, cancelamentos de
preductos e servigos.

|ouvidoria

0800 729 5678

Reclamagdes ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

jAtendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informagdes, reclamag¢des, cancelamento de
carcdo, outros produtos e servi¢os e Ouvidoria.
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25/08/2020 - BANCO DO BRASIL - 16.46.23
COMPROVANTE
PAG SALARIO C/CTA
PAGADOR : DDMIX TERCEIRIZACAC EIRELI
AGENCIA: 0046 CONTA: 34.795-7
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: LUIS MAURO COSTA
CPF/CNPJ : 314.090.751-6G8
AGENCIA: 2373 CONTA: 75.451-X
DATA DO PAGAMENTO: 21/08/2020
VALOR: 1.220,14
NR. DOCUMENTO: 306

NR. AUTENTICACAQ 5.EFE.FC2.BFB.94D.0FS

|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades

Corsultas, irformacdes e servigos transacionais.
|ssC BR

080C 723 0722

Informacdes, reclamagdes, cancelamentos de
produtos e servigos.

|Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamagdes ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacdes, reclamagdes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servigos e Ouvidoria.

PROCESSO: 64027/2020-1 PGINA: 61/139
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25/08/2020 - BANCO DO BRASIL - 16.4€.23
COMPROVANTE
PAG SALARIO C/CTA
PRGADOR : DDMIX TERCEIRIZACAO EIRELI
AGENCIA: 0046 CONTA: 34.795-7
NR. DOCUMENTO: ¢
BENEFICIARTO: MAGNO DE ARRUDA
CPF/CKPJ: 068.784.031-02
AGENCIA: 3422 CONTA: 60.279-5
DATA DC FAGAMENTC: 21/08/2020
VALOR: 1.220,14
NR. DOCUMENTO: 780
NR. AUTENT1CACAQ: 3.A14.D3€.1B8.89E.126

|Central de Atendimento B3

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas
08C0 729 0001 Demais localidades

Consultas, informagdes e servigos transacionais.
|sac BB

0800 729 0722

Informacdes, reclamagdes, cancelamentos de
produtos e servigos.

jouvidoria

0800 729 5678

Reclamacdes ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 Q088

Informag¢des, reclamag¢des, cancelamento de
cartdo, outros produtos e gervigos e Ouvidoria.
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25/08/2020 - BANCO DO BRASIL - 16.46.23
COMPROVANTE
PAG SALARIO C/CTA
PAGADOR: DDMIX TERCEIRIZACAO EIRELI
AGENCIA: 0046 CONTA: 34.795-7
NE. DOCUMENTO: 0
EENEFICIARIO: OLGA TANIZA RIBEIRO CURVO
CPF/CNPJ: 031.5E51.401-94
AGENCIA: 2128 CONTA: 29.036-X
DATA DC PAGAMENTO: 21/08/2020
VALOR: 2.210,23
NR. DOCUMENTO: 546
NR. AUTENTICACAQ: B.AAB.37E.98C.D1D.54E

|Central de Atendimento BB

4004 0C01 Capitais e regides metropoclitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informagSes e servigos transacionais.
|sAc 3B

0800 729 0722

Informagdes, reclama¢Ses, cancelamentos de
produtos e servigos.

|ouvidoria

0800 729 5678

Reclamagdes nido solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Arendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacbes, reclamagdes, cancelamento de
cartdc, outros produtos e servigos e Quvidoria.
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25/08/2020 - BANCO DO BRASIL - 16.46.23
COMPROVANTE
PAG SALARIO C/CTA

PAGADOR : DDMIX TERCEIRIZACAO EIRELI
AGENCIA: 0046 CONTA: 34.795-7
NE. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: ROANNA APARECIDA DE QUEIROZ
CPF/CNFJ : 036.616.201-26
AGENCLA: 2363 CONTA: 117.586-6
DATA DO PAGAMENTO: 21/08/2020
VALOR: 1.220,14
NR. DOCUMENTO: 81
NR. AUTENTICACAO: B8.870.5E0.D0D.2E7.560

|central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informagdes e servigos transacionais.
|sAC BB

080C 729 0722

Informacgdes, reclama¢des, cancelamentos de
produtos e servigos.

|ouvidoria

0800 729 5678

Reclamagdes ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
08CH 729 0088

Informagdes, reclamagdes, cancelamento de
carcdo, outros produtos e servigos e Quvidoria.

PROCESSO: 64027/2020-1 PGINA: 67/139



PROCESSO: 64027/2020-1 PGINA: 68/139

Recibo de Fagamento Mensal
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HOTEL

MESTE.

Jezpartamento:

SUNIOR=DISTH L TOTABA-MT

ALVES DE ARRUDA (AULILIAR ADMINISTRATIVD), -

leleréncia Vencimentos Desoontas

"RIMTIHAT:

=
o~
C

e
Su

LT
&

X
i

LIQUID

IMPORTANCIA

IR0 A

RECEE

1.4€7, 3¢ 247,32

PO TER

l
kY
ot
b=
O
w
o
»
47
172
>
a

DECL

Recibo de Pagamento Mensal
BA Julho/Z0290
Departamentc: BECR SAUDE HLTEL ALBERS
IHDUSTRIAL-1 CULABA-MT

MESTE.

AUXILIAR ADUINISTRATIVG) - CPF: 482.200.801-¢€2

i

Raferéncia Vencimentos

1.43¢

28,17

7G

()
o
-l
=
o
w
DIZCRINIMNAD

o~
w
<o

w <

o
1

,r
1zl
=
o
i
LIQUID

o
-}

A

RECEBILC A IMPORTANCI

PO TER

5

S FGTS do Meés Ease Calce., 1#RF
€ 4

DECL




25/08/2020 - BANCO DO BRASIL - 16.46.23
COMPROVANTE
PAG SALARIO C/CTA
PAGADOR : DDMIX TERCEIRIZACAO EIRFLI
AGENCIA: 0046 CONTA: 34.735-7
NR. DOCUMENTO: 0

BENEFICIARIOQ: VALDIVINO TAVARES ALVES DE ARRUDA

CPF/CNPJ: 469.200.801-68
AGENCIA: 2373 CONTA: 75.450-1
DATA DO PAGAMENTO: 21/08/2020
VALOR: 1.220,14
NR. DOCUMENTO: 87
NR. AUTENTICACAO: 7.713.F69.6E9.1B9.F57

{Central de Atendimento BB

4004 €001 Capitais e regides metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informagdes e servigos transacionais.
|sac BB

0800 729 0722

Informag¢des, reclamagdes, cancelamentos de
produtos e servigos.

|Cuvidoria

0800 729 5678

Reclamagles ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informagdes, reclamagdes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servicos e Ouvidoria.

PROCESSO: 64027/2020-1 PGINA: 69/139



PROCESSO: 64027/2020-1 PGINA: 70/139

Recibo de
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25/08/2020 - BANCO DO BRASIL - 16.46.23
COMPROVANTE
PAG SALARIO C/CTA

PAGADOR : DDMIX TERCEIRIZACAQ EIRELI
AGENCIA: 0046 CONTA: 34.795-7
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: WESLEY DE MORAES NOVAIS
CPF/CNPJ: 032.235.141-23
AGENCIA: 2373 CONTA: 75.449-8
DATA DO PAGAMENTO: 21/08/2020
VALOR: 1.306,53
NR. DOCUMENTO: 946
NR. AUTENTICACAO: 3.99A.82B.1CE.A31.681

|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informagdes e servigos transacionais.
|SAC 28

0800 729 0722

Informagdes, reclama¢des, cancelamentos de
produtos e servigos.

|ouvidoria

0800 729 5678

Reclamagdes ndo solucionadas na agéncia, SAC

& demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
08C0 729 0088

Informagdes, reclamagdes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servigos e Ouvidoria.

PROCESSO: 64027/2020-1 PGINA: 71/139



PROCESSO: 64027/2020-1 PGINA: 72/159-

MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 11/08/2020

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB HORA: 13:54:38

GFIP - SEFIPS8.40 (29/03/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020) PAG 001/001

RELATORIO ANALITICO DE GPS

COMPETENCIA: 07/2020

EMPRESA INSCRIGAO OUTRAS ENTIDADES COD PAGTO FPAS

VALORES: SEGURADOS EMPRESA OUTRAS ENT DED FPAS VALOR DA RETENGRO JUROS/MULTA TOTAL REEMBOLSC

DDMIX CONTROLE DE PRAGAS E SERVICOS LTDA 03.037.787/0001-54 0115 2119 515
0,00 0,00 2.115,89 0,00 G,00 0,00 2.115,89 0,00

OBSERVAGAO : VALOR COMPENSADO: R$ 10.757,92



PROCESSO: 64027/2020-1 PGINA® 73/139=

FGTS - FUNDO DE GARANTIA DG TEMPG DE SERVIGO DATA: 11/08/2020
HORA : 13:54:38
GFIP - SEFIP 8.40 {29/03/2020) PAG 001/601

RELATORIO ANALITICO DA GRF

EMPRESA: DDMIX CONTROLE DE PRAGAS E SERVICOS LTDA INSCRIGAO: 03.037.787/0001-54
COMPETENCIA: 07/2020 CO6D REC: 150 FPAS: 515 SIMPLES: 1

FGTS - 8% (TX 3%)

QTDE TRABALHADORES 23
REMUNERAGAO 34.823,29
DEPGSITO 2.785, 86
ENCARGOS FGTS 153,22
CONTRIB SOCIAL 0,00
ENCARGOS CONTRIB $0C 0,00
TOTAL A RECOLHER 2.939,08

VALIDADE DO CALCULO: 21/08/2020
RELATORIO PARA SIMPLES CONFERENCIA, NA0 £ VALIDO PARA QUITAGAO.

A(S) GRF(S), PARA FINS DE QUITACRO, SERA(AEO) IMPRESSA(S) SOMENTE APOS TRANSMISSAO DO ARQUIVO VALIDADO PELO CONECTIVIDADE SOCIAL.



PROCESSO: 64027/2020-1 PGINA: 74/139

MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 11/08/2€20
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB HORA: 13:54:38
GFIP - SEFIP 8.40 TABELAS 41.0 (01/03/2020) PAG : 001/001

RELATORIO DE COMPENSAGOES

COMPETENCIA: 07/2020 cODIGO DE RECOLHIMENTO: 150
EMPRESA: DDMIX CONTROLE DE PRAGAS E SERVICOS LTDA INSCRIGAO: 03.037.787/0001-54
FPAS VALOR SOLICITADO VALOR COMPENSADO VALOR NAO COMPENSADO
515 10.757,92 10.757,92 0,00

VALOR EXCEDENTE AO LIMITE DCS 30% (SOMATORIO DE TODOS OS FPAS): 7.530,55

v



. PROCESSO: 64027/2020-1 PGINA: 75/139
Conectividade Social - Procuragéo Eletrénica Péagina | de
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CONECTIVIDADE SOCIAL
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https://conectividade.caixa.gov.br/cxpostal/DownloadProtocoloServlet?return=post&...  11/08/2020




PROCESSO: 64027/2020-1 PGINA:+76/139 .,

MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGC - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 1170872020
GFIP - SEFIP 8.40 (29/03/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020) HORA: 12:54:38
PAG : 0001/09GC&

RELAGAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE "BRANCO"-RECOLEIMENTO AQC FGTS E DECLARAGCEO A PREVIDENCTA

858900000298 320801802002 821643184809 303778700015

INSCRIGAO: 03.037.787/00031-54

EMPRESA: DDMIX CONTROLE DE PRAGAS E SERVICOS LTDA
SIMPLES: 1 RAT: 3,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 1,50

COMP: 07/2020 COD REC:150 COD GPS: 2119 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115

TOMADOR/OBRA : SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE INSCRICAO: 03.533.064/0001-46

NOME TRABALHADOR PIS/PASEPR/CI ADMISSAO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTAGZO CBO

REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM
BASE CAL DPREV SOCIAL

LEYDIANE PRYSCILA DE ASSUNCAO 207.59178.26-1 23/04/2020 01 27/07/2020 I1 04110

128,07 0,00 0,00

1.285,81 361,82 361,82



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPRECG - MTE
GFIP - SEFIP 8.40 {29/03/2020)

TABELAS 41.0

(01/03/2020)

MODALIDADE

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

RELAGAO DOS TRABALHADORES COMSTANTES NO ARQUIVO SEFIP

PROCESSO: 64027/2020-1 PGINA:'77/13§ "

DATA: 11/0v/2020
HORA: 13:54:38
PAG : 0002/0008

"BRANCO" -RECOLHIMENTO AQ FGTS E DECLARAGAO A PREVIDENCIA

858900000298 390801802002 821643184809 303778700015

EMPRESA: DDMIX CONTROLE DE PRAGAS E SERVICOS LTDA INSCRIGAO: 03.027.787/0001-54
COMP: 07/2020 COD REC: 150 COD GPS: 2119 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115  SIMPLES: 1 RAT: 3.0 FAP: 0.50 RAT AJUSTADO: 1.50
POMADOR/OBRA: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE INSCRICAO: 03.533.064/0001-46
NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/CI ADMISSAOC CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTACAO CBO
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV SOC CONTRIR SEG DEVIDA DEPOSITO JAM
BASE CAL PREV SOCIAL
ADRIANA PINHEIRC CARDOSO ABREU 132.47998.40-2 06/11/2019 01 01 04110
1.467,96 0,00 0,00 116,43 117,44 0,00
AILTON BATISTA DE JESUS 101.12542.88-0 23/04/2020 01 04110
1.467,96 0,00 0,00 116,43 117,44 0,00
ANDRE LUIZ DA LUZ STLVA 203.78701.14-7 23/04/2020 01 04110
1.4€7, 96 0,00 0,00 116,43 117,43 0,00
ANDREIA AUXILIADORA ARAUJO 124.16280.47-5 23/04/2020 01 04110
1.467,96 0,00 0,00 116,43 117,44 0,00
ANDRESSA MARTINS ARRAES DE CARVALHO ASSI 210.49319.54-2 23/04/2020 01 04110
1.467,96 0,00 0,00 116,43 117,43 0,00
AUGUSTO SERGIO BORGES DE CARVALHO 204.24746.53-5 23/04/2020 01 04110
1.467,96 0,00 0,00 116,43 117,43 0,00
CLEBER NILSON CAMARGO 182.21155.79-4 23/04/2020 01 04110
1.467,96 0,00 0,00 116,43 117, 44 0,00
DHORCAS CHRISTHINIE MACEDO 123.16278.13-4 23/04/2020 01 04110
1.467,96 0,00 0,00 116,43 117,44 0,00
EDSON MARQUES DE CARVALHO FILHO 201.00327.58-8 23/04/2020 01 04110
1.467,96 0,00 0,00 116,43 117,44 0,00
FABIO JUNIOR DA SILVA NUNES 139.12931.31-2 23/04/2020 01 04110
1.467,96 0,00 0,00 116,43 117, 44 0,00
FLAVIA PATRICIA DE OLIVEIRA AGUIAR 203.73846.58-9 23/04/2020 01 04110
1.467,96 0,00 0,00 116,43 117,43 0,00
FRANCISCA LUCIA COENGA 207.18982.94-5 23/04/2020 01 04110
1.467,96 0,00 0,00 116,43 117,43 0,00
JOAO CARLOS LOURENCO 130.01575.40-8 23/04/2020 01 04110
1.467,96 0,00 0,00 116,43 117,44 0,00
JOSE CARLOS DA SILVA 129.49258.40-0 23/04/2020 01 04110
1.467,96 0,00 0,00 116,43 117,44 0,00
JUNIO GONCALVES VIEIRA 151.64039.41-2 23/04/2020 01 04110
1.467,96 0,00 0,00 116,43 117,44 0,00



PROCESSO: 64027/2020-1 PGINA:'78/13§ ®

MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGC - MTE MINISTERIOQ DA FAZENDA - MF DATA: 11/0¢8/:020
GFIP - SEFIP §.40 (29/03/2020) TABELAS 41.0 (061/03/2020) HORA: 13:54:38
PAG : 0003/00GC8

RELAGAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIYO SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AC FGTS E DECLARAGAO A PREVIDENCIA

858900000298 390801802002 821643184809 303778700015

EMPRESA: DDMIX CONTRCLE DE PRAGAS E SERVICOS LTDA INSCRIGAO: 03.037.787/0001-54
COMP: 07/2020 COD REC: 150 COD GPS: 2119 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 RAT: 3.0 FAP: 0.50 RAT AJUSTADO: 1.50
TOMADOR/OBRA: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE INSCRICAC: 03.533.064/0001-46
NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/CI ADMISSAO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTACAO CBO
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM

BASE CAL PREV SOCIAL

KATIA CILENE ROSA DE AVELAR 127.71727.40-6 23/04/2020 01 04110
1.467,96 0,00 0,00 116,43 117,44 0,00
LEILA PENA DA SILVA 128.26973.40-3 23/04/2020 01 04110
1.467,96 0,00 0,00 116,43 117,44 0,00
LUIS MAURO COSTA 170.28813.28-0 23/04/2020 01 04110
1.467,96 0,00 0,00 116,43 117,44 0,00
MAGNO DE ARRUDA 268.22254.49-6 23/04/2020 01 04110
1.467,96 0,00 0,00 116,43 117,43 0,00
OLGA TANIZA RIBETIRO CURVO 145,.50976.72-8 23/04/2020 01 04110
2.528,17 2,00 0,00 225,00 202,26 0,00
ROANNA APARECIDA DE QUEIROZ 210.46506.54-6 23/04/2020 01 04110
1.467, 96 0,00 0,00 116,43 117,43 0,00
VALDIVINO TAVARES ALVES DE ARRUDA 123.76626.03-1 23/04/2020 01 04110
1.467,96 0,00 0,00 116,43 117,44 0,00
WESLEY DE MORAES NOVAIS 210.58031.39-4 23/04/2020 01 04110
1.467,96 0,00 0,00 116,43 117,43 0,00

TCTAIS DA EMBRESA/TOMADOR
36.119,10 361,82 361,82
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MINISTERIG DC TRABALHO E EMPREGG - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF

GFIP - SEFIP 3.40 (29/03/2020) TABELAS 41.0 (01/03/20290)
RELACAC DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - TOMADOR DE SERVIGCOS/OBRA

MODALIDADE “BRANCO" -RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARACAO A PREVIDENCIA

PROCESSO: 64027/2020-1 PGINA:*79/139 ©

DATA: 11/08/2020
HORA: 13:54:38
BAG 0004/0008

858900000298 390801802002 821643184809 303778700015

EMPRESA: DDMIX CONTRCLE DE PRAGAS E SERVICOS LTDA

N° ARQUIVO:
INSCRIGAO:

DnjosSgW9ox0000-1
03.037.787/0001-54

COMP: 07/2020 COD REC:150 COD GPS: 2119 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 RAT: 3.0 FAP: 0.50 RAT AJUSTADO: 1.50
TOMADOR/OBRA : SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE N° DE CONTROLE: A9gAjnRUhWHO0G0-S INSCRICAOQ: 03.533.064/0001-46
LOGRADOURO: AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNICR 1934 BAIRRO: DISTRITO INDUSTRIAL CNAE PREPONDERANTE: 8122200

CNAE: 8122200

CIDADE: CUIABA UF: WT CEP: 78098-270

REMUNERAGAQ 13° BASE CAL PREV S0C

BASE CAL 13° PREV SOC

CAT QUANT REMUNERAGAO SEM 13°
01 24 34,823,29 0,00 36.119,10 361,82
TOTAIS: 24 34.823,29 0,00 36.119,10 361,82




MINISTERIC DO TRABALHO E EMPREGC - MTE

GFIP - SEFIP 8.40 {29/03/2020) TABELAS 41.06 (01/02/2020)

PROCESSO: 64027/2020-1 PGINA:‘BO/139. .

MINISTERIO DA FAZENDA - WMF DATA: 11/08/2020
HORA: 13:54:38
PAG 0005/0008

RESUMO DAS INFORMACOES A PREVIDENCIA SOCIAL CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
TOMADOR DE SERVIGOS/OBRA

N°¢ ARQUIVO: DnjosSgWoox0000-1
EMPRESA: DDMIX CONTROLE DE PRAGAS E SERVICOS LTDA INSCRIGAO: 03.037.787/0001-54
COMP: 07/2020 COD REC: 150 COD GPS: 2119 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 RAT: 3.0 FAP: 0.50 RAT AJUSTADO: 1.50
TOMADOR/OBRA: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE N° DE CONTROLE: A9gAjnRUhWH0000-9 INSCRICAO: 03.533.064/0001-46
LOGRADOURO: AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR 1934 BALRRO: DISTRITO INDUSTR1AL CNAE PREPONDERANTE: 8122200
CIDADE: CUIARA UF: MT CEP: 78098-270 TELEFONE: 0065 2129 8508 CNAE: 81222¢C0
VALOR DEV PREV SOC CALCULADO SEFIP: 2.115.89 CONTRIB SEGURADOS - DEVIDA: 2.914.53
SALARIO FAMILIA: 0.00 RECEITA EVENTO DESP/PATROCINIO: 0.00
SALARIO MATERNIDADE: 0.00 PERC DE ISENCAOC DE FILANTROPIA: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - SEM ADICIONAL: 0.00 13° SALARIQ MATERNIDADE: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 1S5 ANOS: 0,00 COM PRODUGAO PJ: 0.00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 20 ANOS: 0,00 COM PRODUGEO PF: 0.00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 25 ANOS: 0,00 VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADOR: 0.00
COMPENSACAO .
PERIODO INICIAL: 07/2020 PERTODO FINAL: 07/2020 VALOR SOLICITADO: 10.757.92
VALOR ABATIDO: 10.757.92 VALOR A COMPENSAR: 0.00 VALOR EXCEDENTE AO LIMITE DOS 30%: 7.530.55
RETENGAO (LEI 9.711/98)
VALOR INFORMADO: 0.00 VALOR ABATIDO PELO SEFIP: 0.00 VALOR A COMPENSAR/RESTITUIR: 0.900
BASE DE CALCULO APOSENTADORIA ESPECIAL/OCORRENCIA
15 ANGCS: 0.00 20 ANOS: 0.00 25 ANOS: 0.00
QUANTIDADE: 0 QUANTIDADE: 0 QUANTIDADE: 0
QUANTIDADE DE MOVIMENTAGOES / CODIGOS
H ¢ Il: 1 I2: 0 I3: 0 1I4: 0 J: 0 K 0 L : ¢ M : 0 Ni1: 0
N2: 0 N3: 0 O1: 0 02: 0 03: 0 Pl: 0 P2 6 P3: 0 Qi: 0 Q2: 0
Q3: 0 Q4: 0 Q5: 0 Q6: 0 Q7: 0 R 0 $2 0 83: Ul: 0 U2: 0
U3 0 V3: 0 W o 0 X 0 Y : ¢ Z1: 0 z2 0 23 c z4 0 25: ¢



PROCESSO: 64027/2020-1 PGI NjA? 81/ 13‘9 °

MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGC - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 11/08/20620
GFIP - SEFIP 8.40 (29/03/2020) TABRELAS 41.0 (01/03/2020) HORA: 13:54:38
PAG : 0006/0008

RELACEO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMC DO FECHAMENTO - EMPRESA

858900000298 330801802002 821643184809 3337787006015

N® ARQUIVO: DnjosSgW9ox0000-1

EMPRESA : DDMIX CONTROLE DE PRAGAS E SERVICOS LTDA N° DE CONTROLE: 01382co1fgd0000-0 INSCRICAO: 03.037.787/0001-54
COMP: 07/2020 COD REC:150  COD GPS: 2119 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115  SIMPLES: 1 RAT: 3.0 FAP: 0.50 RAT AJUSTADO: 1.50
TOMADOR/OBRA : 7 INSCRIGAQ:

LOGRADOURO: AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR 1934 BAIRRO: DISTRITO INDUSTRIAL CNAE PREPONDERANTE: 8122200
CIDADE: CUIABA UF: MT CEP: 78098-270 CNAE: 8122200
CAT QUANT REMUNERACAO SEM 13° REMUNERAGAO 13° BASE CAL PREV SOC BASE CAL 13° PREV SOC
01 24 36.115,10 361,82 36.119,10 361,82

TOTAIS: 24 36.119,10 361,82 36.119,10 361,82




PROCESSO: 64027/2020-1 PGIN‘A". 82/139+

MINISTERIC DO TRABALHO E EMPREGC - MTE MINISTERIO DA FAZEHNDA - MF DATA: 11/C8/Z020
GFIP - SEFIP 8.40 (29/03/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020) HORA: 13:54:38
PAG : 0007/0508

RELAGAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMGC DO FECHAMENTC - EMPRESA

FGTS
858900000298 390801802002 821643184802 30377870001&
. N°® ARQUIVO: DnjosSgWoox0000-1
EMPRESA: DDMIX CONTROLE DE PRAGAS E SERVICOS LTDA N° DE CONTROLE: 0138zcol1fgd0000-0 INSCRICAO: 03.037.787/0001-54
COMP: 07/2020 COD REC: 150 COB GPS: 2119 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115  SIMPLES: 1 RAT: 3.0 FAP: 0.50  RAT AJUSTADO: 1.50
TOMADOR/OBRA : INSCRICRO:
LOGRADOURO: AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR 1934 BAIRRO: DISTRITO INDUSTRIAL CNAE PREPONDERANTE: 8122200
CIDADE: CUIABA UF: MT CEP: 78098-270 CNAE: 8122200
MODALIDADE : "Branco"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARACRO A PREVIDENCIA
FGTS - 8% (TX 3%)
REMUNERACAC SEM 13° SALARIO 34.823,29
REMUNERACEO 13° SALARIO 0,00
QUANTIDADE TRABALHADORES 23
VALORES DO FGTS
DATA DE RECOLHIMENTO 21/08/2020
DEPOSITO FGTS ENCARGOS FGTS CONTRIB SOCIAL ENCAKGOS CONTRIB SOCIAL TOTAL RECOLHER
2.785, 86 153,22 0,00 0,00 2.939,08



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGC - MTE

GFIP - SEFI? 8.40 {29/03/2020) TABELAS 41.0 (01/C3/2020)

MIHNISTERIO DA FAZENDA - MF

PROCESSO:

DATA:
HORA :
FAG

RESUMO DAS INFORMACOES A PREVIDENCIA SOCIAL CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
EMPRESA

64027/2020-1 PGINA® 83/139*

11/08/2020
13:54:38
0008/0068

K° ARQUIVO: DnjosSgWoox(000-1

EMPRESA: DDMIX CONTRCLE DE PRAGAS E SERVICOS LTDA N® DE CONTROLE: 01382col£gd0000-0 INSCRICEO: 03.037.787/0001-54
COMP: 07/2020 COD REC: 150 COD GPS: 2119 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115  SIMPLES: 1 RAT: 3.0 FAP: 0.50 RAT AJUSTADO: 1.50
TOMADOR/OBRA : INSCRICEO:

LOGRADOURO: AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR 1934 BAIRRO: DISTRITO INDUSTRIAL CNAE PREPONDERANTE: 8122200
CIDADE: CUIABA UF: MT CEP: 78098-270 TELEFONE: 0065 2129 8508 CNAE: 8122200
VALOR DEV PREV SOC CALCULADO SEFIP: 2.1i5.89 CONTRIB SEGURADOS - DEVIDA: 2.914.53
SALARIO FAMILIA: 0.00 RECEITA EVENTO DESP/PATROCINIO: 0.00
SALARIO MATERNIDADE : 0.00 PERC DE ISENCAO DE FILANTROPIA: 0.00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - SEM ADICIONAL: 0.00 13° SALARIQO MATERNIDADE: 0.00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 15 ANOS: 0.00 COM PRODUCEO PJ: 0.00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 20 ANOS: 0.00 cOM PRODUCEO PF: ‘ 0.00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 25 ANOS: 0.00 VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADOR: 0.00
COMPENSACAO 3

PERIODO INICIAL: PERfODO FINAL: VALOR SOLICITADO: 16.757.92
VALOR ABATIDO: 10.757.92 VALOR A COMPENSAR: 0.00 VALOR EXCEDENTE A0 LIMITE DOS 30%: 7.530.55
RETENGACG (LEI 9.711/98)

VALOR INFORMADO: 0.00 VALOR ABATIDO PELO SEFIP: 0.00 VALOR A COMPENSAR/RESTITUIR: 0.00
BASE DE CALCULO APOSENTADORIA ESPECIAL/OCORRENCIA

15 ANOS: 0.00 20 ANOS: 0.00 25 ANOCS: 0.00
QUANTIDADE: 0 QUANTIDADE: 0 QUANTIDADE: 0
QUANTIDADE DE MOVIMENTAGOES / CODIGOS

H o ¢ Il: 1 12 0 I3: 0 I4: 0 J: 0 K 0 L : 9 M : 0 HL: 0
N2: 0 N3: 0 o1: 0 02: ¢ 03: 0 Pl: 0 bp2: ¢ P3 0 ol: 0 Q2: 0
Q3: 0 Q4: 0 05: 0 Q6: o Q7: 0 R 0 S2: 0 83: R 0 U2: 0
U3: 0 V3: 90 W : 0 X : 0 ¥ : 0 zl: 0 z2: o z3: 9 Za: 0 75: a



4 a
PROCESSO: 64027/2020-1 PGINA® 84/139°
MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA:  11/08/2020
GFIP - SEFIF 8.40 (29/03/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020) HORA : 13:54:28
PAG 0001/0002
RELAGAQ DE TOMADOR/OBRA - RET
858900000298 390861802002 821643184809 303778700015

N° ARQUIVO: DnjosSgiioox0000-1
EMPRESA: DDMIX CONTROLE DE PRAGAS E SERVICOS LTDA INSCRICAO: 03.037.787/0001-54 N° CONTROLE: 0138zcol1£gd0000-0
FPAS: 515 OUTRAS ENTID: 0115 SIMPLES: 1 ALIQ RAT: 3,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 1,50 CCh REC: 150 COMP:  07/2020
TOMADOR/OBRA : SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE INSCRICAO: 03.533.064/0001-46 N° CONTROLE: A9gAInRUKRWHO000-9
LOGRADOURO BAIRRO CIDADE CEP UF
PRACA ALENCASTRO CENTRO CUIABA 78000000 MT
MODALIDADE : “Branco"-Recolhimento ao FGTS e Declaracdo & Previdéncia
VALORES PREVIDENCIA VALORES FGTS - 8%
REM SEM 13°¢ SALARIO 36.119,10 REM SEM 13° SALARIG 34.823,29
REM BASE CALC 13° SAL 361,82 REM 13° SALARIO 0,00
DEPOSITO 2.785,86
ENCARGOS FGTS 153,22
CONTRIB SOCIAL 0,00
ENCARGOS CONTRIB SOC 0,00
TOTAL TRABALHADORES 24 TOTAL TRABALHADORES 23
TOTAIS DO TOMADOR
VALORES PREVIDENCIA VALORES FGTS - B3%
REM SEM 13° SALARIO 36.119,10 REM SEM 13° SALARIO 34.823,29
REM BASE CALC 13° SAL 361,82 REM 13° SALARIO 0,00
CONTR SEGURADOS DEVIDA 2.914,53 DEPOSITO 2.785,86
VAL DEVIDO PREV SOC 2.115,89 ENCARGOS FGTS 153,22
CONTRIR SOCIAL 0,00
ENCARGOS CONTRIB SOC 0,00
TOTAL TRABALHADORES 24 TOTAL TRABALHADORES 23




r -+

PROCESSO: 64027/2020-1 PGINA® 85/139«

MINLSTERIC DO TRABALHO E EMPREGO - WTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 1170872029
GFIP - SEFIP 8.40 (29/03/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020) HORA: 13:54:38
PAG : 0002/0002

RESUMC - RELACAQ DE TOMADOR/CBRA - RXET
858900000238 390801802002 821643184809 303778700015

N° ARQUIVO: DnjosSghioox0000-1
EMPRESA: DDMIX CONTRCLE DE PRAGAS E SERVICOS LTDA INSCRICAO: 03.037.787/0001-54 N° CONTROLE: 0138zc01£ad0000-0
FPAS: 515 OUTRAS ENTID: 0115 SIMPLES: 1 ALIQ RAT: 3,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 1,50 COD REC: 150 COMP:  07/2020
N° CONTROLE: A9gAjnRUhWHO000-9
it CEP . UE___.
VALORES PREVIDENCIA VALORES FGTS - 8% 78000000 MT
REM SEM 13° SALARIQ 36.119,10 REM SEM 137 SALARTO 34.823,29
REM BASE CALC 13° SAL 361,82 REM 13° SALARIO 0,00
CONTR SEGURADOS DEVIDA 2.914,53 DEPASITO 2.785,85
VAL DEVIDO PREV SOC 2.115,89 ENCARGOS FGTS 153,22
CONTRIB SOCIAL 0,00
ENCARGOS CONTRIB SOC 0,00
TOTAL TRABALHADORES 24 TOTAL TRABALHADORES 23
TOTAL A RECOLHER 2.939,08




PROCESSO: 64027/2020-1 PGINA® 86/139

MINISTERIO DA FAZENDA - VF DATH: 11/03:0020
GFIF - SEFIF 8.40 (2%/02/2020) TARELAS 41.0 {01/063/2020) HORA : 12:54:38
PAG 6001
COMPROVANTE DE DECLARACAO DAS CONTRIBUICGES A RECOLHER A PREVIDENCIA SOTIAL £ A OUTRAS ENTIDADES E FUNDOS POR FPAS
EMPRESA
N” ARQUIVO: DnjosSgW9ox020-1
EMPRESA: DDMIX CONTROLE DE PRAGAS E SERVICOS LTDA N¢ CONTROLE: Gl382col1fgdo0Q0-0 INSCR1C§O: 03.037.787/0001-54
COMP: 07/2020 CoD REC: 150 COD GPS: 2119 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 ALIG RAT: 32,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 1,50
TOMADOR/OBRA : [NSCRICKO:
LOGRADOURO: AV PEDRC PAULO DE FARIA JUNTOR 1934 BATRRO: DISTRITO TNDUSTRIAL CNAE PREPONDERANTE: 8122200
CIDADE: CUIABA UF: MT CEP: 78098-27¢C TELEFONE: 0065-21238508 CNAE: £122z00
APURACROC DO VALOR A RECOLHER:  ~~°-7777777 s1s 7777 620 T TTTR 7ae T T T T TRRg T T T TN TOTAL
SEGURADO
Empregados/Avalsos 2.914,532 G, 00 0,00 0,00 2.914,53
Contribuintes Individuais 0,00 0,00 0,00 0,00 o, 00
EMPRESA
Empregados/Avulisos 7.296,18 0,00 0,00 a,00 7.296,18
Contribuintes Individuais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RAT 547,21 0,00 0,00 0,00 547,21
RAT - Agentes Nocivos 0,00 6,00 0,00 0,00 ) 0,00
Valores Pagos a Cooperativas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Adicional Cooperativas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Comercializacio Produgio 0,00 0,00 0.00 0,00 9,00
Bvento Desportivo/Patrocinic 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RPECOLHTMENTO COMP ANT « VALOR INSS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(-} Retengdo Lei 9.711/%8 0,00 0,00C 0,00 0,00 0,00
(-} Sal. Familia/Sal. Maternidade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(-) Compensagic 10.757,92 ¢, 00 0,00 0, 00 10.757,92
VALOR A RECOLHER - PREVIDENCIA SOCIAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CUTRAS ENTIDADES T TTTTTTTTTRars,es T T T T T T T%e0 T TTTTTTTT 0,00 T TTTTTTT 0,00 777" 3%7i1s,89
RECOLH COMP ANT - VALOR OUT ENTID 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR A RECOLHER - OUTRAS ENTIDADES 2.115,89 0,00 0,00 0,00 2.115,89
“IOTAL A RECOLHER 7777 2.115,89 "7 %00 0,00 0,00 2.115,89

A DECLARAGCAO DE DADOS CONSTANTES DESTA GFIP E DO ARQUIVO SEFIP CORRESPONDENTE R CONTRIBUIGAO PREVIDENCIARIA, EQUIVALE A CONFISSAEO DE
DIVIDA DOS VALORES DELA DECORRENTES E CONSTITUI (EM)CREDITO(S) PASSIVELI(IS) DE INSCRIGAO EM DIVIDA ATIVA, NA AUSENCIA DO OPORTUNO
RECOLHIMENTO OU PARCELAMENTO,E CONSEQUENTE EXECUCAO JUDICIAL NOS TERMOS DA LEI No €.830/8B0.

.- O EMPREGADOR/CONTRIBUINTE, RENUNCIANDO EXPRESSAMENTE A QUALQUER CONTESTAGAO QUANTO AQ VRLOR E PROCEDENCIA DESTA DECLARAGAO/DIVIDA,
ASSUME INTEGRAL RESPONSABILIGADE PELA EXATIDAC DC MONTANTE DECLARADO E CONFESSADC, FICANDO, ENTRETANTC, RESSALVADO A SECRETARIA DA RECEITA
FEDERAL DO BRASIL O DIREITC DE APURAR, A QUALGQUER TEMFO, A EXISTENCTA DE CUTRAS IMPORTANCIZS DEVIDAS NAO INCLUIDAS KESTE INSTRUMENTO,
AINCA QUE RELATIVAS AO MESMO PERIODO.

O EMPREGADOR/CONTRIBUINTE RECONHECE QUE A PRESENTE CONFISSAO DE DIVIDA NAO OBRIGA A SECRETARIA Di RECEITA FEDERAL DO BRASIL A EXPEDIR
DOCUMENTO COMPROBATORIO DA INEXISTENCIA DE DE2ITO, SALVO SE SEU CREDITC FOR GARANTIDO NA FORMA DOS ARTS. 258 B 259 DO REGULAMENTO D,
PREVIDENCIA SOCIAL, APROVADG PELC DECRETO 3,048, DE 12/05/199%, ¥ ALTERACCES DOSTERIORES.




PROCESSO: 64027/2020-1 PGINA: 87/139

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 11/08/2020 - 13:54:38

FETS

NDO CE GREANMTIR DD TERMPD DE SERVCD

GFIP - SEFIP  8.40

01-RAZAO SOCIAL/NOME 02-DDD/TELEFONE

DDMIX CONTROLE DE PRAGAS E SERVICOS LTDA (0065)21298508

06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS

23 8

05-REMUNERAGAQO

34.823.29

03-FPAS 04-SIMPLES

515 1

08-COD RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAO/TIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE

150

09-ID RECOLHIMENTO

018084-5 03.037.787/0001-54 07/2020 21/08/2020

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER

2.939.08

2.785,86 153,22

**VALOR FGTS A RECOLHER EM 21/08/2020"*

| 858900000298 390801802002 821643184809 303778700015 | AUTENTICAGAO MECANICA

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 11/08/2020 - 13:54:38

FETS

FLNDN CE BARANTU DD TEMPS OF SERVED

GFIP - SEFIP  8.40

01-RAZAQ SOCIAL/NOME

DDMIX CONTROLE DE PRAGAS E SERVICOS LTDA

02-DDD/TELEFONE

(0065)21298508

03-FPAS

515

04-SIMPLES

05-REMUNERACAO

34.823,29

06-QTDE TRABALHADORES

23

07-ALIQUOTA FGTS

8

08-COD RECOLHIMENTO

150

09-ID RECOLHIMENTO

018084-5

10-INSCRIGAQITIPO (8)

03.037.787/0001-54

11-COMPETENCIA

07/2020

12-DATA DE VALIDADE

21/08/2020

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

14-ENCARGOS

2.785,86

153,22

15-TOTAL A RECOLHER

2.939,08

=\/ALOR FGTS A RECOLHER EM 21/08/2020""

[ 858900000298 390801802002 821643184809 303778700015 |

(AR A

AUTENTICAGAO MECANICA




PROCESSO: 64027/2020-1 PGINA: 88/139

. 21/08/2020 Banco do Brasil
% | 63372113188601031
poorea | Emissdo de comprovantes - 30 nivel 21/08/2020 13:27:48

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
21/0e8/2020 - AUTOATENDIMENTO - 13.27.56
008469080846 SEGUNDA VIA ee43

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: DDMIX CONTROLE DE PRAGAS
AGENCIA: 80646-9 CONTA: 34.795-7

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF
Codigo de Barras 858908008029-8 39080180280-2
82164318480-9 309377876001-5

Data do pagamento 20/08/2020
CNP3/CEI/CPF 93037787/06001-54
COMPETENCIA 07/2020
CODIGO RECOLHIMENTO 150
VENCIMENTO 21/08/2020
VALOR DEPOSITO 2,939,08
Valor Total 2.939,08

DOCUMENTO: 082015
AUTENTICACAQ SISBB: D.DBS.C9C.33D.EBF.3A0

Transagao efetuada com sucesso por: JD533926 GUSTAVO G M RONDON.

hnps:llautoatendimentoZ.bb.com.brlapf-api-autoatendimentofmdex.html#ltemplatel-ZFconsultas~2F869-1 .bb m



PROCESSO: 64027/2020-1 PGINA: 89/139

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS
SEFIPB.40 TAB. 41,0 DATA: 11/08/2020 HORA: 13:54:38 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2119
1 - NOME / TELEFONE / ENDERECO 4 - COMPETENCIA 07/2020

DDMIX CONTROLE DE PRAGAS E SERVICOS LTDA
AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR 1934

DISTRITO INDUSTRIAL 28098-270 > - IDENTIFICADOR 03.037.787/0001-54
CUIABA MT
(0065) 21298508 6 - VALOR DO INSS(+) 0,00
2 - VENCIMENTO 7 -
{USO EXCLUSIVO INSS) 8 -
ATENCAO E VEDADA A UTILIZAGKO DA GPS PARA RECOLHIMENTO 9 - VLR OUTRAS ENTIDADES 2.115,89
DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AO ESTIPULADO EM RESOLUGAO .

10 - ATUAL.MONETARIA/ 0,00
PUBLICADA PELC INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR
DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUIGAC OU IMPORTANCIA JUROS/MULTA/ (+)
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL

11 - VALOR ARRECADADO 2.115,89

SEJA IGUAL OU SUPERIOR A0 VALOR MINIMO FIXADO.

12 - AUTENTICAGAO MECANICA
PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS
SEFIPS8.40 TAB.41,0 DATA: 11/08/2020 HORA:13:54:38 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2119
1 - NOME / TELEFONE / ENDERECO 4 - COMPETENCIA 07/2020

DDMIX CONTROLE DE PRAGAS E SERVICOS LTDA
AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR 1934

5 - IDENTIFICADOR  03.037.787/0001-54

DISTRITO INDUSTRIAL 78098-270
CUIABA MT
{0065) 21298508 6 - VALOR DO INSS(+) 0,00
2 - VENCIMENTO 7 -
(USO EXCLUSIVO INSS) 8 -
ATENCAO £ VEDADA A UTILIZAGEO DA GPS PARA RECOLHIMENTO 9 - VLR OUTRAS ENTIDADES 2.115,89
DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AO ESTIPULADO EM RESOLUGAC B}

10 - ATUAL.MONETARIA/ 0,00
PUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR
DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUIGAO OU IMPORTANCIA JUROS/MULTA/ (+)
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL

11 - VALOR ARRECADADO 2.115,89

SEJA IGUAL OU SUPERIOR AO VALOR MINIMO FIXADO.

12 - AUTENTICAGAO MECANICA
PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO



PROCESSO: 64027/2020-1 PGINA: 90/139

. 20/08/2020 Banco do Brasil
g { G331201855739564034
Earetsa | GPS - Guia de Previdéncia Social - 30 nivel 20/08/2020 19:22:41
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/08/2020 - AUTOATENDIMENTO - 19.22.42
8046960046 8099

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: DDMIX CONTROLE DE PRAGAS

AGENCIA:  46-9 CONTA: 34.795-7

CODIGO DO PAGAMENTO 2119
COMPETENCIA 07/2020
IDENTICADOR 3037787080154
DATA DO PAGAMENTO 20/08/2020
VALOR DO INSS 9,60
VALOR OUTRAS ENTIDADES 2.115,89
VALGR ATM/JUROS/MULTA 0,08
VALOR TOTAL 2.115,89

DOCUMENTO: 682054
AUTENTICACAO SISBB: 1.2A0.46C.704.F31.8C6

CENTRAL DE ATENDIMENTO BB

4884 6801 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
0800 729 8081 DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

SAC

0860 729 8722

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

GUVIDORIA

8880 729 5678

RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
0860 729 6088

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAO, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE GUVIDORIA.

*ksekkk YTA EMPREGADOR ook ok koK ok K

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/08/2020 - AUTOATENDIMENTO - 19.22.42
00846908846 0899

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: DDMIX CONTROLE DE PRAGAS

CODIGO DO PAGAMENTO 2119
COMPETENCIA 07/2020
IDENTICADOR 3037787600154
DATA DO PAGAMENTO 20/08/2020
VALOR DO INSS 0,060
VALOR CUTRAS ENTIDADES 2.115,89
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,eo
VALOR TOTAL 2.115,89

DOCUMENTO: 082054
AUTENTICACAO SISBB: 1.2A0.48C.704.F31.8C6

CENTRAL DE ATENDIMENTO BB
48064 @801 CAPITAIS E REGIOES METRGPCLITANAS

https:l/auloatendimentoZ.bb.com.brlapf-apj-auloatendimentolindex.html#ltemplate/~2Fpagamentos~2F852-1 2.bb 12
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20/08/2020 Banco do Brasil

0800 729 @801 DEMAIS LOCALIDADES
CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

SAC

0860 729 0722

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

GUVIDORIA

08068 729 5678

RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS CU DE FALA
08069 729 @088

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAO, CUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

PR 22 2 2 23 VIA CONTRIBUINTE 4 ok o o ok ok ok ok

PROCESSO: 64027/2020-1 PGINA: 91/139

Transacao efetuada com sucesso por: JD217108 HANDERSON GABRIEL DA COSTA OLIVEIRA,

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https:llautoatendimentoz.bb.com.br/apf-apj-autoatendimemolindex.htm!#/templatel-zFpagamentos~2 F852-12.bb 2/2
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CARUVUANA

| 1309 |

PROCESSO: 64027/2020-1 PGINA: 92/139

13090.00113 21000.736609 00257.034227 8 83530000117260

tanciciiio

Agencia/ Codigo do Benefiaririo

Espécie | Quantidade l Canteira/ Nasso ngnenm
RS 121/0002570942-2

RUA DOUTOR ATAIDES DE LIMA BASTOS 613

ASSOCIACAO MATOGROSSENSE DOS TRANSPORTAIDORES URBANOS 0001-9/000007366
Nanuo dodocummte CPFNPS Vatcimunto \ior docummte
2062161 24671422000157 20/08/2020 RS 1.172,60
(- Dascunto - Abatinentos l (=) Outns dalugdes (*)Mont/ Multa (+) Outrus acréscimus (=) Valor cubrady
RS 1.172,60
Pagador
DDMIX CONTROLE DE PRAGAS E SER. LTDA CNPJ: 03.037.787/0001-54

CIDADE ALTA - CUIABA/MT - CEP: 78030390
[ASHTG AN

SR CAIXA, NAO RECEBER APOS VENCIMENTO

CARUINANA

| 1309 |

Autonticagho niincs

13000.00113 21000.736609 00257.094227 8 83530000117260

Lo de pagiaite \owinome
Pagavel em qualquer agéncia Bancaria 20/08/2020
Beneficiiv Agéncia/ Codigo do Benefiidio
ASSOCIACAO MATOGROSSENSE DOS TRANSPORTADORES URBANOS £001-8/000007366
Datado doameto Nadocunento Espécicdoc. | Aceite Data processanento Caiteira/ Nosso nitmero
03/08/2020 2062161 DM N 03/08/2020 121/0002570942-2
Usoddo baneo Caneira Espicie I Quantidide (x) Vidor (=) Valor documeno
121 RS RS 1.172,60
tostrugdes (Teto de rsy bilidade dv beneficidio) ) (=) Deseonto 7 Abatimatos
OS CREDITOS DO PEDIDO SERAO LIBERADOS PARA A RECARGA APOS 72H DO PAGAMENTO.
(«)Outms dadugdes
() Mora/ Multa
(+)Outrus uarescinos
(=2} Valor cobrado
RS 1.472,60
Pagiador
DDMIX CONTROLE DE PRAGAS E SER LTDA CNPJ: 03.037.787/0001-54
RUA DOUTOR ATAIDES DE LIMA BASTOS 613
CIDADE ALTA - CUIABA/MT - CEP: 78030390 Ci.baivm

LA —

[T

Autenticagae nusniva- Ficha de Compensagdo



PROCESSO: 64027/2020-1 PGINA: 93/139
* 31/07/2020 Detalhes do Pedido

-

_APB 2D
PRODATA
BRASIL

Nuamero do pedido 2061127
Valor do Pedido RS 1.271,00
‘Total de registros 11
Status do pedido Novo

Codigo CPF ‘ Nome o Carlﬁo B \'alltylf o ”Stat;s da recarga
3575350 4545400663 AILTONE BATISTA DE JESUS - 7104010335747 RS 123.00 Aguardando Recarga
1575351 53641345120  ANDREIA AUXILIADORA DE ARAUIO .71.04.00967881-4 RS 123.00 Aguardando Recarga
1575353 48374466120  DHORGAS CHRISTHINIE MACEDO '  71.0401032020-4 RS 123.00 Aguardando Recarga
3375354 42800056134 EDSON MARQUES DE CARVALHO FILHO 71.0401031275-5 RS 123.00 Aguardando Recarga
3577316 69304165172 «JOSE CARLOS DA SILVA o ' ) 7I 04 01032189-4 R$ 123 00 Aguardando Recarga
3375355 07347258413 'JUNIO GONCALVES sviera 1 7104009583082 R§9840  Aguardando Recarga

57 93673780163 ) {LElLA PENA DA

VA e ,71 040|0317>4-4‘ ‘RS 123, 00 Agtmrqando Recarga

3

3575358 31409075168 LUISMAUROCOSTA . . . . Tos0101312 R$6560 . Aguardando Recarga
3575363 06878409101 MAGNODE  ARRUDA o LRSI, 00 Aguardando Recarga -
3575369 03661620126 ROANNA APARECIDA D . DE QUEIROZ. _ 'R§123.00 | Aguardando Recarga
3575370 46920080168 YA‘II,’I_)_IS"!E{O\ TAVARES 1710400984645 RS 12300 Aguardando Recarga

201.30.11 7.162:8090/pageslwfm_0rder_ltens_Print.aspx?PRV_ID=5811&ROM_TRAN|D=174&ROM_SEQNBR=1 n



-F. =~ PROCESSO: 64027/2020-1 PGINA: 94/139

. 31/07/2020 Banco do Brasil
% { G332311856505586033
Epegsa ; Boletos, Convénios e outros 31/07/2020 19:20:28
31/67/2020 - BANCO DO BRASIL - 19:20:28
004600046 0121

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: DDMIX CONTROLE DE PRAGAS
AGENCIA: 0046-9 CONTA: 34.795-7

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.
75691442510108665854082409701€011183618000127160
BENEFICIARIO:

ASSOCIACAO MATOGROSSENSE DOS TRANSP
NOME FANTASIA:

ASSOCIACAO MATOGROSSENSE DOS TRANSP
CNP]: 24.671.422/0801-57

SACADOR AVALISTA:

ASSOCIACAO MATOGROSSENSE DOS TRANSP
CNPJ: 24.671.422/@601-57

PAGADOR:

DDMIX CONTROLE DE PRAGAS E SER. LTD
CNP): ©3.037.787/0801-54

NR. DOCUMENTO 73.111
DATA DE VENCIMENTO 28/08/2020
DATA DO PAGAMENTO 31/07/2020
VALGR DO DOCUMENTO 1.271,00
VALCR COBRADO 1.271,00
NR.AUTENTICACAO 7.129.D2A.36B.428.3C3

Central de Atendimento BB

4004 @001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 8801 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

08ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

CGuvidoria

0860 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0860 729 6088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Guvidoria.

Transacéo efetuada com sucesso por: JD533926 GUSTAVO G M RONDON.

https://autoatendimento.bb.com.br/a pf-apj-autoatendimentolindex.html#/templatel~2Fpagamentos-ZF 867-892.bb 11
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‘r”x \: K_& ) \\JI-__ \\]{ \I )‘ \"‘ \3"]’\\ )l\)

X
\ .

Recibo do Sacado

Banco do Brasil | 001-9 | 00190.00009.02464.168109.01864.522170.8.83360000516000

Cedenle o Vencimento
; CIA _BRASILEIRA SOLUCOES E SERVICOS 03/08/2020
Agéncia/Codigo do Cedente Numero do Documento Carteira / Nosso Numero (=) Valor do Documento
_ 3070_-_8 [}1__[_)__?__35-7 | 3037787 117 | 24641681001864522 5.160,00
Cobranca: 27574640
Pedido(s)
Numero do Pedido Beneficiarios CNPJ Faturamento Data Disponibilizagéo Valor Total ;
29537223 22 3037787000154 06/08/2020 R$ 5.160,00 |
f Servigo(s)
Numero da Cobranga  Descrigao Quantidade Valor Unitario Valor Total

********** [ — XYY, |10 or= T o o el
DDMIX TERCEIRIZA O DE SERVI OS '
AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR 00301, QUADRAO1 SALA 30

DISTRITO INDUSTRIAL - Cuiaba - MT

i Sacad

Sacador/Avalista

Banco do Brasil | 001-9 | 00190.00009.02464.168109.01864.522170.8.83360000516000

Vencimento

- Lcca] d-e—F’agamen'to

Pagavel em qualquer Banco ate o vencimento. 03/08/2020

..eue':té - Agéncia/Codigo do Cedente

CIA BRASILEIRA SOLUCOES E SERVICOS N 3070-8 / 10335-7

Data de emissao Numero do Documento [ Espécie Doc | Aceite Data do Processamento Carteira [ Nosso Numero

031'0812020 | 3037737 1 R$ J N 03/08/2020 171 24641681001864522_

Use do banco | Carteira | Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento

00000 |17 R$ J 5.160,00

o pagamento podera ser efetuado até 30 dias apés a data de vencimento, apos esta {-) Desconto ;

data sera cancelado automaticamente e sera necessario gerar nova solicitagao e (-) Outras Dedugbes '
(+) Mora/Multa/Juros i 0,00

novo boleto.
Pagamentos em CHEQUE estardo sujeitos 8 compensagao bancaria. (+) Outros Acréscimos 000

CNPJ Beneficiario: 04.740. 876/0001-25.

(=) Valor Cobrado
5.160,00

Sacado

DDMIX TERCEIRIZA O DE SERVI OS |
AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR 00301, QUADRAO1 SALA 30 i

DISTRITO INDUSTRIAL - Cuiaba - MT

Cadigo de Baixa

Sar‘adorlAvahsta

Autenticagao Mecanica- Ficha de Compensagao

\)ll\l\ A A TAT YA
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PROCESSO: 64027/2020-1 PGINA: 97/139

03/08/2020 Banco do Brasil
% | G333031917861139038
s i Boletos, Convénios e outros 03/08/2020 19:46:30
Euraisa |
©3/08/2020 - BANCO DO BRASIL - 19:46:31
2046080946 0129

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: DDMIX CONTROLE DE PRAGAS
AGENCIA: ©046-9 CONTA: 34.795-7

BANCO DO BRASIL
©001980800902464168109018645221708833680800516080
BENEFICIARIO:

ALELO S.A.

NOME FANTASIA:

ALELO S.A.

CNP]: ©4.740.876/0801-25

PAGADOR:

DDMIX TERCEIRIZA O DE SERVI 0S

CNP): 03.037.787/06801-54

NR. DOCUMENTO 80.347
NOSSO NUMERO 24641681801864522
CONVENIO 082464168
DATA DE VENCIMENTO 83/08/2020
DATA DO PAGAMENTO 03/08/2020
VALOR DO DOCUMENTO 5.160,060
VALOR COBRADOD 5.160,060
NR.AUTENTICACAO C.70F.434.FAB.D1D.169

Central de Atendimento BB

4884 @epl Capitais e regioes metropolitanas
0860 729 0601 Demais localidades

Coqsultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

8860 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 6088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacao efetuada com sucesso por: JD533926 GUSTAVO G M RONDON.

https://autoatendimento.bb.com.br/a pf—apj-autoatendimentolindex.html#ltemplatel~2Fpagamentos~2F867-892.bb mn
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Recibo do Sacado

00190.00009.02464.168109.01864.5511 79.2.83360000242000

Bangg_ ,9,9 Bragil | 001-9 |

: Ceden\tér Vencimanto

5 ClA §RASILEIRA SOLUCOES E SERVICOS 03/08/2020
Agencia/Cadigo do Cedente Numero do Documento Carteira / Nosso Namero (=) Valor do Documento

? 3070-§ !_ 10335-7 3037787 17 1 24641681001864551 2.420,00
| Cobrancga: 27568378
. Pedido(s)

| Numero do Pedido Beneficiarios CNPJ Faturamento Data Disponibiliza¢éo Valor Total

3 29537511 22 3037787000154 06/08/2020 R$ 2.420,00

't

| Servigo(s)

. Numero da Cobranga Descricao Quantidade Valor Unitario Valor Total

; Saca

e
0DDMIX TERCEIRIZA O DE SERVIOS

AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR 00301, QUADRAO1 SALA 30
DISTRITO INDUSTRIAL - Cuiabé - MT

i
| Sacador/Avalista

- Autenticag0 MeCANiCa-—=sermm-e-m-—semr=

Banco do Brasil | 001-9 | 00190.00009.02464.168109.01864.551179.2.83360000242000

l.o?:a] de.;’agamento Vencimento
Pagavel em qualquer Banco ate o vencimento. 03/08/2020
Cedente Agéncia/Codigo do Cedente
CIA BRASILEIRA SOLUCOES E SERVICOS 3070-8 / 10335-7
Data de emiss@o Nuamero do Documento Espécie Doc Aceite Data do Processamento Carteira / Nosso Numero
MQ:{IOBIZOZD 3037787 R$ N 03/08/2020 17 1 24641681001864551
- Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
- 00000 17 R$ 2.420,00
O pagamento podera ser efetuado até 30 dias ap6s a data de vencimento, apds esta | ) Desconto
data sera cancelado automaticamente e sera necessario gerar nova solicitagdo e () Outras Dedugbes
novo boleto. {+) Mora/MultalJuros
Pagamentos em CHEQUE estardo sujeitos a compensagao bancaria. (+) Outros Acréscimos
CNPJ Beneficiario: 04.740.876/0001 -25. (=) Valor Cobrado
2.420,00
Sacado.
DDMIX TERCEIRIZA O DE SERVI OS
AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR 00301, QUADRAO1 SALA 30
DISTRITO INDUSTRIAL - Cuiaba - MT
Sacador/Avalista Codigo de Baixa

i
H
|
{

i
;
i

U RR AT

Autenticag@o Mecanica- Ficha de Compensagao



NOME DO USUARIO
AILTON BATISTA DE JESUS
ANDRE LUIZ DA LUZ SILVA
ANDREIA AUXILADORA DE ARAUJO
CLEBER NILSON CAMARGO
NHORCAS CHRISTHINE MACEDD
EDSON MARQUES DE C FILHO
FABIO JUNIOR DA SILVA NUNES
FRANCISCA LUCIA COENGA
JOAO CARLOS LOURENCO
JOSE CARLOS DA SILVA
KATIA CILENE ROSA DE AVELAR
LEILA PENA DA SILVA
LUIZ MAURO COSTA
MAGNO DE ARRUDA
OLGA TANIZA RIBEIRO CURVO
ROANNA APARECIDA OE QUEIRCZ
VALDIVINO TAVARES A DE ARRUDA
WESLEY DE MORAES NOVAIS
ADRIAMNA PINHEIRO CARDOSO ASREV
ANDRESSA M ARRAES DE C
AUGUSTO SERGIO B DE CARVALHO
FLAVIA PATRICIA DE O AGUIAR

CPF

745 453.008-63
038.212651-32
§38.413.451-20
777.185.261-00
483.745 661-20
428.000.561-34
043.029.551-04
719.809.891-68
008.622.321-70
603.041.651-72
862.725.351-04
936.757.801-63
314.090.751-68
068.784.091-01
031.551.401-94
036.616.201-28
469.200.801-68
039.235.141-23
037.104.471-51
049-495-831-66
037.674.401-48
703.583.111-87

DAYA DE NASCIMENTO
0170111965
01/05/1589
23071971
10811976
14011970
180711968
07111993
10/06/1984
101121982
27101978

1170411998
0870511988
241031852
157051970
22081993
16/04/1953
1720111996

993

2370301
0311211982

LR KRR

LOCAL DE ENTREGA
202

202
202
202
202
202
202
202
202

202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
202
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PROCESSO: 64027/2020-1 PGINA: 100/139

03/08/2020 Banco do Brasil

% i G334031832766633051
# { Boletos, Convénios e outros 03/08/2020 19:02:03
Eruesa |

03/08/2026 - BANCO DO BRASIL - 19:02:04

0046008046 0124

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: DDMIX CONTROLE DE PRAGAS
AGENCIA: 0846-9 CONTA: 34.795-7

BANCO DO BRASIL
©801902000950246416810901864551179283368080242600
BENEFICIARIO:

ALELO S.A.

NOME FANTASIA:

ALELO S.A.

CNPJ: 04.740.876/0601-25

PAGADOR:

DDMIX TERCEIRIZA O DE SERVI 0S

CNP]: ©3.037.787/6001-54

NR. DOCUMENTO 80.315
NOSSO NUMERO 24641681801864551
CONVENIO 02464168
DATA DE VENCIMENTO 03/08/2020
DATA DO PAGAMENTO 03/e8/2020
VALOR DO DOCUMENTO 2.420,60
VALOR COBRADO 2.420,60
NR.AUTENTICACAO 3.E83.BAD.E38.833.582

Central de Atendimento BB

4004 0801 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 8001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

9860 729 0722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

08060 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0860 729 ©088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagdo efetuada com sucesso por: JD533926 GUSTAVO G M RONDON.

https:Ilautoatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoatendimentolindex.htmI#/templalel—2Fpagamentos~2F867-892.bb i



PROCESSO: 64027/2020-1 PGINA: 101/139

ANEXO |
TERMO DE RESCISAO DO CONTRATO DE TRABALHO

IDENTIFICAGAQ DO EMPREGADOR

02 Razao Social/Nome
DOMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA

04 Bairro

01 CNPJ/CEI
03.037.787/0001-54

03 Endereco (logradouro, n“, andar, apartamento)

AV PEDROQO PAULO DE FARIA JUNIOR N. 1934 DISTRITO INDUSTRIAL
05 Municipio 06 UF 07 CEP 08 CNAE 09 CNPJ/CEI Tomador/Obra
CUIABA MT 78.098-270 8122200 03.533.064/0001-46
IDENTIFICAGAQ DO TRABALHADOR
10 PIS - PASEP 11 Nome
101.1254.28.80 422  AILTON BATISTA DE JESUS
12 Endereco (logradouro, n°, andar, apartamento) 13 Bairro
Rua GOV.DANTE DE OLIVEIRA N. 18 ALTOS DA SERRA i
14 Municipio 15 UF 16 CEP 17 CTPS (n*, série. UF) 18 CPF
CUIABA MT 78.000-000 19937 / 0010 MT 745.454,006-63
19 Data de Nascimento 20 Nome da Méae
01/01/1965 MARIA BATISTA DE SOUZA

DADOS DO CONTRATO

21 Tipo de Contrato
1 Contrato de trabalho por prazo indeterminado

22 Causa do Afastamento
Despedida sem justa causa, pelo empregador

23 Remuneragac Més Ant. 24 Data de Admissao 25 Data do Aviso Prévio: 26 Data de Afastamento 27 Cod. Afastamento:
RS 1.467.96 23/04/2020 15/07/2020 14/08/2020 SJ2

28 Pensao Alim. (%) TRCT 29 Pensao Alim. (%) FGTS 30 Categoria do Trabalhador

0,00% 0,00% 1 - Empregado

31 Codigo Sindical 32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral

20334092-5 26.562.918/0001-18 - SINDICATO DOS EMPREGADQOS DE EMPRESAS TERCEIRIZADAS. DE ¢/

DISCRIMINACAO DAS VERBAS RESCISORIAS

VERBAS RESCISORIAS

Rubrica Valor Rubrica Valor Rubrica Valor
50. Saldo de 14/dias Salario (liquido R$ 685.04 | 51. Comissbes R$ 0,00 | 52. Gratificagao R$ 0.00
de /falta e DSR)
53. Adicional de insalubridade R$ 0.00 | 54. Adicional de Periculosidade % R$ 0,00 ] 55. Adic. Noturno horasa % R$0.00
56.1 Horas Extras horasa % R$ 060 | 57. Gorjetas R$000| 58. Descanso Semanal Remunerado R$0.00
{DSR)
59. Reflexo dc DSR sobre Salano R$ 000 60. MultaAn. 477, § 8°/CLT R$ 0.00 | 62. Salario Familia RS 0.00
Variavel
63. 13° Salano Propercional 3/12 RS 366,99 | 64.1 13° Salaric Exercicio - /12 avos R$ 0.00 { 65. Feérias Proporcionais 4.0/12 avos RS 489 32
avos
66.1 Ferias Venc. Per. Aquisitivo R$ 0,00 | 68. Terco Constitucional de Férias RS 163.11] 69. Aviso Prévio Indenizado R$ 0.00
70. 13° Salario (Aviso-Prévio R$ 0,00 | 71. Ferias (Aviso-Prévio Indenizado) R$ 0,00 | 95.1 ASSIDUIDADE - 14 RS 13.14
Indenizado)
99.  Ajuste do saldo devedor RS 0.00 [TOTAL BRUTO R$ 1.717,60
DEDUGOES
Desconto Valor Desconto Valor Desconto Valor
100. Pensdo Alimenticia RS 0.00 | 101. Adiantamento Salarial R$ 0,00 | 102. Adiantamento de 13° Salario R$ 0.00
103. Aviso Prévio indenizado R$ 0,00 | 112.1Previdéncia Social RS 52,36 | 112.2Previdéncia Social - 13° Salario RS 27.52
114.1IRRF RS 0,00 | 114.2IRRF sobre 13° Salario RS 0.00 | 115.1ALIMENTACAO/CONTRIB. PAT R$ 4500
115.2DESCONTO VALE RS 120.00 TOTAL DAS DEDUGOES R$ 244,88
ALIMENTACAQO
VALOR LIQUIDO R$ 1.472,72




PROCESSO: 64027/2020-1 PGINA: 102/139

ANEXO VI

TERMO DE QUITACAO DE RESCISAQO DO CONTRATO DE TRABALHO
EMPREGADOR

01 CNPJ/CEI 02 Razdo Social/Nome
03.037.787/0001-54 DDMIX TERCEIRIZACAOQ E SERVICOS LTDA
TRABALHADOR
10 PIS - PASEP 11 Nome
101.12542.88.0 422 AILTON BATISTA DE JESUS
17 CTPS (n°. série. UF) 18 CPF 19 Data de Nascimento 20 Nome da Mae
19937/ 0010 MT 745.454,006-63 01/01/1965 MARIA BATISTA DE SOUZA
CONTRATO

22 Causa do Afastamento
Despedida sem justa causa, pelo empregador

24 Data de Admissao 25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento 27 Cod. Afast. 29 Pensao Alimenticia(%) (FGTS)
23/04/2020 15/07/2020 14/08/2020 SJ2 0,00%

30 Categoria do Trabalhador
1 - Empregado

Foi realizada a rescisao do contrato de trabaiho do trabalhador acima qualificado, nos termos do artigo n® 477 da Consolidagdo das Leis do
Trabalho(CLT). A assisténcia a rescisdo prevista no § 1° do art. n° 477 da CLT ndo é devida, tendo em vista a duragéo do contrato de trabalho néo ser
superior a um ano de servigo e ndo existir previséo de assisténcia a rescisio contratual em Acordo ou Convengéo Coletiva de Trabalho da categoria a
qual pertence o trabalhador.

Nodia __/ 1/ foi realizado, nos termos do art. 23 da Instrugdo Normativa/SRT n° 15/2010, o efetivo pagamento das verbas rescisorias

especificadas no corpo do TRCT, no valor liquido de RS 1.472.72 o qual, devidamente rubricado pelas partes, ¢ parte integrante do presente Termo
de Quitagao.

de de

(cidade(UF), data)

HANDERSON GABRIEL DA COSTA OLIVEIRA
SOCIO ADMINISTRADOR / CPF: 016.788.131-09

AILTON BATISTA DE JESUS 152 Assinatura do Responsavel Legal do Trabalhador

156 Informagdes 3 CAIXA:

A ASSISTENCIA NO ATO DE RESCISAO CONTRATUAL E GRATUITA.

Pode o trabalhador iniciar agdo judicial quando aos créditos resultantes das relagées de trabalho até o limite de dois anos apés a extingio do
contrato de trabalho (Inc. XXIX, Art. 7° da Constituigdo Federal/1988).



25/08/2020 - BANCO DO BRASIL - 16.59.01
COMPROVANTE .
PAG SALARIO C/CTA
PAGADOR : DDMIX TERCEIRIZACAO EIRELI
AGENCIA: 0046 CONTA: 34.795-7
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: AILTON BATISTA DE JESUS
CPF/CNPJ: 745.454.006-63
AGENCIA: 2363 CONTA: 53.131-6
DATA DO PAGAMENTO: 24/08/2020
VALOR: 1.472,72
NR. DOCUMENTO: 704

|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informagdes e servigos transacionais.
|sac B3

0800 729 0722

Informagdes, reclamagdes, cancelamentos de
produtos e servigos.

|Cuvidoria

0800 729 5678

Reclamagdes ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
€800 729 0088

Informagdes, reclama¢des, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servigos e Ouvidoria.
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TERMO DE RESCISAO DO CONTRATO DE TRABALHO

IDENTIFICAGCAO DO EMPREGADOR

01 CNPJ/CEI
03.037.787/0001-54

02 Razdo Social/Nome

DDMIX TERCEIRIZACAQ E SERVICOS LTDA

03 Endereco (logradouro, n*, andar, apartamento)

04 Bairro

AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR N. 1934 DISTRITO INDUSTRIAL

05 Municipio 06 UF 07 CEP 08 CNAE 09 CNPJ/CEI Tomador/Obra

CUIABA MT 78.098-270 8122200 03.533.064/0001-46
IDENTIFICAGCAO-DO TRABALHADOR

10 PIS - PASEP 11 Nome

123.7662.60.31 407 VALDIVINO TAVARES ALVES DE ARRUDA

12 Endereco (logradouro. n". andar, apartamento)

13 Bairro

Rodovia PALMIRO PAES DE BARROS QD09 N. 16 JARDIM MOSSORO

14 Municipio 15 UF 16 CEP 17 CTPS (n°, série, UF) 18 CPF
CUIABA MT 78.000-000 4703668 / 0050 MT 469.200.801-68
18 Data de Nascimento 20 Nome da Méae

15/05/1970 JUDITE ALVES DE ALMEIDA

DADOS DO CONTRATO

21 Tipo de Contrato

1 Contrato de trabalho por prazo indeterminado

22 Causa do Afastamento

Despedida sem justa causa. pelo empregador

23 Remuneragdo Més Ant. 24 Data de Admissao 25 Data do Aviso Prévio: 26 Data de Afastamento 27 Cod. Afastamento:
RS 1.467.86 23/04/2020 15/07/2020 14/08/2020 SJ2
28 Pensdo Alim. (%) TRCT 29 Penséo Alim. (%) FGTS 30 Categoria do Trabalhador

0.00%

0.00%

1 - Empregado

31 Codigo Sindical
20334092-5

32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral

26.562.918/0001-18 -

SINDICATO DOS EMPREGADOS DE EMPRESAS TERCEIRIZADAS. DE #

DISCRIMINACAO DAS VERBAS RESCISORIAS

VERBAS RESCISORIAS

3

Rubrica Valor Rubrica Valor Rubrica Valor
50. Saldo de 14/dias Salario (liquido R$ 685,04 | 51. Comissoes R$ 0.00 | 52. Gratificagdo RS 0.00
de /falta e DSR)
53. Adicional de Insalubridade RS 0.00 | 54. Adicional de Periculosidade % R$ 0,00 | 55. Adic. Noturno horasa % RS 0.00
56.1 Horas Extras horasa % R$ 0.00} 57. Gorjetas R$ 0,00 58. Descanso Semanal Remunerado RS 0.00
(DSR)
59. Reflexo do DSR scbre Salario R$ 0,00 60. Multa Ant. 477, § 8°/CLT R$ 0,00 | 62. Salario Familia RS 0.00
Variavel
63. 13° Salario Proporcional 3/12 RS 388.98 | 64.1 13° Salario Exercicio - /12 avos R$ 0.00 { 65. Feérias Proporcionais 4.0/12 avos RS 57728
avos
66.1 Fénas Venc. Per. Aquisitivo RS 0.00 | 68. Tergo Constitucional de Fénas R$ 192,43 | 68. Aviso Prévio Indenizado R$ 0.00
70. 13" Salario (Aviso—-Prévio R$ 0.00 | 71. Fénas (Aviso-Prévio Indenizado) R$ 0.00 | 95.1 ADICIONAL NOTURNO 20% - R$ 12313
Indenizado) 14
95.2 ASSIDUIDADE - 1 RS 13,14
99. Ajuste do saldo devedor R$ 0.00 {TOTAL BRUTO R$ 1.980,00
DEDUGOES
Desconto Valor Desconto Valor Desconto Valor
100. Pensac Alimenticia R$ 0,00 | 101. Adiantamento Salarial R$ 0,00 | 102. Adiantamento de 13° Salaric RS 0,00
103. Awiso Prévio Indenizado R$ 0.00 | 112.1Previdéncia Social RS 61.59 | 112.2Previdéncia Social - 13° Salario RS 29.17
114 1IRRF R$ 0.00 | 114.2IRRF sobre 13° Salario R$ 0.00 | 115.1ALIMENTAGAO/CONTRIB. PAT RS 45.00
115.2DESCONTO VALE R$ 120,00 TOTAL DAS DEDUGOES RS 265,76
ALIMENTACAO
VALOR LIQUIDO RS 1.724,24
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ANEXO VI
TERMO DE QUITA AO DE RESCI 20 DO CONTRATO DE TRABALHO
,ADOR
2JICEI 02 Razdo Social/Nome
’17.78710001—54 DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA

'RABALHADOR
10 PIS - PASEP 11 Nome
123.76626.03.1 407 VALDIVINO TAVARES ALVES DE ARRUDA

17 CTPS (n¢, série. UF)

4703668 / 0050 MT

18 CPF

469.200.801-68 15/05/1970

19 Data de Nascimento

20 Nome da Mée
JUDITE ALVES DE ALMEIDA

CONTRATO

22 Causa do Afastamento
Despedida sem justa causa. peloe

mpregador

24 Data de Admisséo

25 Data do Aviso Prévio

26 Data de Afastamento

27 Coéd. Afast. 29 Pensao Alimenticia(%) (FGTS)

23/04/2020 15/07/2020 14/08/2020 SJ2 0.00%

30 Categoria do Trabalhador

1 - Empregado
Foi realizada a rescisao do contrato de trabaiho do trabalhador acima qualificado, nos termos do artigo n° 477 da Consolidagdo das Leis do

Trabalho(CLT). A assisténcia 3 rescisdo prevista no

superior a um ano de servigo e ndo
qual pertence 0 trabathador.

Nodia___/__/ foi reatizado,

especificadas no corpc do TRCT, no va

de Quitagao.

do art. n° 477 da

§1°
existir previséo de assisténcia a resciséo con

nos termos do art. 23 da Instrugd
lor liquido de RS 1.724 24

. de de
(cidade(UF). data)
: Flavia Aguiar
o SR Contador(@)
ANDERSON GABRIEL DATCOSTA SovERDdmix Terceirizagad
16.788.170/P: 03.037.787/000%

SOCIO ADMINISTR/?PO&II CPF;i 0

=

CLT néo ¢ devida, tend
tratual em Acord

o Normativa/SRT n° 15/2010, o efetivo
o qual, devidamente rubricado pelas pa

contrato de trabalho nao ser
de Trabatho da categoria &

o em vista a duragéo do
o ou Convengao Coletiva

pagamento das verbas rescisorias
res, é parte integrante do presente Termo

VALDIVINO TAVARES ALVES DE ARRUDA

N i

4
{

152 Assinatura

do Responsavel Legal do Trabalhador

156 informagoes a CAIXA:

Pode o trabalhador iniciar agdo judi

A ASSISTENCIA NO ATO DE RESCISAO C

resultantes das rela
XXIX, Art. 7° da Constituig

cial quando aos créditos
contrato de trabalho (Inc.

ONTRATUAL E GRATUITA.

coes de trabalho até o limite de dois anos a
jo Federal/1988).

pos a extingdo do



25/08/2020 - BANCO DO BRASIL - 17.03.11
COMPROVANTE
PAG SALARIO C/CTA
: DDMIX TERCEIRIZACAO EIRELI
AGENCIA: 0046 CONTA: 34.755-7
NP. DOCUMENTO: 0

BENEFICIARIO: VALDIVINO TAVARES ALVES DE ARRUDA

CPF/CNPJ: 469.200.801-68
AGENCIA: 2372 CONTA: 75.450-1
DATA DO PAGAMENTC: 24/08/2020
VALOR: 1.724,24
NR. DOCUMENTO: 442
NR. AUTENTICACAC: 2.DEC.61E.BC6.DCO.B7A

|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informagSes e servigos transacionais.
|sac BB

0800 729 0722

Informagdes, reclamagdes, cancelamentos de
produtos e servigos.

fouvidoria

050G 729 5678

Reclamacdes ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
08C0 729 0088

informagbes, reclamagdes, cancelamento de
carcdo, outros produtos e servigos e Ouvidoria.
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ANEXO |

TERMO DE RESCISAO DO CONTRATO DE TRABALHO
IDENTIFICAGAO DO EMPREGADOR

01 CNPJ/CEI 02 Razdo Social/Nome
03.037.787/0001-54 DDMIX CONTROLE DE PRAGAS E SERVICOS LTDA
03 Endereco (logradouro. n°, andar, apartamento) 04 Bairro
AV PEDRO PAULO DE FARIA JUNIOR N. 1934 DISTRITO INDUSTRIAL
05 Municipio . 06 UF 07 CEP 08 CNAE 09 CNPJ/CEI Tomador/Obra
CUIABA MT 78.098-270 8122200 03.533.064/0001-46
IDENTIFICACAO DO TRABALHADOR
10 PIS - PASEP 11 Nome
151.6403.94.12 405 JUNIO GONGCALVES VIEIRA
12 Endereco (logradouro, n°, andar, apartamento) 13 Bairro
Rua QUATRO DE JANEIRO N. SIN JARDIM LEBLON
14 Municipio 15 UF 16 CEP 17 CTPS (n°, série, UF) 18 CPF
CUIABA MT 78.058-720 1835115 / 0060 MT 073.472.584-13
19 Data de Nascimento 20 Nome da Mae
20/08/1986 RITA GONGALVES DA SILVA
DADOS DO CONTRATO
21 Tipo de Contrato
1 Contrato de trabalho por prazo indeterminado
22 Causa do Afastamento
Rescisdo contratual a pedido do empregado
23 Remuneragao Més Ant. 24 Data de Admissac 25 Data do Aviso Prévio: 26 Data de Afastamento 27 Cod. Afastamento:
RS 1.467.96 23/04/2020 24/07/2020 23/08/2020 SJt
28 Pensdo Alim. (%) TRCT 29 Pensdo Alim. (%) FGTS 30 Categoria do Trabalhador
0,00% 0,00% 1 - Empregado
31 Codigo Sindical 32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral
20334092-5 26.562.918/0001-18 - SINDICATO DOS EMPREGADOS DE EMPRESAS TERCEIRIZADAS, DE /
DISCRIMINACAQ DAS VERBAS RESCISORIAS

VERBAS RESCISORIAS

Rubrica Valor Rubrica Valor Rubrica Valor
50. Saldo de 23/dias Salario (liquido RS 1.306.14 | 51. Comissbes R$0.00 | 52. Gratificacdo RS 000
de /ffaltae DSR)
53. Adicional de insalubridade RS 0.00 | 54. Adicional de Periculosidade % R$ 0.00 | 55. Adic. Noturno horasa % RS 0.00
55.1 Horas Extras horasa % R$ 0.00 | 57. Gorjetas RS 0.00 ] 58. Descanso Semanal Remunerado RS 0.00
(DOSR)
59. Reflexo dc DSR sobre Salario RS 0,00 60. Multa Art. 477, § 8°/CLT RS 0.00 | 62. Salario Famika RS 0.00
Vanavel
63. 13" Salario Proporcional 4/12 RS 518.64 | 64.1 13° Salario Exercicio - /12 avos R$ 0.00 | 65. Ferias Proporcionais 4.0/12 avos RS 577.28
avos
56.1 Férias Venc. Per. Aquisitivo R$ 0,00 | 68. Terco Constitucional de Férias R$ 19243 | 69. Awiso Prévio Indenizado RS 0.00
70. 137 Salanc (Aviso-Prévio RS 0,00 71. Férias (Aviso—Prévio Indenizado) R$ 0.00 | 95.1 ADICIONAL NOTURNO 20% - RS 21109
Indenizado) 24
99. Ajuste do saldo devedor RS 0,00 {TOTAL BRUTO R$ 2.805,58
DEDUGOES
Desconto Valor Desconto Valor Desconto Valor
100. Pensao Alimenticia R$ 0.00 | 101. Adiantamento Salarial R$0.00 | 102. Adiantamento de 13° Salario R$ 0.00
103. Aviso Prévio Indenizado R$ 0.00 | 112.1Previdéncia Social R$ 120,87 | 112.2Previdéncia Social - 13" Salario RS 38.89
114.1IRRF R$ 0,00 | 114.2IRRF sobre 13° Salario R$ 0.0C [ 115.1ALIMENTACAQ/CONTRIB. PAT R$ 45.00
115.2DESCONTO VALE R$ 7.50 | 115.3DEVOLUGAO DE VALE RS 94,00 [TOTAL DAS DEDUGOES R$ 306,26
ALIMENTACAQ TRANSPORTE
VALOR LIQUIDO R$ 2.499,32
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ANEXO VI

TERMO DE QUITACAO DE RESCISAO DO CONTRATO DE TRABALHO
EMPREGADOR

01 CNPJ/CEI 02 Razéo Social/Nome
03.037.787/0001-54 DDMIX TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA
TRABALHADOR
10 PIS - PASEP 11 Nome
151.64039.41.2 405 JUNIO GONGALVES VIEIRA
17 CTPS (n°. série. UF) 18 CPF 19 Data de Nascimento 20 Nome da Mae
1835115/ 0060 MT 073.472.584-13 20/08/1986 RITA GONCALVES DA SILVA
CONTRATO

22 Causa do Afastamento
Rescisdo contratual a pedido do empregado

24 Data de Admisséo 25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento 27 Cod. Afast. 29 Pensdo Alimenticia(%) (FGTS)
23/04/2020 24/07/2020 23/08/2020 SJ1 0.00%

30 Categoria do Trabalhador
1 - Empregado

Foi realizada a rescisao do contrato de trabalho do trabalhador acima qualificado, nos termos do artigo n* 477 da Consolidagdo das Leis do
Trabalho(CLT). A assisténcia a rescisao prevista no § 1° do art. n° 477 da CLT néo é devida, tendo em vista a duragao do contrato de trabalho nao ser

superior a um ano de servigo e ndo existir previséo de assisténcia a resciséo contratual em Acordo ou Convengéo Coletiva de Trabalho da categoria a
qual pertence o trabalhador.

Nodia__/ [/ foi realizado, nos termos do art. 23 da Instrugdo Normativa/SRT n° 15/2010, o efetivo pagamento das verbas rescisorias

especificadas no corpo do TRCT, no valor liguido de  R$ 2.499,32 o qual, devidamente rubricado pelas partes, ¢ parte integrante do presente Termo
de Quitagdo.

de de

(Cidade(UF). data)

HANDERSON GABRIEL DA COSTA OLIVEIRA
SOCIO ADMINISTRADOR / CPF: 016.788.131-09

JUNIO GONGCALVES VIEIRA 152 Assinatura do Responsavel Legal do Trabalhador

156 Informagdes a CAIXA:

A ASSISTENCIA NO ATO DE RESCISAO CONTRATUAL E GRATUITA.

Pode o trabalhador iniciar agdo judicial quando aos créditos resultantes das relacdes de trabalho até o limite de dois anos apos a extingdo do
contrato de trabalho (Inc. XXIX, Art. 7° da Constituigdo Federal/1988).
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=‘$’ Banco do Brasil DDMIX CONTROLE DE PRAGAS E SER
S5  Autorizagao para Liberagao dos Créditos 21/08/2020

Favorecido Inscrigao Instituicdo Agéncia Conta Valor

Pagamentos para: 24/08/2020 Remessa: 423

JUNIOR GONCALVES VIEIRA 073.472.584-13 001 3325-1 55.566-5 2.499,32
Total Parcial: R$ 2.499,32 Quantidade: 1
Total Geral R$ 2.499,32 Quantidade: 1

Solicitamos e autorizamos a liberagao para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00001
registro(s) e no valor total de R$ 2.499,32 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0046-9
Conta Corrente Debitada: 000.034.795-7
Convenente: DDMIX CONTROLE DE PRAGAS E SER

Pagina 1 de 1

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Quvidona: 0800-729-5678
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DDMIX - CONTROLE DE E SERVI
SERVICOS LTDA
Ficha de Registro do Empregado
JLBLXO; Matricula: 495 Empregado: ADEVINAL TAVARES ALVES
TRONTRIZACAO E SERVICOS LTDA
PAULO DE FARIA JUNIOR Numero: 1934
OF: MT CEP: 78098270 Bairro: DISTRITO IMDUSTRIA
ALVES
TRATIVU
iar de escritorio, em geral
S DE ALMEIDA
ALMEIDA
H /19 RACH. vavw wiow vl Parda
rasileirs Naturalidade: CULABA
Ml i Alfabetizado: Sim -Foto-
- kn
V17448 Data Emissdo do Titulo: 08/05/201%
OFOLITANA CEP: 78035130 Nro: &35
UIARBA Bairro: JARDIM SANTA ISABEL UF: MT
SINDICATO DOS EMPREGALOS DF EMPRESAS TER
1itrada e Intervalo(s) 11:30 12:30 Saida 17:30
Entrada & Loy Intervalo(s) 11:30 12:30 Saida 17:30
rada 68160 Intervalo(s) 11:30 12:30 Saida 7:30
.rada } 555 Intervalo (s) 11:30 12:30 Saida 17:30
Erntrada 2450 Intervalo(s) 11:30 12:30 Saida 17:30
wrada Intervalo (s) DESCANSO SEMANAL REMUNERADO Saida
trada Intervalo(s) DESCANSC SEMANAL REMUNERADC Saida
Naturelizado: HNao Qtde. de Filhos:
) 2020 Banco..:
K3 STE L 261 -78 Agéncia:
f Dats Emissdo: 12/03/2008 Praga..:

JEL 0 el

Periodo de Gozo
J8/2021 a
Cazgo
15 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

X0 ACEV-BL TALARE D AL L

Tron Informadtica - Fone/Fax: 4002 - 9090 Pagina 1
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CONTRATO DE TRABALHO A TITULO DE EXPERIENCIA

i2r, que entre si fazem a firma DDMIX TERCEIRIZACAC E SERVICOS LTNA, <om 3c-
FARIA JUNIOR, N.1934, DISTRITO INDUSTRIAL, CUIRBA/ neste ato denominada
A%, @ o{a}) Sr{a} ADEVINAL TAVARES ALVES portador da Carteira Profissional K740:
o “, whamado simplesmente "EMPREGADO", firmam o presente contrato individuzl de
covater de experiénoia, confocrme a letra "V pardgrafo 2o. do artigo 443 da Consolida¢de das
: felrante as seguintes condicdes:

hara para a Empregadora, exercendo a Fungdo de AUXILIAR ADMINISTRATIVO, recebendoo

(o7 P2y

{ torsk

R 438 79 (OM MIL, QUATROCENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E SETENTA £ NOVE CENTAVOS) por més.

i o ger cbedecido ser&: Entrada: 08:00, Intervalo(s): 11:30 as 12:30, Saida: 17:30, Repouso
e - DCMINGO.
=7 iniclo na data de sua assinatura, vencendo-se em 03/10/2020, podendo ser prorrogado
n> Pardgrafo Unico do Artigo 445 da CLT.

wonpromene a trabalhar em regime de compensacdo e de prorrogacdo de horas, inclusive e
“pYs que as necessidades assim ¢ exigirem, cbservadas as formalidades legais.
jado, além de executar com dedicacdo e lealdade seu servigo, a cumprir ¢ Regimento
RA, as instrugdes de sua administrac3o e as ordens de seus chefes e superiores
‘as as peculiaridades dos servigos que lhe forem confiados.
-@ contrato todas as normas em vigor, relativas aos contratos a prazo determinado,
> antecipada, por justa causa, obedecer o disposto nos artigos 482 e 483 da CLT,

S peviido experimental e continuando o empregado a prestar servi¢os a EMPREGADORA, por tempo
S R i prorrogadas todas as clausulas aqui estabelecidas, enquanto ndo se rescindir o
R N

te contrato, em duas vias de igual teor, na presenca

RS

TERMO DE PRORROGAGAQ
¢lerds entre as partes, fica o presente contrato de experiéncia que deveria vencer nesta data,
Ce /; /
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el e CDMIX - CONTROLE DE PRAGAS URBANAS E SERVICOS

A BEOBERVICOS LTbA

Ficha de Registro do Empregado

ozl lrol Matricula: 495 Empregado: ADEVINAL TAVARES ALVES

CILIFLEATAG B SFRVICOS LTDA
- F JUNICR Numeru: 1634
P UF: MT CEP: 78098270 Bairro: DISTRITO INDUSTRIA

Data Dispensa do Empregado:

AN vl Tonies 4o

Assvétura do Empregador Assinatura do Empregado

Tron Informatica - Fone/Fax: 4002 - 9090 Pagina 2
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CONTRATO DE nw” m{)

PMPRI‘GADOR DDMIX TECEIRIZACAO F
SERVICOS LTDA

CNPJ: 03.037.787/0001-54

ENDEREGO: AV: PEDRO PAULO DE ¥ ARIA JUNIOR-
1934 QD 01 SALA 30 - DISTRITO INDU STRIAL
MUNICIPIO:CUIABA UF: MT

CARGO: AUX ADMINISTRATIVO

CBO: 4110-05

7 7

aseee

DATA ADMISSAO: 20/08/2020
REGISTRO: 495 PLS/ FICHA

mil quatrorentos ¢ SXMASES]

centavosipor més. Ddme]

| L

eresees

12..,

ey g

DATA SAIDA

——

" ASS. DO EMPREGADOR OU ROGO CJ TESTEMUNHA
| A .22,
COM DISPENSA CD N° _ [T
FGTS N° DA CONTA_____.
oo

sesee

XTRIETITNEY T e e

CONTRATO DE TRABALHO 17
Bmpregador
OGC/MF weeen.Rua Ne
Munic{pio Est,
Esp. do estabelecimento
Cargo
CBOn?.

Data admissto ....... de. de 19
Registro n? Fls./Ficha
RemuneragBo especificada

Ass. do empregador ou a rogo c/test.
12 2¢
Data safda ...... . do. de 19

Ass, do empregador ou arogo c/test,
12 2
Com. Dispensa CD N2,

PROCESSO: 64027/2020-1 PGINA: 113/13Y~
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SIGA - MEDICINA E SEGURANGA DO TRABALHO

’e‘,;» AV. ISAAC POVOAS - CUIABA - MT
.
2, SIGA Fone: (65) 3321-0656
o e E-mail: atendimento@sigaseguranca.com.br
ATESTADO DE SAUDE OCUPACIONAL (AS0O)
Proximo ASQO: 08/2021

Il

Empresa: DDMIX CONTROLE DE PRAGAS E SERVIOS LTDA
Empregado: ADEVINAL TAVARES ALVES
Idade: 45 anos / Nasc.04/10/1974

Fungdo: AUX ADMINISTRATIVO

Admissional

RG: 07882521

Atesto, para fins de cumprimento da NR-7 (Portaria 24 de 29/12/94) que examinei o trabathador acima identificado que encontra-se, no momento (
2Apto ( )Inapto para a fungdo que ira exercer.

Cumprindo com o item 7.4.4.3 letra “B",(D.0.U. de 08/05/1996) em decorréncia de inspego no local de trabaiho, dados constantes no PPRA/PCMAT
ou informagdes prestadas pela empresa,informamos, que na presente data 0 empregado acima referido:

Nio é‘s'famréhexposto(a) a riscos ocupacionais especificos (acima dos niveis de agao fixados pelo MTE).

Observagsoes:
Recebi a 22, via do ASO , 19/08/2020
M sca\oppe
. Tane Nedica
o Ry “TAr/ - . [3) -
AnE i Hee TRUAZES AL U cRM I —7 D
ADEVINAL TAVARES ALVES Assinatura do Médico Examinador

Legenda: F = Fisico, Q = Quimico, B = Biolégico, E = Ergondmico, A = Acidente

Endereco onde deve ser realizado o exame médico: Av. Isaac Povoas, 686, Goiabeiras, Fone: 3052-0656
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ObGAC DE VALE TRANSPORTE

512 2ACA0 E OBERV
JU

ICOS LTDA
;L0 DE FARIA JUNI

OR

iy por wptar pala utilizacdo do beneficio do vale transporte de acordo com o artigo 7° do decreto Ne
Je 17 de novembro de 1387, solicito receber o vale transporte e comprometo-me:

mento residéncia trabalho e vice-versa;

s iia-is anclusivamente para meu efetivo desloca

¢&0 no meu endereco residéncial ou dos servicos e meios

Annaimente Cu Sempre que ocorrer altera
mais adeguados ao meu deslocamento residéncia/trabalho e vice-versa:

ayn ewstar ciente de que a declaragdo falsa ou O uso indevido do beneficio do vale transporte
«m “alta grave {conforme paragrafo 3° do art. 7° do decreto n° 95.247/87).

cogidencia atual e

soLITANA, JARDIM SANTA ISABEL, CUIABA - MT.

WOE V/ il TAUGAE 5 Al LED—

. THYAKES ALVES

P dbe vegastlos
(AUZILIAR ADMINISTRATIVO

162403 / 00008
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DDMIX - CONTROLE DE PREGRS URBANAS b SERVICOS

- b1 o
‘AC B SERVICCS LTDA
Ficha de Registro do Empregado
Matricula: 494 Empregado: REGINA PERETRA AQUINO
IRTIZACAC E SERVICOS LTDA
I DF FARIA JUNLIOR wumero: 1934
UF: MT CEP: 78098270 sairro: DISTRITO INDUSTRIA

RS
;18
i ok 020
F04/2G00
M

LIAR ADMINISTRAT VO
5 - duxiliar de escritério, em geral

AQUINO

Raga..--«- W el parda
Naturalidade: CUIABA

nlfabetizado: Sim -Foto-
¢ao Superior Completa
r 0 5841821 Data Emissac do Titulo: 09/04/2018
DANTE DB OLIVEIRA 20 QUADRA 170 CEP: 78000200 Nro: 170
: Bairro: ALTCS DA SERRA II UF: MT
......... EMPREGADOS DE EMPRESAS TER
trada : Intervalo(s) 11:30 12:30 Saida 17:30
cntrada E Intervale (s8) 11:30 12:30 Saida 17:30
entrada 19 Intervalo(s) 11:30 12:30 Saida 17:30
sntrada 50} Intervalo(s) 11:30 12:30 Saida 7:30
da Intervalo (s) 11:30 12:30 Saida 17130
r Intervalo (s) DESCANSO SEMANAL REMUNERADO Saida
Y Intaervalo (s) DESCANSO SEMANAL REMUNERADC Saida
. angeiro
Naturalizado: Nao Qude. de Fi
12 ( Banco..:
14,655 .8701+52 Agéncia:
7414075 Data Emissdo: 27/05/2015 Praca..:
241, 3 y CF....

VL Periodc de Gozo

)& f2021 a

RO Cargo
1005 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

,/? 3

QY01-54 ,% . // .
e fpt s PRI

Fone/Fax: 4002 - 9090 Pagin

Tron Informatic
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CONTRATO DE TRABALHO A TITULO DE EXPERIFNCIZ

ee- particular, gue entre si fazem a firma DDMIX TERCEIRIZACAC E SERVICOS LTDA, com sedde
B Y vAULY DE FARTA SUNIOR, N.1934, DISTRITC INDUSTRIAL, CUIABA/ neste atc denominada
ATURA", € oiar Sria) REGINA PEREIRA AQUINC portador da Carteira Profissional 4764407
madic simplesmente "EMPREGADO", firmam O presente contrato irdividral de trabalbi,
conforre a letra ncn paragrafo 26. do artigo 443 da Consolidacac das Leis da

PRI sinres condigdes:
O & ira para 2 Empregadora, exercendo a Fungéo de AUXILIAR ADMINISTRATIVO, recebendo 0
s 079 (UM MIL, QUATROCENTOS E TRINTA £ NOVE REAIS E SETENTA E NOVE CENTAVOS) por més.

adecido sera: Entradas 08:00, Intervalo(sj: 11:30 as 12:30, Salda: 17:30, Repcuso

a data de sua assinatura, vencendo-se em 03/10/2020, podendo ser prorrogadds
srafc Unico do Artigo 445 da CLT.
SonpromertE a trabalhar em regime de compensacéo e de prorrogagac de noras, inclusive o
; que as necessicades assim © exigirem, observadas as formalidades legais.
wgadgo, alem de executar com dedicagéo e lealdade seu servigo, a cumprir o Regimenio
W, as instricdes de sua administragdo e as ordens de seus chefes e superiores
IR . peculiaridades dos servigos que lhe forem confiados.

-+ - sentzato todas as normas em vigor, relativas aos contratos a prazo determinado,
TP T anecipada, pPor justa causa, obedecer o disposto nos artigos 432 e 483 da CLT,

axperimental e continuando o empregado a prestar servicos a EMPREGADORA, por L&D
provrogadas -odas as clausulas agqui estabelecidas, enguanto nao se rescindir ©

]
O

as partes este contrato, em duas vias de igual tecy, By praswn

¢

7

&iﬁzf{
//"

>

2.

, a3z de 202C
TERMO DE PRORROGAGAO ) i
e enire a3 partes, fica ¢ presente contrato de experiéncia que Jeveria vencer nesta data
/ /

I i;?
.

P P
1L 7}’;;’9_;‘,61," W /i _féii_ // 777307~/

. ey
[ I
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DDMIX - CONTROLE DE PRAGAS URBAMAS E SERVICOS
o SLEVICOS LTDA

Ficha de Registro do Empregado

Matricula: 494 Empregado: REGINA PEREIRA AQUINO

CCELRIZACAG I SERVICOS LTDA
Numero: 1934
UF: MT CEP: 78098270 Bairro: DISTRITO INDUSTRIA

pata Dispensa do Empregadoc:

1\
Ass{natura do Emp gado

v\_/
rssinatura do Empregador

Tron Informatica - Fona/Fax: 4002 - 9030
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| ENPREGADOR: DDIMIX TECEIRIZAGAO E
SERVICOS LTDA

CNPJ: 03.037 787/0001-5+

ENDERECO: 1% PEEDRO PAULO DEE 7 L NIOR-
1934 QL 07 SALA 30 - DISTRITO INDUSTRIAL

MUNICIPIO:CUIABA UF: MT
CARGO: ALY ADAMINISTRATIVO
CBO: 4110-05

DATA ADMISSAO: 20/08/2020
REGISTRO: 494 FLS/FICHA
REMUNERACAO ESPECIFICADA: R$ 1.439.79 Um

mil guatrocenics j‘.!‘y
n

centavosjpor meés. a——

‘mm""..’;..%h..;f. e i
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SIGA - MEDICINA E SEGURANGA DO TRABALHO
AV. ISAAC POVOAS - CUIABA - MT

2, S 1GA Fone: (65) 3321-0656
o E-mail: atendimento@sigaseguranca.com.br

L ATESTADO DE SAUDE OCUPACIONAL (ASO) |
Proximo ASO: 08/2021
Empresa: DDMIX CONTROLE DE PRAGAS E SERVIOS LTDA

Empregado: REGINA PEREIRA AQUINO RG: 17414075
igade: 35 anos / Nasc.20/05/1985

Funcao: AUX ADMINISTRATIVO

Admissional
Atgs’to, para fins de cumprimento da NR-7 (Portaria 24 de 29/12/94) que examinei 0 trabalhador acima identificado que encontra-se, no momento  (

/}éptn( Jlpapto para A funcdo que ird exercer.

K4 Curmprinde com o ftem 7.4.4.3 \etra "B",(D.0.U. de 08/05/1996) em decorréncia de inspegdo no tocal de rabatho, dados constantes no PPRA/PCMAT

ou infermacdes prestadas pela empresa,informamos, que na presente data o empregado acima referido:

[Nao =stara exposto(a) a riscos ocupacionais especificos (acma dos nivels de agdo fixados pelo MTE).

Observagbes:

Recebt a 2°. via 4o ASO . 18/08/2020

T

e Ll e T Lz (LA . &
/i REGINA PEREIRA AQUINO

Assinatura do Médico Examinador

Legenda: F = Fisico, Q = Quimico, B = Biolégico, E = Ergon6mico, A = Acidente

Enderego onde deve ser realizado o exame médico: Av. lsaac Povoas, 686, Goiabeiras, Fone: 3052-0656



A /
OPGAOC DE VALE TRANSPORTE

o =7 -
B =~
- PROCESSO:
// o CESSO: 64027/2020-1 PGINA: 121/139
e
Sow Z17ACAD E SERVICOS LTDA
I .0 DE FRRIA JUNIOR
. [ r pela utilizagao do beneficio do vale transporte de acordo com 9 artige 7° do degzeto Mo
e novembro de 1987, solicito receber © yale transporte € comprometo-me:
4 Tl eaciusivamente para meu efetivo deslocamento residéncia trabalho e vice-versai
meios

er alteragdo no meu enderego residéncial ou dos servigos e

snualmente ou sempre gue OCOIL
to residéncia/trabalho e vice-versa;

wais adequados ao meu deslocamen

ar ciente de que a declaracdo falsa ou O Uso indevido do beneficio do vale transporte
ca3ira grave (conforme paragrafo 3¢ do art. 7° do decreto n° 95.247/87) .

t4inhs residéncia atual é:

CENTE DE OLIVEIRA 20 QUADRA 170, ALTOS DA SERRA I1I, CUIABA - MT.

1% 2 agosto de 2020

ey ey
PR T ]
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W CUIA B A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL,
@ DIREITOS HUMANOS E DA PESSOA COM DEFICIENCIA

PREFEITURA

RELATORIO - FISCAL DE CONTRATO

OBJETO: -
CONTRATADA: DTNy S o0y 0w PS\Q(%)\Q 2 Sov\liron So

VIGENCIA: = 2

N° CONTRATO: N°PROCESSO: \\\an O &S o
FISCAL TITULAR:

SUPLENTE DO FISCAL:

DATA:

1) Esia de posse de toda documentagao pertinete ao contrato a ser fiscalizado? Quais?
A é@wﬁ)@&b
2) 0 wé vigente durante o fornecimento do servigo?

3) Foi solicitado junta a empresa, a indicagdo de um preposto com intuito de facilitar a comunicagao entre a
prefeitura e a contratada?

4) O valor, da nota fiscal corresponde ao valor contratual mensal ou global? Caso nao, justifique.
ONCN
5) O CNPJ da contratada contido na Nota Fiscal &€ o0 mesmo que consta da Nota de Empenho e Instrumento

Contrag‘im

6) A data da emisséo da Nota Fiscal esta correta? (Dentro do prazo vigente do contrato ou Empenho). Caso
néo, justifique?

7) Houve o acompanhamento pelo Fiscal durante a prestacao de servigos?
NV
8) As quantidades de mao de obra, foram conferidas e estao de acordo com aquelas contratadas para a
prestacéo dos servigos?
ARAS

9) Os terceirizados atuam nos postos de trabalho de acordo com as especificagbes constantes nos termos
contratuais e/ou termo de referéncia?

10) Foi wm agente publico a prestagéo de servigco pela empresa?

11) A contratada atendeu todas as exigéncias contidas nos termos contratuais e ordens de fornecimento?

12) Foi @r_nprovada pela contratada o pagamento dos salarios e encargos relativos ao més anterior?
ANV

13) A contratada forneceu toda documentagéo obrigatéria da mao de obra, diretamente envolvida na execugao

dos serv%a}sk’?w\/\

14) Foi identificado alguma n&do conformidade no cumprimento contratual? Caso sim, explique.
i . |
>

15) O fornecimento do servigo alcancou o resultado satisfatorio?
g

16) Qual o grau de qualidade? 1 a 10

=W Rioena. O Qo WS AO |
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CUIABA /| MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
PRACA ALENCASTRO CENTRO Cep:78005580

Setor ou Grupo

8460 - /SMS/ SM5/ SMB - GABI NETE DO SECRETARI O

Recebimento Tramitacéo
Usuério Data Usuério Data
ADRI ANA QUEI ROZ DE 11/ 09/ 2020 ADRI ANA QUEI ROZ DE 11/ 09/ 2020
CAMPCS ( SERVI DOR) 09: 20: 57 CAMPCS ( SERVI DOR) 09: 22: 24

Despacho / Parecer

DESPACHO N° 1291/ 2020/ GAB/ SIVS.
GABI NETE DO SECRETARI O MUNI Cl PAL DE SAUDE.

Arquivos Anexados ao Processo

Et apa 2: 8460 - /SMS/ SMS/ SM5 - GABI NETE DO SECRETARI O

1- %L DESPACHO 1291

I npresso por: ROSELY. ALMEI DA Ti po: SERVIDOR Data: 07/07/2022 - 16:06:19 |IP: 10.11.22.216
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PREFEITURA MUNICIPAL
DE CUIABA

PROCESSO: 064.027/2020

INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL,
DIREITOS HUMANOS E DA PESSOA COM DEFICIENCIA.

ASSUNTO: OFICIO N° 1045/COORD.TECNICA ADM/GAB/SADHPD/2020 -
NF N° 2541 - DDMIX CONTROLE DE PRAGAS E SERVICOS LTDA -
AGOSTO/2020.

[ DESPACHO N°: 1291/2020/GAB/SMS |

| — Recebido.

Il - Vistos, etc...

lll — Encaminhem-se os autos & Secretaria Adjunta de

Gestéo, aos cuidados do Sr. Jodo Henrique Paiva, para conhecimento e

providéncias necessarias.

Cuiaba, 11 de Setembro de 2020.

Euiz Antonio Possas de Carvalho

Secretario Municipal de Saude
Secretaria Municipal de Sadde de Cuiaba

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

RUA GENERAL ANIBAL DA MATA, N° 139, DUQUE DE CAXIAS |
CEP: 78043-268 - CUIABA/MT

) (85 3617-7300

3 orefei ba [0l @cuiat faitura  wivw cuiaba mt acubr
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CUIABA /| MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
PRACA ALENCASTRO CENTRO Cep:78005580

Setor ou Grupo

8054 - /SMB/ SMB/ SM5 - GABI NETE DO SECRETARI O ADJUNTO DE GESTAO

Recebimento Tramitacéo
Usuério Data Usuério Data
PRI SCI LA MUNI QUE 11/ 09/ 2020 PRI SCI LA MUNI QUE 11/ 09/ 2020
DI AS M RANDA 14: 40: 59 DI AS M RANDA 14: 44: 31
( SERVI DOR) ( SERVI DOR)

Despacho / Parecer

SEGUE PROCESSO PARA DEVI DAS PROVI DENCI AS

Arquivos Anexados ao Processo

Et apa 3: 8054 - /SMS/ SMS/ SMB - GABI NETE DO SECRETARI O ADJUNTO DE GESTAO

1- %L DOC00481420200911145854

I npresso por: ROSELY. ALMEI DA Ti po: SERVIDOR Data: 07/07/2022 - 16:06:19 |IP: 10.11.22.216



PROCESSO: 64027/2020-1 PGINA: 127/139

PREFEITURA MUNICIPAL
DE CUIABA

DESPACHO N° 893/2020/SAG/SMS
PROCESSO: MVP 00.064.027/2020-1

INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E
DESENVOLVIMENTO HUMANO

ASSUNTO: ENCAMINHAMENTO DE NOTA FISCAL - DDMIX
TERCEIRIZACAO E SERVICOS LTDA - ME

DESPACHO
A
DIRETORIA ADMINISTRATIVA FINANCEIRA/ SMS
A/C Alan Borges ¢ Silva

Ao cumprimentd-lo cordialmente, em aten¢io ao Oficio n°.
1045/COOR.TECNICA ADM/GAB/SADHPD/2020, encaminhamos o processo
supracitado, para ciéncia ¢ providencias atinente a NF n° 2541 no valor de R$

80.136,11 (oitenta mil, cento e trinta e seis reais e onze centavos) referente ao més de
Agosto/2020.

Atenciosamente,

, 11 de setembro de 2020.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

RUA GENERAL ANIBAL DA MATA, N° 139, DUQUE DE CAXIAS |
CEP: 78043-268 - CUIABA/MT
st} (65) 3617-7300

Edprefeituracba () @euiabaprefeitura  www.cuiaba.mt.gov.br
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- CUIABA / MATO GROSSO
E PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
PRACA ALENCASTRO CENTRO Cep:78005580

Setor ou Grupo

8482 - |/ SMS/ SM5/ SMS - DI RETORI A ADM NI STRATI VA E FI NANCEI RA

Recebimento Tramitacéo
Usuério Data Usuério Data
JULI O CESAR ANDRADE 11/ 09/ 2020 JULI O CESAR ANDRADE 11/ 09/ 2020
DA CUNHA ( SERVI DOR) 16: 08: 59 DA CUNHA ( SERVI DOR) 16:11: 08

Despacho / Parecer

ENCAM NHO A OFi CI O 1045/ COORD. TECNI CA ADM GAB/ SADHPD/ 2020 REFERENTE AO ENCAM NHAVENTO DA NOTA

FI SCAL 2541 — EMPRESA DDM X CONTROLE DE PRAGAS E SERVI COS LTDA, NO VALOR DE R$ 80.136, 11 (O TENTA
ML, CENTO E TRINTA E SEI'S REAI'S E ONZE CENTAVOS) \ COMPETENCI A AGOSTQ 2020, CONFORMVE NOTA,
RELATORI OS E DOCUMENTAGOES DA EMPRESA ANEXADA AO PROCESSO. SEGUE PARA ANALI SE E PROVI DENCI AS
NECESSARI AS.

Arquivos Anexados ao Processo

Et apa 4: 8482 - [/ SMB/ SMS/ SM5 - DI RETORI A ADM NI STRATI VA E FI NANCEI RA

1- %L DESPACHO 912 64 027 2020

I npresso por: ROSELY. ALMEI DA Ti po: SERVIDOR Data: 07/07/2022 - 16:06:19 |IP: 10.11.22.216



PROCESSO: 6402#2020-1—PGHNA;: 129/139

DAF/SMS

cumaii

PREFEITURA
Rub: ]C/
N

i g

DESPACHO N.° 912/DAF/SMS/2020

PROCESSO: 64.027/2020

INTERESSADO: Secretaria Municipal de Assisténcia Social, direitos Humano;
de pessoas Com deficiéncia

ASSUNTO: ENCAMINHAMENTO DE NOTA FISCAL 2541.

DESPACHO

A
COORDENADORIA ADMINISTRATIVA
SR. LAURO CURVO

Com meus cumprimentos, encaminho a Oficio 1045/COORD.TECNICA
ADM/GAB/SADHPD/2020 referente ao encaminhamento da nota fiscal 2541 —
empresa DDMIX CONTROLE DE PRAGAS E SERVICOS LTDA, no valor de R$
80.136,11 (Oitenta Mil, Cento e Trinta e Seis Reais e Onze Centavos) \Competéncia
Agosto/2020, Conforme nota, relatorios e documentagdes da empresa anexada ao
processo. Segue para analise e providéncias necessarias.

Ao ensejo, renovam-se os protestos de consideragéo e apreco.

Cuiaba, 11 de Setembro de 2020.

o e Financeiro

“M‘-;.--,(,i 1ria Municipal de Satle
ALAN BORGES E SILVA
Diretor Administrativo e Financeiro
Secretaria Municipal de Saude

JC

Rua General Anibal da Mata, n® 139, Duque de Caxias .
Telefones: (65) 3617-7355 / 3617-7368
Cep.: 78043-268 - Cuiaba/MT - www.cuiaba.mt.gov.br

b 48l SECRETARIA
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CUIABA /| MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
PRACA ALENCASTRO CENTRO Cep:78005580

Setor ou Grupo

8492 - | SMS/ SM5/ SMS/ SM5/ SMS - COORDENADCRI A ADM NI STRATI VA

Recebimento Tramitacéo
Usuério Data Usuério Data
ELAYNE APARECI DA DE 18/ 09/ 2020 ELAYNE APARECI DA DE 18/ 09/ 2020
FI GUEI REDO PAI XAO 10: 31: 09 FI GUEI REDO PAI XAO 10: 32: 02
( SERVI DOR) ( SERVI DOR)

Despacho / Parecer

BOA TARDE

SEGUE PROCESSO, PARA VERI FI CACAO , ATENDENDO A NECESSI DADE DA REDE SMS CONFORME SCLI Cl TAGAO EM ANEXO.

Arquivos Anexados ao Processo

Et apa 5: 8492 - [ SMs5/ SM5/ SM5/ SM5/ SM5 - COORDENADORI A ADM NI STRATI VA

1- %L DO0C02386020200917090526

I npresso por: ROSELY. ALMEI DA Ti po: SERVIDOR Data: 07/07/2022 - 16:06:19 |IP: 10.11.22.216
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PREFEITURA MUNICIPAL
DE CUIABA

DESPACHO 1015/2020/CAADM/SMS
PROCESSO: 00.064.027.2020-1
INTERESSADO: DDMIX Controle de Pragas e Servigos Ltda..

ASSUNTO: verificagdo e conformidade, para atender a solicitacdo em anexo

DESPACHO

Ao
Controle Interno/SMS

Wesley Bucco

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente para encaminhar o
processo, que versa a solicitagdo de analise e devidas providéncias necessarias atendendo
ao Contrato n° 213/2020 - Pregéio n® 001/2020.

Sendo assim, a aludida empresa requer o pagamento referente prestacdo de
servigos de forma continuada de apoio ADM na rede SMS, conforme a nota fiscal de
servigos n°® 2541 totalizando o montante de R$ 80.136,11(oitenta mil, cento e trinta e seis
reais € onze centavos),conforme a Oficio de solicitagdo n° 1045/COORDENADORIA
TECNICA ADM/GAB/SADHPD/2020(f1.n°02) e Despacho n°® 912 /DAF/SMS/2020,(fl
n°123).

Atenciosamente,

Cuiab3g, 12 de setembro de 2020.

0 B4,

Lauro Benedito Curvo
Coordenador Administrativo
Secpetaria Municipal de Saiide de Cuiaba/MT

‘ﬁ’?’ SECRETARLA, MUNICIPAL DE SAUDE 1
2 #iAA GENERAL ANBAL DU RIATA, 8° 139, DUQUE D CAMING S
{  CEP 7043208 - CULATAMT
i A5 617-7 300
£3 prefos b 2 eculabapred; W e oulala. it o e
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE SAQ JGAQUIM, 315 AC LADO DO MINISTERIC DO TRABALHO
C.N.P.J.: 15.084.338/0001-46 o A—
1. Documento 2. Nuimero 3. Data - Tipo do Empenl 1&{* :
NOTA DE EMPENHO 16601001095/2020 25/05/2020 - GLOBAL |
4. DOTAGAO
Reduzido da Dotagdo: 166010155
Orgao: 16 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Unidade: 601 - FUNDO UNICQ MUNICIPAL DE SAUDE
Pragrama de Trabalho: 16.601.23822382 10302003323822382
Projeto/Atividade: 2382 - IMPLEMENTAR A ASSISTENCIA AMBULATORIAL E HOSPITALAR ESPECIALIZADA S.LAJS.LH., NO MUNICIPIQ [
Especificagdo da Despesa: 3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE TERCE! ROS-PESSOA JURIDICA
Detalhamento da Despesa: 7900 - SERVICO DE APQIO ADMINISTRATIVO, TECNICOE OPERACIONAL
Destinacdo de Recurso: 0146074000 - TRANSFERENCIAS FUNDOQ A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO FEDER]
5. CREDOR
Cadigo/Nome: 7148 - DDMIX TERGEIRIZAGAO E SERVICOS LTDA CPF/CNPJ: 03.037.787/0001-54
Endereco: Cidade:
Telefone (1): Telefone (2): Telefone (3):
Banco: Agéncia: Banco/Agéncia/Conta: 0/
6. HISTORICO

Despesa com contratagio de empresa especializada em prestagdo de servico de apoio administrativo sendo: (recepcdo,
auxiliar administrativo, limpeza, copeiras, cendugdo de veiculos, oficial de servicos gerais, com fornecimento de

materiais de m3o de obra), parz atender a demanda vinda da Secretaria de assisténcia social e Desenvolvimento Humano
de Cuiabd , referente aos Municipios associados a0 CIDES- Vzle do Rio Cuiaba, no cuidado do pesscal de rua, em
combate e enfrentamento da Pandemia de Circulagao do Coranavirus — COVID 19, de acerdo com a Portaria n° 480 de
23.03.2020, AD Referendum n® 003 e n® 004 de 25,03.2020, de repasse do recurso e sua destinacio, de acordo com a Lei
Federal n®13.979 de 06/02/2020, Decreto N° 407 de 16/03/2020, Nota Técnica/TCE/MT N° 8.345-3 de 27/03/2020, Decreto
PMC N* 7.849 de 20/03/2020 (Decretos: n°® 7839/1 6.03.2020, n° 7.846/18.03.2020 e n° 7.847/18.03.2020), matérias
divulgadas nos meios de comunicagio e o disposto na Lei n° 8.666 de 21/06/1893, recurso da Portaria n°774/GM/MS de
09/04/2020, através de Dispensa de Licitagio Artigo 24 — Inciso IV, conforme CONTRATO N° 213/2020/PMC, Pregao
Presencial n°01/2020, Ata de Registro de Pregos n°02/2020, Consércio Intermunicipal de Desenvolvimento Econdmico e
Social do Vale do Rio Cuiabé, Processo Administrative n°36.1 02/2020,0ficio n°140/2020/SAG/SMS, Formulario n®
001/SADHPD/2020, CI n® 400/CC/DAF/SMS/2020 e ¢ de acordo do Secretdrio Municipal de Salide de Cuiaba.

7. SALDO ANTERIOR 8. VALOR EMPENHO 9. SALDO ATUAL
5.998.227,64 476.292,00 5.521.935,64

10. VALOR POR EXTENSC ]
QUATROCENTOS E SETENTA E SEIS MIL £ DUZENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS |

11. DADOS COMPLEMENTARES

Tipo do Mative de Empenho: COMPRA E SERVICO COVID-19

| Proc. Licitatdric: 12020  Modalidade: PREGAO PRESENCIAL Registro de Prego: N
Natureza: 2 - DESPESAS DIVERSAS

Processa de compra:  036102/2020

Pedido de Empenho: 0

N® Pedido de Compra: Data: / / Reserva: [0

DDMIX TERCEIRIZAGAO E SERVICOS LTDA

O ordenader de Despesa no uso de suas atribuicbes legais e em cumprimento 2 execugio argamentaria, ?KIQI':IZB a emissdo FAIY

P!

de pesa conforme descrito: . N\
PR 4 )
— 3 ! .'fr ™ k:

Luiz Antonio Possas de Carvalho i
Sec.Mun, de Saude

[ Madulo: REXEDC0E Pagina: 1 Usudrio: 32813 - PAOLA RONDON LIRA DE ARAUJO
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CUIABA /| MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
PRACA ALENCASTRO CENTRO Cep:78005580

Setor ou Grupo

8504 - / SMS/ SM5/ SMS - ASSI STENTE |

Recebimento Tramitacéo
Usuério Data Usuério Data
VERA MARI A DA COSTA 18/ 09/ 2020 VERA MARI A DA COSTA 18/ 09/ 2020
( SERVI DOR) 16: 42: 54 ( SERVI DOR) 16: 43: 58

Despacho / Parecer

ENCAM NHA- SE PROCESSO PARA OS PROCEDI MENTOS DE EXECUCAO FI NANCEI RA.

Arquivos Anexados ao Processo

Et apa 6: 8504 - /SMS/ SM5/ SM5 - ASS| STENTE |

1- %L DESPACHO 830 2020 UCI - DDM X

I npresso por: ROSELY. ALMEI DA Ti po: SERVIDOR Data: 07/07/2022 - 16:06:19 |IP: 10.11.22.216
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SMS

N
Fis f‘!Q :3
PREFEITURA MUNICIPAL .
DE CUIABA o lass
CONTROLADORIA INTERNA - SMS

DESPACHO N°: |830/UCI/SMS/2020

LOCAL/DATA: |Cuiaba-MT, 17 de setembro de 2020.
PROCESSO N°: [MVP: 00.064.027 /2020.

DDMIX Terceirizacio e Servigos Ltda.

FORNLEEROR Nota Fiscal n°2541, RS 80.136,11, comp. 08/2020.
Coordenadoria  Administrativa - Despacho n°

INTERESSADO: 1015/2020.

A

Coordenadoria Financeira

Trata-se de processo de execugdo orgamentdria e financeira. Apds andlise de
conformidade legal, constatou-se:

01 | LIQUIDACAO SIM | NAO | N/A

Abertura de processo administrativo devidamente autuado, protocolado
1.1 | e numerado (art. 38, caput, da Lei n° 8.666/93; art. 3° III, da Lei n°
10.520/02)?

1.2 | O pagamento foi autorizado pela autoridade competente?

13 Consta o numero da Ata e/ou Contrato, n° Pregdo, n° do processo
| licitatdrio origindrio?

1.4 | O objeto foi adquirido durante a vigéncia do Contrato/Ata?

1.5 | O processo esta organizado em ordem cronologica?

1.6 | O processo esta devidamente paginado?

1.7 | O processo circula via sistema virtual de processo?

1.8 | A nota fiscal estd de acordo com o empenho e com o objeto contratado?

19 A liquidag8io da despesa se basela em documentos fiscais hébeis
’ previstos em Lei? (nota fiscal, Nfe, Fatura, RPA, cupom fiscal)?

I PP P P P T P B

110 O atestado de liquidagiio da despesa consta registrado no documento
) fiscal correspondente pelo servidor responsavel ou fiscal de contrato?

H4 no Processo documento que comprovem o fornecimento da
mercadoria ou a realizagdo do servigo, como: Nota de Recebimento de
111 Materi_al (para material de consumo e bem permanente) ou Relatdrio
’ Analitico de Entrada (para bem permanente) e Parecer assinado pela
Comissdo de Recebimento, relatérios dos servigos executados, folha de
frequéncia, certificados, fotos, exemplares de publicagdes e etc.

Hé Prova de regularidade junto a Fazenda Estadual emitida pela
1.12 | Secretaria de Estado de Fazenda ou Divida Ativa do Estado, expedida
pela Procuradoria-Geral do Estado da sede ou domicilio do credor (Lei
Federal 8.666/93, artigo 55, X111)?

Ha Prova de regularidade relativa & Seguridade Social (INSS) com data
1.13 | igual ou posterior a liquidagdo da despesa. (C.F.B, artigo 195, § 3% Lei | X
Federal 8.666/93, artigo 55, XIII)?

1.14 | Ha Prova de regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de

\'l‘? SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

R, RAL ANGAL DA RATA W 119, BUQUT DF CAVIAT
@ c CUABAMT
Qpeletonacha 5 Souabaprelsitins o culaba it L
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PREFEITURA MUNICIPAL
DE CUIABA

CONTROLADORIA INTERNA - SMS

Servigo (FGTS) com data igual ou posterior a liquidagéio da despesa.
(Lei Federal 9.012/95; Lei Federal 8.666/93, artigo 55, X111)?

Ha Prova de regularidade perante a Justica do Trabalho com data igual
1.15 | ou posterior a liquidagfio da despesa. (Lei Federal 12.440/2011, insere X
inciso V ao artigo 29 da Lei 8.666/93)?

H4 Prova de regularidade junto & Divida Ativa da Unifio, quando exigida
1.16 | o contrato com data igual ou posterior & liquidagéo da despesa. (Lei
' Federal 8.666/93, artigo 55, XIII)?

Tem Prova de regularidade junto a Fazenda Municipal quando exigida
1.17 | no contrato com data igual ou posterior a liquidagfio da despesa. (Lei X
Federal 8.666/93, artigo 55, XI11)?

Consta no processo Relatdrio de Fiscalizagio do Contrato/Ata emitido
pelo fiscal titular ou suplente oficialmente nomeados?

X

O Relatorio de Fiscalizagdo de Contrato/Ata estd devidamente assinado
1.19 | e carimbado, sendo possivel precisar o nome e cargo do responsavel X
pela assinatura?

Diante das andlises, manifesta-se favoravel ao encaminhamento do processo,
referente servigos de apoio administrativo conforme Contrato n°® 213/2020/PMC,
processo administrativo n® 36.102/2020, PP n® 01/2020, ARP n° 02/2020 — Consorcio
Intermunicipal de Desenvolvimento Econémico e Social do Vale de Cuiabd para os
procedimentos de execugdo financeira, considerando a legitimidade da fiscalizagéo
declarada no Relatério e Atesto de servigos prestados no documento fiscal.

Atenciosamente,

Vera Maria da Costa
Técnico de Controle Interno — SMS

De acordo, encaminha-se ao interessado.

= SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

/
WA GENERAL ANAAL DA MATA, W 11 OUE 1.(’7\! ™
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CUIABA /| MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA
PRACA ALENCASTRO CENTRO Cep:78005580

Setor ou Grupo

8493 - / SMS/ SM5/ SMS/ SM5 - COORDENADORI A ESPECI AL REDE ASSI STENCI AL FI NANCEI RA

Recebimento Tramitacéo
Usuério Data Usuério Data
DANI A ESTELA GOVES 21/ 09/ 2020
PENHA ( SERVI DOR) 08: 14: 33
Despacho / Parecer
Arquivos Anexados ao Processo
Et apa 7: 8493 - / SMS/ SMS/ SMS/ SMS - COORDENADORI A ESPECI AL REDE ASSI STENCI AL FI NANCEI RA

1- %L DDM X_000993

| npresso por: ROSELY. ALMEI DA Ti po: SERVIDOR Data: 07/07/2022 - 16:06:21 |P: 10.11.22.216
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA WAL 1AL O
FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE SAO JOAQUIM, 315 AO LADO DO MINISTERIO E;‘OHFQA%
C.N.P.J.: 15.084.338/0001-46 el i 7
1. Documento |l 2.Ndmero ‘ {a
NOTA DE LIQUIDAGAO 16601002675/2020 21/09/2020
4. EMPENHO - : , =
Numero: 16601001095/2020 Data: 25/05/2020 Tipo:GLOBAL Valor: 476.292,00

Histérico: Despesa com contratagéo de empresa especializada em prestagéo de servigo de apoio
administrativo sendo: (recepgao, auxiliar administrativo, limpeza, copeiras, condugéo de
veiculos, oficial de servigos gerais, com fornecimento de materiais de mao de obra), para
atender a demanda vinda da Secretaria de assisténcia social e Desenvolvimento Humano de
Cuiaba , referente aos Municipios associados ao CIDES- Vale do Rio Cuiabd, no cuidado do
pessoal de rua, em combate e enfrentamento da Pandemia de Circulagéo do Coronavirus —
COVID 19, de acordo com a Portaria n° 480 de 23.03.2020, AD Referendum n° 003 e n° 004 de
25.03.2020, de repasse do recurso e sua destinagéo, de acordo com a Lei Federal n° 13.979
de 06/02/2020, Decreto N° 407 de 16/03/2020, Nota Técnica/TCE/MT N° 8.345-3 de 27/03/2020,
Decreto PMC N° 7.849 de 20/03/2020 (Decretos: n° 7839/16.03.2020, n° 7.846/18.03.2020 e n°
7.847/18.03.2020), matérias divulgadas nos meios de comunicagéo e o disposto na Lei n°®
8.666 de 21/06/1993, recurso da Portaria n°774/GM/MS de 09/04/2020, através de Dispensa de
Licitagéo Artigo 24 — Inciso IV, conforme CONTRATO Ne° 213/2020/PMC, Pregao Presencial
n°01/2020, Ata de Registro de Pregos n°02/2020, Consércio Intermunicipal de
Desenvolvimento Econémico e Social do Vale do Rio Cuiabd, Processo Administrativo
n°36.102/2020,0ficio n°140/2020/SAG/SMS, Formulario n° 001/SADHPD/2020, Cl n°
400/CC/DAF/SMS/2020 e o de acordo do Secretario Municipal de Saude de Cuiaba.

Proc. Licitatério: 1/2020 Modalidade: PREGAO PRESENCIAL

Natureza: 2 - DESPESAS DIVERSAS

5. DOTACAO

Reduzido da Dotagéo: 166010155

Orgéo: 16 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Unidade: 601 - FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE

Programa de Trabalho: 16.601.23822382 10302003323822382

Projeto/Atividade: 2382 - IMPLEMENTAR A ASSISTENCIA AMBULATORIAL E HOSPITALAR ESPECIALIZADA S.ILA/S.I.H., NO MUNICIPIQ
Especificagédo da Despesa: 3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

Especificagdo do Detalhamento: 7900 - SERVICO DE APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E OPERACIONAL

Destinagéo de Recurso: 0146074000 - TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO FEDERp
6. CREDOR . i ! ; :

Cédigo/Nome: 7148 - DDMIX TERCEIRIZAGAO E SERVIGOS LTDA CPF/CNPJ: 03.037.787/0001-54

Endereco: Cidade:

Telefone (1): Telefone (2): Telefone (3):

Banco: Agéncia: 0 Banco/Agéncia/Conta: 0//

7. HISTORICO

EMP.16601001095/2020.SERVIGO APOIO ADM.(RECEPCAO AUXILIAR
ADM.LIMPEZA,COPEIRAS,COND.VEICULOS,OF .SERVICOS GERAIS,FORN.MAT.MAO OBRA,P/ATENDER
SEC.DESENV.HUMANO .MUN.ASSOC.CIDES-COMBATE ENFRENT-PANDEMIA.COVID
-19.PORT.480/23/03/2020,AD.REFERENDUM 003 E
004/25/03/2020.LEI.FEDERAL13979/06/02/2020.DEC.407/16/03/2020.N.TECNICA
8345-3/27/03/2020,DECPMC.7849/20/03/2020(DECRETOS.7839/16/03/2020,7846/1 8/03/2020,7847/18/
03/2020,PORT.774/GM/MS/09/04/2020,CONTRATO
213/2020/PMC.ARP.02/2020.FORM.001/SADHPD/2020.NF.2541.COMP.08/2020.

8. DOCUMENTO COMPROBATORIO , :
‘ ‘ ~ | Nomero | Série Data Valor

Documento , ‘ b
NOTA FISCAL DE SERVIGO ELETRONICA 2541 00 01/09/2020 80.136,11
9. CONSIGNAGCAO/DESCONTOS i . : i
Cédigo Tipo i Descricdo . . ; il « i Valor
1 Consignagao 8-ISSQN /A\ 2.404,08
. 7 7
f
[ Médulo: REXE0009 Pagina; 1 /_ Bsusrio: 9063 - MARIA TEREZA ALENCASTRO DE MOURA |
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA s ‘L

FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE SAO JOAQUIM, 315 AO LADO DO MINISTERIO DO T’RABALHO _?/
¢ Rk

C.N.P.J.: 15.084.338/0001-46 CENTRO SUL, CUIABAMT { P b

4
-

1. Documento 2. Nimero 3. Data

NOTA DE PAGAMENTO 16601002824/2020 22/09/2020

4. LIQUIDAGAO i 5. EMPENHO

Numero: 16601002675 Data:  21/09/2020 Valor: 80.136,11 16601001095/2020
Histérico: EMP.16601001095/2020.SERVIGO APOIO ADM.(RECEPGAO AUXILIAR

ADM.LIMPEZA,COPEIRAS,COND.VEICULOS,OF . SERVIGOS GERAIS,FORN.MAT.MAO OBRA,P/ATENDER
SEC.DESENV.HUMANO .MUN.ASSOC.CIDES-COMBATE ENFRENT-PANDEMIA.COVID
-19.PORT.480/23/03/2020,AD.REFERENDUM 003 E
004/25/03/2020.LEI.FEDERAL13979/06/02/2020.DEC.407/16/03/2020.N.TECNICA
8345-3/27/03/2020,DECPMC.7849/20/03/2020(DECRETOS.7839/16/03/2020,7846/18/03/2020,7847/18/
03/2020,PORT.774/GM/MS/09/04/2020,CONTRATO
213/2020/PMC.ARP.02/2020.FORM.001/SADHPD/2020.NF.2541.COMP.08/2020.

6. DOTAGAO

Reduzido da Dotagéo: 166010155
Orgao: 16 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Unidade: 601 - FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE
Programa de Trabalho: 16.601.23822382 1033903923822382

Projeto/Atividade: 2382 - IMPLEMENTAR A ASSISTENCIA AMBULATORIAL E HOSPITALAR ESPECIALIZADA S.1.A/S.I.H., NO
MUNICIPIO DE CU

Especificagdo da Despesa: 3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

Especificagdo do Detalhamento: 7900 - SERVIGO DE APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E OPERACIONAL

Destinagdo de Recurso: 0146074000 - TRANSFERENCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIENTES DO GOVERNO FEDE

7. CREDOR

Codigo/Nome: 7148 - DDMIX TERCEIRIZAGAO E SERVIGOS LTDA CPF/CNPJ: 03.037.787/0001-54
Endereco: Cidade:

Telefone (1): Telefone (2): Telefone (3):
Banco/Agéncia/Conta:  1/46-9/34795-7

8. PAGO PELA CONTA

655042 |- BLOCO DE CUSTEIO DAS AGOES E SERVIGOS PUBLICOS Banco: 001 Agéncia: 38342 Conta Bancéria: 69086

9. HISTORICO

REFERENTE A LIQUIDAGAO 16601002675/2020

10. DOCUMENTO COMPROBATORIO

Documento

NOTA FISCAL DE SERVICO ELETRONICA

Numero . Série Data

2541 00 01/09/2020

11. SALDO ANTERIOR 12. VALOR PAGAMENTO 13. SALDO ATUAL 14. VALOR LIQUIDO

68.115,70 68.115,70 0,00 68.115,70

15. VALOR POR EXTENSO

SESSENTA E OITO MIL E CENTO E QUINZE REAIS E SETENTA CENTAVOS

16. FORMA DE PAGAMENTO

ORDEM DE PAGAMENTO

17. TIPO DE OPERAGAO DA ORDEM BANCARIA

TERCEIROS MESMO BANCO

18. DADOS COMPLEMENTARES

Processo/Ano: 00064027 / 2020

e DDMIX TERCEIRIZAGAO E SERVIGOS LTDA

O ordenador de Despesa no uso de suas atribuigdes legais e em cumprimento a execugéo orgamentaria, autoriza a emisséo

an Borges e Siva
inictrativo @ Financeiro

Al
Diretor Admi
Secretaria Municipa! de

e QaLt\. <
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABA

“*“Bata: 22/09/2020
FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE Hora:  09:38
C.N.P.J.: 15.084.338/0001-46

5
E

SENHOR GERENTE,

ESTAMOS ENCAMINHANDO A V.Sa. AS NOTAS DE PAGAMENTO DOS CREDORES ABAIXO RELACIONADOS:
16 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
601 - FUNDO UNICO MUNICIPAL DE SAUDE

N2 Bordero: 2178 Data do Bordero: 22/09/2020
Ordem _Pagamento Credor

1 16601002824  DDMIX TERCEIRIZAGAO E SERVIGOS LTDA

Unidade Gestora: 1660100001

Valor CNPJ/CPF Conta Credor
68.115,70 03.037.787/0001-54  001/46-9/34795-7

Total: ; 5 - 68.115,70

Valor por Extenso: ( Sessenta e Oito Mil e Cento e Quinze Reais e Setenta

Centavos) ***t*****************'ﬁ***i**t*************i**i*t****************)

Observagao:
655042-1 - BLOCO DE CUSTEIO DAS AGOES E SERVIGOS PUBLICOS DE SAUDE - 6908

BANCO: 001 - Banco do Brasil S.A.
AGENCIA38342 - S.PUBLICO CUIABA

69086
PAGAMENTO PELA CONTA C/C N.:

SAUDAGOES

12 Via-Banco 22 Via-Tesouraria

//
/
/
]
; alhc i
Luiz Ant@n}o Pos;g\sat‘i:f ::L{;de Arique Paive
S ,,;"""rSecretério Adjunto Gestéc
‘,;'Secretaria Municipal aude

Uédulo: AREXEQ0031

Pégina: 2

Usuério: 35522 - MIKAELA MARTINS DOS SANTOS



